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Kedves Tanár Kollégáim, Diákjaink,  
Szülők és Partnereink!

A 2008/2009. tanév összefoglalóját, zárszám-
adását magában foglaló fáys évkönyv több, tar-
talmasabb az előző évek alatt megszokottnál. A 
2009. év nevezetes évforduló iskolánk életében, 
mert a Fáyt – bár akkor még nem így hívták 
– 1884-ben alapították meg, ekkor kezdte meg 
működését középfokú oktatási intézményként. 
Ennek éppen 125 éve. 125 év már szinte egy 
történelmi korszak, amely időszak alatt nyilván 
nemcsak iskolánk életében, oktatási-nevelési 
munkánk folyamatában történtek változások, 
hanem a világban, az országban, városunkban is. 
125 évvel ezelőtt is egy oktatási intézmény célja 
elsősorban az ismeretanyag, a tudás átadása volt 

a tanítványok számára. Ez a Soproni Állami Közép-Kereskedelmi Iskola 1884-ben 
1 osztályban, 7 tanulóval, 1 tanár közvetítésével valósult meg. A 2009. évet a Fáy 
András Közgazdasági, Üzleti és Postai Szakközépiskolában 17 osztállyal, több 
mint 500 tanulóval, 33 tanárral és 3 óraadó kollégával kezdjük meg. Oktató-nevelő 
munkánk legfontosabb célja most is az alkalmazni tudás kompetenciájával felvér-
tezett ismeret, tudásanyag átadása, rögzítése. 

Fáy Andrásnak, iskolánk névadójának szavai ma is aktuálisak, mert az isme-
retátadáson túl a nevelésnek, tanítványaink érzelmi, emocionális támogatásának 
ugyanolyan nagy a fontossága:

„… képzés alatt értem, mindazon értelmi és akarati tulajdonok megadását 
a gyermek számára, mik emberi méltóságára, szorosabban s mintegy alap gya-
nánt tartoznak,… és mik a gyermeket nagy részben boldoggá tenni képesek.”

Oktató-nevelő munkánk céljainak eléréséhez természetesen szükségesek a 
megfelelő környezet, iskolaépület, a jól felszerelt tantermek, a megfelelő tárgyi 
feltételek. Az egyre szűkösebbé váló központi források ellenére a szakmai tanter-
meink korszerűek, az informatikai hardver- és szoftverfeltételeink kiválóak, mond-
hatni naprakészek. Ez utóbbiak iskolánk szakmai felszereléseihez tartoznak, így 
partnervállalataink szakképzési hozzájárulásából, iskolánknak nyújtott fejlesztési 
támogatásából tudjuk megvalósítani. Az egyéb, nem közvetlenül a szakmai képzés-
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Au g u s z t u s
Tanáraink megtartották szokásos tanévnyitó neve-
lőtestületi értekezletüket, ahol előkészítették a tan-
évet, és megvitatták az éves munkatervet.

Közösségépítő tantestületi tréning az Őrségben.

Ezen a két napon voltak a szóbeli és írásbeli javí-
tóvizsgák azoknak a diákoknak, akik a tanév végéig 
nem teljesítették a tanulmányi kötelezettségeiket.

A nagy odafigyelést igénylő, felelősségteljes tankönyv
osztás idén Grubits Márta igazgatóhelyettes és Kaszt-
nerné Kósa Julianna könyvtáros-tanár vezetésével 
ezen a két napon volt. 

2008. aug. 25. 

2008. aug. 26. 

2008. aug. 27-28.

A 2008/2009. tanév krónikájahez kapcsolódó fejlesztéseinket önkormányzati támogatásból, pályázati 
forrásból, kollégáimmal együtt végzett munkával oldjuk meg.

Iskolai életünk természetesen nemcsak közvetlenül oktatásból és ne-
velésből áll, hanem diákjaink számára, pontosabban diákjainkkal együtt 
különböző közösségi programokat is szervezünk. Ezen rendezvények nagy 
része minden évben ismétlődő, tradicionális programokat jelentenek, de 
természetesen egy-egy új elemmel is bővülnek. Iskolánk 84 éve viseli Fáy 
András, a haza mindenese nevét, és névadónkra emlékezve minden tanév 
november 30-ához kapcsolódóan, amikor is András névnap van, bonyolítjuk 
le egész napos diáknapunkat. A diáknap jó alkalom a névadónkra emléke-
zésre, kulturális és sportprogramok lebonyolítására, az osztályközösségek 
összekovácsolására. A középiskolákra jellemzően természetesen nálunk is 
minden évben a szokásos ünnepségeken kívül (tanévnyitó, szalagavató, 
ballagás, tanévzáró…) megemlékezünk nemzeti ünnepeinkről, városunk, 
Sopron múltbéli fontos eseményeiről, valamint már évek óta van közös 
színházlátogatásunk, túranapunk, sportnapunk. A ma fiataljai, a mostani 
tanulóink ugyanúgy igénylik a természetesnek tartott ismeretátadáson túl 
a közösségi programokat, élményeket, mint a régiek. Ez ugyanúgy hozzá-
tartozik a felnőtté válásuk, az önálló életkezdésük megalapozásához, mint 
azon értékek, amelyeket otthon a szülői háznál kapnak.

A Fáy tantestülete elkötelezett amellett, hogy a ma és a jövőben elvárt 
szaktudást átadja és ezzel egyidőben a kreativitásra, a helyes értékrendre 
és életvitelre neveljen minden fiatalt, aki iskolánkban tölti életének talán 
legmeghatározóbb és legszebb szakaszát. Mi ezentúl is minden tőlünk tel-
hetőt megteszünk azért, hogy a legjobb feltételeket, közismereti és szakmai 
oktatást, nevelést nyújtsuk, naprakész szaktudást és a 21. századi elvárások-
nak megfelelő, de a 125 év során megalapozott, jó értelemben vett tradici-
onális értékrendet adjunk át.

Kívánom minden egykori, jelenlegi és jövőbeli diákunknak, hogy meg-
keresse és megtalálja azt az utat, ami a sikerhez és a boldog, kiegyensúlyo-
zott élethez vezet. 

Szeretetteljes üdvözlettel:

Herczeg Lászlóné
igazgató

2008. augusztus

2008. aug. 28-29.
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2008. szept. 15.

Ok t ó b e r

Gépíró-szövegszerkesztő tanfolyam indult a Fáy-
ban.

Az evangélikus temető előtti emlékhelyen városi ün-
nepségen emlékeztünk meg az aradi vértanúkról.

Lezajlottak a szakmai írásbeli és gyakorlati javító-
vizsgák.

Iskolánk 12 km-es gyalogtúrán vett részt ezen a vasár-
napi délelőttön. A célpont a Muckon található vendég-
ház volt.

Szülői értekezlet a 10-13. évfolyamos diákok szülei-
nek.

Ezen a szombaton tanítási nap volt, október 24. (pén-
tek) bedolgozása. A Fáyban a DÖK erre a napra szer-
vezte a boszorkányszombatot. 

Ez már a második év, hogy 
ilyen ünnepet tartunk a su-
liban, a jó fogadtatás miatt 
– egy kis szórakozást ugyan-
is sem a diákok, de a felnőt-
tek sem vetnek meg. Idén bő-
vítettük a programokat. Be 
lehetett öltözni, matricával 
vártuk az érkezőket, mint ta-
valy, de az aulában a nagy-
szünetben „tökös” játékokat 
is lehetett játszani. Ilyen volt 
például a tökdarts, a töksacc 
is – ez utóbbinál egy üvegben 
található tökmagok számát 
kellett megtippelni. Az osztá-
lyok között osztályszépítési, 

2008. okt. 1.

2008. szeptember 2008. október

2008. okt. 7-8.

2008. szept. 1.

Sz e p t e m b e r

A tavalyi tanévhez hasonlóan a tanévnyitót idén is 
az első tanítási napon tartottuk reggel 8 órakor. Az ün-
nepélyt Végh Boglárka tanárnő és Pálvölgyi Gusztáv 
tanár úr szervezték.
A nap további részében osztályfőnöki órákon közöl-
ték a tanárok a diákokkal a legfontosabb információ-
kat az új tanévről.

17 órakor szülői értekezletet tartottunk a kilence-
dik osztályos diákok szüleinek.

15 órakor nevelőtestületi értekezleten vettek rész 
tanáraink.

2008. szept. 22.

2008. okt. 13.

2008. okt. 12.

2008. okt. 6.

2008. okt. 18.
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pontosabban osztálycsúfítási versenyt 
hirdettünk, nagyon „szép” dekorációk 
készültek. A seprűk számára az előtér-
ben seprű-parkolót is biztosítottunk.

Délelőtt volt az Implom József Helyesírási Házi 
Verseny, a tollbamondást hagyományosan minden 
fáys megírta.
Délután 15 órakor tartottuk a DÖK szervezésében az 
elsősavatót.

Ebben az évben is a 
9.A, 9.B és 9.E mérte 
össze erejét a vetél-
kedő során. Gönye 
Réka tanárnő és a 
Diákönkormány-
zat tagjai idén is 
kitettek magukért, 
mert egy fergeteges 
elsősavatóban volt 
részünk. A felada-

tok közt volt táncverseny, az osztályfő-
nökök képének puzzle-ban való kiraká-
sa, különleges divatbemutató, valamint 
egyéb humoros feladatok, és a már jól 
megszokott karaoke. A versenyben az 
osztályfőnökök (Módlyné Erdélyi Ani-
ta – 9.A, Tiffinger Anita – 9.B és Sáli 
Ágnes – 9.E) is kivették a maguk részét. 
A zsűri pontozásai alapján az idei első-
savatót a 9.E nyerte meg. A verseny eskü-
tétellel zárult.

Iskolai ünnepségen emlékeztünk meg az 1956-os 
forradalom és szabadságharc eseményeiről.

Őszi szünet.

2008. október

2008. okt. 20.

2008. okt. 22.

2008. 
okt. 23-nov.2.

Nov e m b e r

Európai-Unikumok regionális döntő (12 órakor), 
Monetary-vetélkedő (15 órakor).

Pályaválasztási Kiállítás a Hotel Sopronban.
A Nyugat-dunántúli Regionális Mun-
kaügyi Központ és a Sopron Városi Ke-
reskedelmi és Iparkamara a Soproni 
Ipartestület közreműködésével immár 
hagyományosan a Hotel Sopronban 
rendezte meg a Pályaválasztási Kiállí-
tást 2008. november 13-án.
A rendezvényen több száz nyolcadikos 
diák tekinthette meg a középiskolák és 
gazdálkodó szervezetek képzési kíná-

latát. A kiállí-
tásra látogató 
érdeklődők az 
iskolák képzé-
si rendszeré-
ről, az oktatott 
szakmákról, a 
beiskolázás fel-
tételeiről is tá-
jékozódhattak. 
Iskolánk stand-

ját a korábbi évekhez hasonlóan sokan 
felkeresték, ahol az odalátogatók idén is 
nagy sikerrel próbálhatták ki a postai 
bélyegzőket.

Nevelőtestületi értekezlet 15 órakor.

Beiskolázási kampánykörút a régió általános isko-
láiban.

Az Implom József Középiskolai Helyesírási Ver-
seny iskolai döntőjét rendeztük ezen a napon. A me-

2008. nov. 6.

2008. nov. 13.

2008. nov. 17.

2008. nov. 17-19.

2008. nov. 19.
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gyei fordulóra továbbjutók: 1. hely: Csigó Dániel (9.E), 
2. hely: Simon Dóra (10.E).

Pályaválasztási nyílt nap 15 és 17 órakor.

A Hunyadiak Kora címmel városi művelődéstörté-
neti vetélkedőt szervezett a Széchenyi István Gim-
názium. Iskolánkat Hasza Lajos tanár úr vezetésével 
Kőműves Renáta, Pollák Gábor és Tóth Anna 11.E 
osztályos tanulók képviselték, akik végül az előkelő 3. 
helyezést szerezték meg.

Délelőtt bemutató órák 8. osztályosok részére, dél-
után 15 órakor pályaválasztási nyílt nap.

András-nap.
Iskolánk ez évi András-napja 2008. no-
vember 28-án, pénteken a musical és 
színház jegyében telt. Az osztályok már 
2 héttel a nevezetes nap előtt megkezdték 
az előkészületeket. 28-án reggel a 8 órai 
csengőszó helyett a „Gondolkodtató” 
című rádiós vetélkedő nyitotta a napot. 
A további program keretei közé került a 
streetballtorna, ahol a fáysok megmu-
tathatták sport iránti szenvedélyüket. 
A diákok szórakoztatására dohányzás- 

és drogellenes bábjátékot, 
kiállítást, teaházat, hang-
masszást, egészséges büfét 
és játékokat rendeztek. A 
diákparlament is aznap 
ülésezett. A nap fénypontja 
a „Musical-varázs” nevet vi-
selte. Klasszikus színdara-
bok egy-egy részletét adták 
elő fáysok. Kreatív feldolgo-
zásokat láthattunk többek 
között a Hair, a Grease és 

2008. nov. 26.

2008. nov. 24.

2008. nov. 28.

2008. nov. 25.

a Padlás c. 
musicalek-
ből. A szü-
n e t e k b e n 
a „Ráját-
szás” című 
h u m o r o s 
feladatok 
szórakoz-
tatták a 
k ö z ö n s é -
get. Az is-

kolában kincskeresés is 
zajlott, valamint pontoz-
tak két másik feladatot is: 
az egyik egy házi „Popda-
ráló” volt, a másik pedig 
egy korábban elkészített 
PowerPointos bemutató 
egy-egy nevezetes sopro-
ni épületről. A nap végén 
a 11.A osztály került ki 
győztesként, a második 
helyezett a 12.E, a harma-
dik pedig a 9.A lett. Ez az 
András-nap is felejthetet-
lenre sikeredett, méltón 
és kreatívan ünnepeltük 
iskolánk névadójának 
neve napját.

Európai Unikumok vetélkedő A Europe Direct In-
formációs Hálózat által kiírt országos vetélkedő dön-
tőjét rendezték ezen a napon Kecskeméten. A meg-
mérettetésen iskolánk tanulói is részt vettek, és a 113 
indulóból a 6. helyet szerezték meg. 

2008. nov. 28.

2008. november 2008. november
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De c e m b e r

Nyugdíjastalálkozó iskolánk egykori tanárainak 
délután 15 órakor a KT szervezésében.

A Fáydalom megjelenése. Diákújságunk immár ötö-
dik éve szórakoztatja a fáysokat. Az idei harmadik lap-
szám tartalmából:

• A hűség napja
• András-nap 2008
• Interjúk: Sáli Ágnes és 
Végh Boglárka tanárnőkkel
• Fáys diákok karácsonyi 
grafikái
• Filmajánló
• Bemutatkozik a Blizard 
együttes
• Játékelőzetes: Star Wars - 
The Old Republic
• Életed értelme
• Humorterror 
A lap szerkesztésében 21 
diák és 5 tanár vett részt.

Mikulás-est az iskolai dolgozók gyermekeinek és 
unokáinak a 10. évfolyam szervezésében.

16 órakor fogadó órát tartottunk a 9-13. évfolyamos 
diákok szüleinek.

Tanulmányi kirándulás Bécsbe Hacsi László és 
Hasza Lajos tanár urak szervezésében.

Hűség-napi megemlékezés.

2008. dec. 2.

2008. december

2008. dec. 5.

2008. dec. 1.

2008. dec. 8.

2008. dec. 11.

2008. dec. 12.

A „Fáy Karácsonyfái” címmel diákjaink előadást 
tartottak a soproni Fő téren.

Szombati nap, devember 24. bedolgozása. Iskolai ka-
rácsonyi ünnepség Szabó Miklósné, Végh Boglárka 
és Kiss Károly szervezésében.

Téli szünet.

2008. december

2008. dec. 13.

2008. dec. 20.

2008. dec. 21- 
2009. jan 4.
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Jan  u á r

A Nemzeti Tankönyvkiadó országos versenysorozatot 
hirdetett német nyelven „Klick und Blick” címmel.
A Fáyból szép számmal – 29 fő – neveztek be az izgal-
masnak ígérkező versenybe.

Fáy-bál a Mediterrano étteremben, Gönye Réka 
és Szabóné Horváth Márta szervezésében.

Mint ahogy az már hagyománnyá vált, 
idén is a Fáy András Közgazdasági, Üz-
leti és Postai Szakközépiskola tanulói 
bálozhattak elsőként januárban. Az ed-
digiektől eltérve idén nem a GYIK-ban,  
hanem a Mediterrano  Étteremben volt 

a bál. Bálunk 
az 50-es évek 
hangulatát 
idéző Rock 
& Roll stílus-
ban zajlott. A 
kiváló zené-
ről a Club 7 
zenekar gon-
doskodott. A 
rendezvény 
19 órakor 
k e z d ő d ö t t , 
Herczeg Lász-
lóné igazga-
tónő előadta 
megnyitó be-
szédét, majd 
kezdődött a 
tánc. A táncot 
nem igazán 
kedvelőket a 
Hotel Póker-

2008. jan. 9.

2009. január

2008. jan. 1.

kaszinó szó-
rakoztatta. 
A kaszinó 8 
órakor vette 
kezdetét a 
diákszínpad 
e l ő a d á s á -
val. 21 óra-
kor került 
sor a Fáy-
tánccsoport 
meglepetés-

műsorára, amit 2 órával később meg-
ismételtek. Tánccsoportunk 3 kisebb 
csapatból tevődött össze: Five Panther, 
Tini zsenik, Vadmacskák. Éjfélkor ke-
rült sor a tombolahúzásra, ahol a sze-
rencsés nyertesek nagy ováció közepette 
vehették át nyereményeiket. A bálozók 
hajnali 1-ig mulathattak, ekkor ugyan-
is mindenki nagy bánatára véget ért a 
2008-2009-es Fáy-bál. Reméljük, hogy a 
jelenlévők jól érezték magukat, és ked-
vet kaptak a további bálozásra.

Osztályozó értekezlet.

A 12. évfolyamosok szalagavató ünnepsége.

Szakmai nyílt nap 12. évfolymosoknak és külsős ér-
deklődőknek.
Házi gazdasági verseny 11. évfolyamosoknak és a 
12.E osztálynak.

Félévi értesítők kiosztásának határideje.

Nevelőtestületi értekezlet 15 órától.

2009. január

2008. jan. 15.

2008. jan. 16.

2008. jan. 19.

2008. jan. 23.

2008. jan. 26.
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Fe b r u á r

Szülői értekezlet a 9-13. évfolyamon.

Második alkalommal szervezték meg iskolánkban 
a Valentin napot – péntek 13-án. Ez alkalommal is 

volt szívposta a 
diákok nagy lel-
kesedésére, és a 
nagyszünetben 
az Európai Uni-
ós teremben a 
s z í n j á t s z ó kö r 
fellépését tekint-
hették meg – a 
Lónak vélt meny
asszony című da-
rabot adták elő.

A tanév végi érettségi és szakmai vizsgákra való 
jelentkezés határideje.

Megjelent a Fáyda-
lom. A tartalomból:
• FÁY 125 – készülünk 
a méltó ünneplésre
• beszámoló a Fáy-
bálról
• interjú testnevelő-
inkkel
• Lőrincz L. László
• Filber – egy zenekar, 
fáysokból

2009. febr. 2.

2009. február

2009. febr. 13.

2009. febr. 15.

2009. febr. 19.

A Matematikában Tehetséges Gyermekekért (MATE-
GYE) Alapítvány az idei tanévben is megrendezte a 
Gordiusz kétfordulós (területi, országos) matematika 
tesztversenyt. A verseny elsődleges célja a matema-
tika népszerűsítése. Az összeállított feladatsorokkal 
elsősorban a tanulók logikus gondolkodását mérik. 
A versenyt 2009. február 20-án gimnázium és szak-
középiskola kategóriákban bonyolították le. Iskolánk 
10.B osztályos tanulója, Horváth Miklós kategóriá-
jában megyei I. helyezést ért el. Felkészítő tanárai: 
Sáli Ágnes és Szász Lajosné tanárnők.

Megemlékezés a kommunista diktatúra áldozata-
iról.

2009. február

2009. febr. 20.

2009. febr. 25.
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Má r c i u s

Regionális gazdasági vetélkedő – döntő.

A Fáy András Köz-
gazdasági, Üzleti 
és Postai Szakkö-
zépiskola a ko-
rábbi évek sikere-
sen megrendezett 
városi gazdasági 
versenyei nyomán 
hagyományterem-
tő szándékkal hir-

dette meg az I. Regionális Gazdasági 
Esettanulmány Versenyt, gimnáziumok 
és szakközépiskolák 11. osztályos tanu-
lói részére.
A versenyre 20 csapat jelentkezett Győr-
Moson-Sopron megye középiskoláiból. 
Az  első helyet a győri Baross Gábor Köz-
gazdasági és Két Tanítási Nyelvű Szak-
középiskola csapata szerezte meg, má-
sodik a szintén győri Krúdy Gyula Két 
Tanítási Nyelvű Középiskola Idegenfor-
galmi és Vendéglátóipari Szakképző Is-
kola lett, míg a dobogó harmadik fokát 
a csornai Hunyadi János Gimnázium, 
Szakközépiskola és Kollégium csapata 
foglalhatta el. 

125 mondatos felolvasás Fáy András műveiből a 
nagyszünetben.

Az OTP Fáy Alapítványa alkotói pályázatot hir-
detett az országban Fáy András munkásságával kap-
csolatban, melynek díjkiosztó gáláját március 12-én 
rendezték Budapesten, ahol Németh Melinda (11.B) 
is a díjazottak közé került! A Fáyból 50 diák kísérte el 

2009. márc. 2.

2009. március

A
 v

er
se

ny
ző

k

a díjátadóra a Szépművészeti Múzeumba Végh Boglár-
ka és Egész Tamás kíséretében.

Iskolai megemlékezés az 1848. március 15-i forra-
dalmi eseményekre.

Fáy-ban járt az APEH – RangAdó vetélkedő. Ki-
emelkedően szerepeltek iskolánk 13. B osztályos ta-
nulói (Hujber Melinda, Kamper Natália, Kecskés 
Péter, Kertész Szabina és Mészáros László) az Adó 
és Pénzügyi Ellenőrzési Hivatal által megrendezett 
RangAdó nevű verseny regionális fordulójában. Az 
adózástörténeti érdekességekkel, napjaink alapvető 
adózási tudnivalóival és magával az Adóhivatallal kap-
csolatos megmérettetésre a fáys csapatot Tiffinger 
Anita tanárnő készítette fel. Könyvjutalmukat Pintér 
Jánosnétól, az APEH soproni kirendeltségének veze-
tőjétől vehették át.

Amatőr röplabda bajnokság megyei döntője a 
Fáyban, négy csapat részvételével: Győrből két iskola 
képviseltette magát, a Bercsényi és a Pálffy, Sopron-

ból pedig az Eöt-
vös és iskolánk 
lányai léptek pá-
lyára a továbbju-
tást jelentő első 
helyért. A dön-
tőben az Eötvös 
lányaival mérkőz-
tünk meg, és vé-
gül mi bizonyul-
tunk jobbnak, 
így bejutottunk 
a Diákolimpia 
országos dön-
tőjére, Debre-
cenbe.

2009. március

2009. márc. 9.

2009. márc. 13.

2009. márc. 12.

2009. márc. 17.

2009. márc. 19.
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Kisfaludy Napok Győrben. Az idén is szép szám-
mal részt vevő fáys diákokat Gönye Réka tanárnő 
kísérte el. Zenekaraink közül a Gemkapcsok együt-
tes (tagjai: Nagy Gina, Horváth Dóra, Krisztin Kata, 
Prekker János, Tóth Nóra és Fábián András) ezüst 
minősítést kapott, az Irgumburgum nevű csapat (tag-
jai: Nagy Gina, Varga István, Fábián András) pedig 
bronz minősítéssel térhetett haza. A Desert Rose nevű 
trió (tagjai: Erdősi Réka, Tóth Ádám, Kovács Máté) 
ezüst minősítést kapott, emellett Erdősi Réka a nép-
daléneklésért szintén ezüst oklevelet vehetett át. A 
színjátszókör fellépése betegség miatt elmaradt.

Szombat, munkanap, pénteki munkarenddel.

A 11. A osztály tanulói a szakmacsoportos tanirodai 
gyakorlat keretében látogatást tettek a harkai pol-
gármesteri hivatalban.

A Nyugat-Magyarországi Egyetem Közgazdaságtudo-
mányi Kara idén is megrendezte – mára már hagyo-
mánnyá vált – rendkívül színvonalas Tőzsdei Nyílt 
Napját. A rendezvényen 13. évfolyamos diákjaink vet-
tek részt.

Szájer József EU-parlamenti képviselő meghívásá-
ra Brüsszelbe utazhatott három fáys diák: Tóth 
Zoltán (11.A), Nagy Georgina (11.E) és Szőke Klára 
(12.E). A kísérőjük Hacsiné Farkas Ágota tanárnő 
volt. 

2009. március

2009. márc. 21.

2009. márc. 
19-22.

2009. márc. 25.

2009. márc. 31.

2009. márc. 31. 
– ápr.3.

Áp r i l i s

A Közlekedési, Hírközlési és Energiaügyi Minisztéri-
um által meghirdetett Országos Szakmai Tanulmá-
nyi Versenyen iskolánk 4 fő postai ügyintéző szakos 
tanulója indult (Molnár István, Kuslits Szandra, Ku-
tschi Eszter, Radasits Erika). Közülük Molnár István 
került be a Kecskeméten, április 2-3-án megrendezett 
országos döntőbe, ahol a 16 versenyző közül az elő-
kelő II. helyezést érte el, ezzel mentességet kapott a 
szakmai vizsga alól és 100%-os jeles postai ügyintéző 
OKJ-s bizonyítvány büszke tulajdonosává vált. Felké-
szítő tanárai: Szabóné Horváth Márta, Kasztnerné 
Kósa Julianna, Lugosiné Tálos Zsófia. Eredményére 
a fáys tanárok és tanulók egyaránt büszkék.

Nemzetközi túranap.

Tantestületi értekezlet.

Iskolai szavalóverseny a költészet napja alkalmá-
ból.

Tavaszi szünet.

Szóbeli próbaérettségi a 12. A és B, valamint a 11.E 
osztályos tanulók részére.

Megemlékezés a holokauszt áldozatairól.

Fáy 125’ Országos Gazdasági Vetélkedő – dön-
tő. Iskolánk történetében ez az első fáys rendezésű 
országos megmérettetés középiskolások számára. A 
csapatok 16-án, csütörtökön érkeztek Sopronba, a 
szállás elfoglalása után iskolánk aulájában a színjátszó-
kör előadását tekintették meg, majd egy ismerkedési 
esten vettek részt. A pénteki napon tanítási szünet 
volt – ekkor folyt a döntő. A díjátadást megtisztelte 

2009. ápr. 4.

2009. Április

2009. ápr. 6.

2009. ápr. 8.

2009. ápr. 9-14.

2009. ápr. 2-3.

2009. ápr. 15.

2009. ápr. 16-18.

2009. ápr. 16.
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jelenlétével Abdai Géza, városunk alpolgármestere is. 
Szombaton pedig iskolánk diákjai játékos városnézést 
szerveztek a versenyző csapatoknak.

Megjelent a Fáyda-
lom. A tartalomból:

• fáys sikerek 
s z a k m á b a n 
– közismeret-
ben – sport-
ban
• interjú Tif-
finger Anita 
tanárnővel
• fáysok 
Brüsszelben
• ballagó osz-
tályaink
• IgNobel.díj

Fogadó óra a 9-13. évfolyamos diákok szüleinek.

Országos Tanirodai Kiállítás Győrben. Iskolán-
kat a „Mennyország Tourist” nevű csapat képviselte, 
tagjai:  Kelemen Klaudia, Karafa Evelin (12.E), Kiss 
Fanni, Domnánics Ágnes (11.A). 23-án a 12.E osztály 
elutazott Győrbe, hogy buzdítsa a versenyzőket – si-
kerrel, hiszen a csapat Győr Város Különdíját nyer-
te el. A felkészítő tanárok Grubits Márta, Módlyné 
Erdélyi Anita, Marek János és Egész Tamás.

Délelőtt első alkalommal tartottunk olyan DÖK-el-
nök-választást, ahol nemcsak a Diákönkormányzat 
szavazott, hanem iskolánk minden tanulója leadhatta 
voksát az aulában elhelyezett urnába. Két jelölt volt: 
Kalmár Anita (12.E) és Tóth Zoltán (11.A). A legtöbb 
szavazatot az utóbbi kapta, így egy évig ő a Diákönkor-

2009. Április

2009. ápr. 20.

2009. ápr. 21-24.

2009. ápr. 24.

2009. ápr. 19.

mányzat elnöke.
Ugyanezen a napon volt az énekkarok Dalos-hegyi 
találkozója, melyre a fáys énekkart Szabó Miklósné 
tanárnő készítette fel.
Délután iskolánk közös színházlátogatáson vett 
részt, az Indul a bakterház című darabot tekintettük 
meg.

A Diákolimpia országos döntőjén Debrecenben 
röpladás lányaink a 20. helyen végeztek.

Ballagó diákjaink közös iskolai szerenádot adtak 
az őket tanító pedagógusoknak.

Osztályozó értekezlet a 12. és 13. évfolyamos osz-
tályoknak.

Ballagás – az iskola legszebb és legfontosabb ünnepé-
lye. Délelőtt volt a vidám ballagás, majd ezt követően 
délután 5 órakor kezdődött a ballagási ünnepély.

A ballagók indulását egy csengőszó je-
lezte. A hagyományokhoz híven a vég-
zős diákok végigballagtak az iskola fo-
lyosóin és elbúcsúztak tantermeiktől.
Elsőként a 12.A-s diákok érkeztek meg 
iskolánk elé, osztályfőnökük, Szabó-
né Putz Alexandra vezetésével. Őket a 
12.B osztály követte, élükön Hacsi Lász-
ló osztályfőnökkel. Utánuk a 12.D osz-
tály következett, osztályfőnökük, Szász 
Lajos kíséretében. Majd a 13.E, osztály-
főnökük, Szabó Miklósné vezetésével. 
A Himnusz után Fejes Nikolett 12.A 
osztályos tanuló adta elő Reményik Sán-
dor: Mi mindig búcsúzunk című versét. 
A költemény után igazgatónőnk, Her
czeg Lászlóné köszönt el a végzős osz-
tályoktól. Az igazgatónő beszéde után 

2009. Április

2009. ápr. 24-26.

2009. ápr. 28.

2009. ápr. 29.

2009. ápr. 30.
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az alsóbb évfolyamok nevében Tulok 
Adrienn 11.A osztályos tanuló búcsú-
zott, őt Kalmár Anita 12.E osztályos ta-
nuló követte Reményik Sándor: Akarom 
című versének előadásával. A vers után 
Németh Szabina 12.A osztályos tanuló 
osztotta meg velünk a ballagó diákok 
gondolatait. A búcsúbeszédet követően 
Nagy Georgina adta elő a „Most mú-
lik pontosan” című dalt, gitáron kísérte 
Horváth Dóra és Krisztin Kata. A dal 
után a szalagfelkötés következett. A 12.A 
osztályból Czákler Klaudia és Szabó 
Nikolett, a 12.B osztályból Gazdag Rita 
és Farkas Viktória, a 12.D osztályból Te-
mesi Enikő és Király Alexandra, majd 
a 13.E osztályból Molnár Krisztina és 
Menyhárt Rita tűzték fel a szalagokat 
az iskola zászlajára. Ezután a ballagók 
átadták az iskola zászlaját az ittmaradó 
diákoknak. A végzősöket Tóth Gergely, 
Gergelyi Norbert, Pölcz Ádám és Ko-
vács Máté képviselte, a zászlót pedig 
Tóth Zoltán, Payrits Benjámin, Var-
ga István és Derdák Mária vették át. 
A zászlóátadás után a ballagó diákok 
megkoszorúzták Fáy András dombor-
művét és József Attila mellszobrát. Grá-
czol Kitti 12.B és Sebella István 12.D 
osztályos tanulók koszorút helyeztek el 
iskolánk névadójának emlékművénél, 
míg Kovács Milán 12.A, valamint Né-
meth Tímea 13.E osztályos tanulók Jó-
zsef Attila mellszobra előtt tisztelegtek. 
Az ünnepély a Szózattal zárult. A balla-
gási ünnepélyt Végh Boglárka, Hacsi-
né Farkas Ágota és Szabóné Horváth 
Márta szervezték.

2009. Április

Má j u s

Megkezdődnek az írásbeli érettségi vizsgák ma-
gyar nyelv és irodalom (május 4.), matematika (má-
jus 5.), történelem (május 6.), angol nyelv (május 7.), 
német nyelv (május 8.), biológia (május 12.), fizika 
(május 13.), földrajz (május 14.) és informatika (má-

jus 25.) tantárgyak-
ból. Német nyelvből 
emelt szinten az 
idei tanévben érett-
ségiztek komolyabb 
létszámban a nyelvi 
előkészítős diákok, 
és nagyon jó ered-
ményt értek el: 6 
fő jeles (középfokú 
nyelvvizsga), 2 fő 
pedig jó érdemje-

gyet (alapfokú nyelvvizsga) szerzett. Május 4-5-6. és 8. 
tanítás nélküli munkanap volt.

Tantestületi kirándulás Ausztiába.

A fáys pedagógusok továbbképzésen vettek részt, 
melyen a digitális tananyagok és oktatási segédeszkö-
zök használatát ismerhették meg.

Szakmai írásbeli vizsgák a 13. évfolyamon pénz-
ügyi-számviteli ügyintéző, postai ügyintéző szakon.

Szakmai gyakorlati vizsga kereskedelmi ügyinté-
ző, marketing és reklámügyintéző szakon.

Országos kompetenciamérés a 10. évfolyamon.

Szakmai gyakorlati vizsga marketing és reklám-
ügyintéző szakon.

2009. máj. 4-25.

2009. Május

2009. máj. 12.

2009. máj. 18.

2009. máj. 19-20.

2009. máj. 26.

2009. máj. 27.

2009. máj. 28.
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2009. június

Jú n i u s

Írásbeli érettségi és szakmai dolgozatok megtekinté-
se, az úgynevezett „lesőnap”.

A honismereti szakkör kerékpártúrája a Páneu-
rópai Piknik emlékhelyéhez.

Szakmai gyakorlati vizsga postai ügyintéző sza-
kon.

Osztályozó értekezlet a 9-11. évfolyamokon

Szóbeli szakmai vizsga postai ügyintéző marke-
ting és reklámügyintéző szakon.

Projektnap a Páneurópai Piknik 20. évfordulójának 
alkalmából. A délelőtt folyamán sportversenyek is zaj-
lottak. Az aulában a Csapd le csacsi c. filmet vetítettük.
Szóbeli szakmai vizsga kereskedelmi ügyintéző 
szakon.

Utolsó tanítási nap, iskolai túranap.

2009. jún. 2.

2009. jún. 9.

2009. jún. 10.

2009. jún. 11.

2009. jún. 12.

2009. jún. 15.

2009. jún. 16-17.

2009. jún. 17-18.

2009. jún. 18.
2009. jún. 6.

2009. jún. 18-19.

Szóbeli szakmai vizsga pénzügyi és számviteli 
ügyintéző szakon.

Szóbeli érettségi vizsga a 12.A osztályban.

Szóbeli érettségi vizsga a 12.B osztályban.

Tanévzáró ünnepély.

Szóbeli érettségi vizsga (előrehozott) a 11.E és 
12.E osztályban.

Beiratkozás a 9. osztályokba.

Szóbeli érettségi vizsga a 12.D osztályban.

Szóbeli érettségi vizsga a 13.E osztályban. Előre 
hozott érettségi gazdasági ismeretek tantárgyból a 
11. évfolyamon.

Tantestületi záróértekezlet.

2009. jún. 22.

2009. jún. 22-23.

2009. jún. 23-24.

2009. jún. 26.
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E R E D M É N Y E K ,  B E S Z Á M O L Ó K
A m u n k a kö z ö s s é g e k b e s z á m o l ó i

Humán munkaközösség

A tanórák megtartásán túl tevékenységi körünk a rendezvények, meg-
emlékezések, évfordulók alkalmából készülő műsorok összeállítására 
terjedt ki. Külön öröm, hogy az idei tanévben lehetőségünk nyílt több al-
kalommal a város előtt is megmutatkozni – illetve több pályázatra, vetélke-
dőre neveztük tanulóinkat.

Október 22-én az aulában tartottunk megemlékezést az 1956-os forra-
dalomról és szabadságharcról. A műsort Végh Boglárka állította össze.

Nyugdíjas kollégáink számára rendezett találkozót műsorral színesí-
tettük (dalok, versek). A műsort összeállították: Szabó Miklósné, Végh Bog-
lárka.

Tanulóink műsort adtak a nyugdíjas kereskedők találkozóján: da-
lok, versek, (Szabó Miklósné, Végh Boglárka).

Október 24-én tartottuk meg az Implom József helyesírási verseny 
iskolai fordulóját Gönye Réka, Végh Boglárka és Egész Tamás szerve-
zésében. A továbbjutók közül Csigó Dániel (9/E) megyei 4., Simon Dóra 
10/E osztályos tanuló pedig 6. helyezést ért el.

Az első adventi vasárnapot megelőző napon iskolánk diákjai is szerepel-
tek a város Fő terén rendezett karácsonyi műsorban (Szabó Miklósné, 
Végh Boglárka szervezésében).

December 12-én emlékeztünk a „hűség” napjára. Az aulában Hacsiné 
Farkas Ágota állított össze emlékező dekorációt korabeli fényképekből és 
dokumentumokból, az iskolarádión keresztül szóló megemlékezést Szabó 
Miklósné állította össze.

December 20-án karácsonyi műsor keretében búcsúztattuk az óévet. 
A műsor rendezője: Szabó Miklósné és Végh Boglárka.

Február 25. Megemlékezés a kommunista diktatúra áldozatairól. Rá-
diós megemlékezés (Hacsiné Farkas Ágota).

A március 15-i megemlékezést (március 12-én) munkaközösségünk 
immár állandó „tiszteletbeli” tagja: Szász Lajos állította össze. (Zenei hát-
tér: Szabó Miklósné, énekkar).

Kiemelkedő eredménye az évnek, hogy tanulóink rendkívül nagy szám-
ban képviselték iskolánkat a Győrben megrendezett Kisfaludy Napokon. 
Népdaléneklési verseny: Erdősi Réka: ezüst fokozat, együttesek: két ezüst, 

egy bronz fokozat. Szervezők: Gönye Réka, Kiss Károly és Szabó Miklós-
né.

Az április 8-án megrendezésre kerülő iskolai szavalóverseny szerve-
zői: Gönye Réka, Végh Boglárka, Szabó Miklósné. A verseny első helyezet-
tei: Fejes Nikolett (12/A) és Erdősi Réka (10/A).

Április 16-án iskolarádión keresztül emlékeztünk a holocaust áldoza-
taira. A műsort Hacsiné Farkas Ágota állította össze.

Április 24. Dalostalálkozó (Szabó Miklósné + a 10/E).
A tanévet rövid műsor keretében búcsúztattuk június 18-án. Szerve-

ző: Végh Boglárka és Szabó Miklósné.
Munkaközösségünk állandó „technikai segítői”: Lobenwein Harald, 

Egész Tamás, Pálvölgyi Gusztáv, Marek János.
Kimondottan örömteli fejlemény, hogy két folyamatosan működő, 

szép eredményeket felmutató csoport tevékenykedik iskolánkban: a di-
ákszínpad (Egész Tamás, Marek János vezetésével), illetve a Fáydalom 
diákújság szerkesztősége Egész Tamás főszerkesztő irányítása alatt, akik 
a színvonalas újság készítéséért több alkalommal részesültek már országos 
elismerésben. Külön öröm, hogy a két csapat igazi közösséggé szervező-
dött.

A tanév folyamán végig működött az iskolatörténeti szakkör Végh 
Boglárka irányítása alatt. A szakkör tagjai kutató és feldolgozó munkát vé-
geztek az iskolai és városi könyvtárban, az irattárban és a városi levéltárban. 
A munka eredménye ebben a jubileumi évkönyvben olvasható.

Az előzetes terveinken túl is sikerült eredményeket elérnünk.
Az OTP Fáy-alapítvány pályázatának különdíját nyerte el Németh Me-

linda (11/B).
Történelmi vetélkedőkön indítottunk csapatokat (A Hunyadiak kora, 

„A török félhold fogságában”, a Talentum Oktatási Stúdió által meghirde-
tett verseny). Az élvonalba nem sikerült betörni, de a tanulók részvételének 
is örültünk.

Valódi meglepetés volt, hogy a 10/B osztály tanulói indultak a Bagatell 
alapítvány által meghirdetett Haydn-versenyen és 2. helyezést értek el. 
(Felkészítők: Végh Boglárka és Szabó Miklósné).

Munkaközösségünk új taggal gazdagodott Hasza Lajos kollégánk sze-
mélyében. Egész éven át tartó szorgos munkáján túl „személyes” műve az 
országos szakmai verseny idejére szervezett városismereti vetélkedő.

Szabó Miklósné
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Természettudományi munkaközösség

A munkaközösség tagjai: Füster Gáborné, Hacsiné Farkas Ágota, Ko-
vácsvölgyi Gáborné, Sáli Ágnes, Siposné Rétfalvi Edina, Szász Lajos, Szász 
Lajosné.

A következő időszakban várhatóan előtérbe kerül a természettudomá-
nyos tárgyak tanítása, lehet, hogy az érettségi tárgyak közé is bekerül még 
egy. Erre fel kell készülnie az iskolának és a munkaközösségnek is. Már eb-
ben az évben is választották érettségi tárgynak a fizikát (két tanuló), és ez a 
szám várhatóan növekedni fog a következő években. Biológiát és földrajzot 
már hagyományosan elég szép számban választanak a diákok.

A környezetvédelem is egyre fontosabb szerepet kap az oktatásban, pá-
lyázatokon, szakkörökön segítjük a környezettudatos nevelést.

Biológia
Szeptember: Közös kirándulás a Lackner Kristóf Általános Iskola tanu-

lóival. Ezen a 9. A osztály tanulói vettek részt.
Kutatók éjszakája a Nyugat-Magyarországi Egyetemen – a 10.E tanulói 

vettek részt a programon.
November: Az András napon a „Nikotin, a gonosz boszorka” című báb-

előadást adták elő a 9. A, 9.B és a 10.E tanulói.
Budapesten megnéztük Semmelweis Orvostörténeti Múzeumot és a 

Bodies kiállítást, ahol preparált csontvázakon keresztül mutatták be az em-
beri testet, ill. mozgásszervet (kb. 60 diák részvételével).

December: „VOLVO ADVENTURE” pályázat, a gyűjtőmunkában a 10.E 
tanulói vettek részt.

A Sopron és Térsége Környezetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Kft. 
Évzáró rendezvényt tartott a város környezetvédőinek. A műsor szerve-
zésében és lebonyolításában a 9.A tanulói vettek részt.

A „Hulladék Art” pályázatra beküdött alkotást készített Kalmár Kitti 9.B 
osztályos tanuló, címe: Adventi csillag (PET palackból készült).

Január: Környezetvédelmi bábelőadás a sopronkőhidai óvodásoknak, 
a 9.A tanulóival.

Február: Környezetvédelmi program összeállítása a vásárlói szokások-
ról, a környezetkímélő bevásárlásról. Részt vett ebben a 9.A osztály: 

1. kérdőívek készítése, 2. bevásárló szatyrok varrása.
Március: A környezetvédelmi napok lebonyolítása, ahol a teljes 9.A 

osztály részt vett: 1. A fiúk megfigyelték mit és milyen csomagolásban vásá-

rolunk. 2. A lányok vásárlókkal készítettek riportot, és megajándékozták a 
nyilatkozókat egy általuk készített bevásárló táskával.

Május: Az „ÖKOISKOLA”, a NYME Róth Gyula Gyakorlóiskolájának be-
mutatásán Kovácsvölgyi Gáborné vett részt.

Ezeknek a pályázatoknak, programoknak elkészülése, szervezése Füs-
ter Gáborné érdeme, aki igazi nyereség az iskolának elhivatottságával, gye-
rekszeretetével!

FÖLDRAJZ
A tanítás, érettségire készülés mellett versenyeken, pályázatokon is sze-

repeltek tanulóink.
Honismereti szakkör: Őszi, tavaszi túranap, Páneurópai Piknik kerék-

pártúra, Karácsonyi vásár – Bécs.
„Legyél a Föld barátja” pályázat: a 11.A első helyezést ért el, a 12.E kü-

löndíjat kapott.
„Megújuló erőforrások” középiskolásoknak kiírt verseny – ezen Szőke 

Klára 12.E osztályos tanuló vett részt.
A szelektív hulladékgyűjtés beindítása az iskolában, tisztasági verseny 

szervezése.
Hacsiné Farkas Ágota környezetvédelmi megbízottként kapcsolatot 

tart a Hulladékgazdálkodási Kft.-vel – megbeszélések, hulladékgyűjtő edé-
nyek beszerzése, iskolai gyűjtősziget létrehozása.

MATEMATIKA ÉS FIZIKA
Ebben a tanévben elindult a pályakezdőket segítő gyakornok program. 

Ebben Sáli Ágnes haladóként vett részt. Szász Lajosné , mint szakmai segí-
tő, órákat látogatott és a konzultációkon megbeszélték a tapasztalatokat. 

Két emelt szintű matematika csoport indult ebben az évben. A tanulók 
nem jelentkeztek emelt szintű érettségi vizsgára – a gimnáziumokban is 
egyre kevesebben teszik – de továbbtanulásukban segítség lehet a maga-
sabb szintű matematikatudás.

Alkalomszerűen korrepetálásokat tartottunk, Egyrészt a 9. osztályosok 
felzárkóztatására, másrészt a 12. osztályosok érettségire készítésére.

Szeptember: A tanév eleji tájékoztatón Sáli Ágnes vett részt.
Iskolánk néhány tanulója részt vett a Fizikatúrán, amelyet hagyományo-

san a Széchenyi István Gimnázium szervez.
Október: Dinamikus geomertia címmel továbbképzést szervezett 

a megyei szaktanácsadó. Ezen Szász Lajosné vett részt. Ez egy interaktív 
módszer bemutatása volt, számos érdekes tapasztalattal.
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November: Elkezdődött a Kenguru és a Gordiusz matematikaverseny 
szervezése, a nevezések beküldése.

Háziversenyt indítottunk, amelyben kevés matematikai eszközzel meg-
oldható, gondolkodtató feladatok szerepeltek. Néhány feladat rejtvény-
jellegű volt. Sokan foglalkoztak a feladatokkal, de csak kevesen írták le és 
küldték be a megoldásokat.

Február: A problémamegoldó gondolkodás fejlesztése matematika 
órán című továbbképzésen Szász Lajosné vett részt.

A Gordiusz matematika versenyen szép eredményt értek el diákjaink, a 
legeredményesebb Horváth Miklós, első helyezést ért el. Ő a Megyei Mate-
matika versenyen is szépen szerepelt.

Március: A Kenguru matematikaversenyen szép eredménnyel szere-
peltek diákjaink. A legeredményesebb itt is Horváth Miklós volt, országos 
tizenharmadik lett.

Szász Lajos fizika továbbképzésen vett részt, ahol bemutató órán új 
módszereket ismerhettek meg a résztvevők.

Április: Sáli Ágnes továbbképzésen vett részt, amelynek témája a kom-
petencia alapú oktatás volt.

Május: Az érettségi dolgozatok javításában a munkaközösség tagjai 
megbeszélték a pontozási rendszert, hogy egységesen javíthassanak.

A diákok nagy része sikeresen írta meg az érettségi írásbelit, szóbeli 
vizsgát a 12. D –ből négy, a 12. A-ból két tanulónak kellett tenni.

Szász Lajosné

Idegen nyelvi munkaközösség

Változás a munkaközösség összetételében: Bellák Erzsébet távozott, és 
két új tagunk lett: Hasza Lajos és Kiss Károly. 

Már augusztusban elkezdtük a jelenlegi tanévre való felkészülést. Ezt 
mutatja a tanév előkészítő továbbképzésen való részvétel (Sobieski Ber-
nadett), valamint a javítóvizsga megszervezése és lebonyolítása. (Szabóné 
Putz Alexandra, Ujvári Szilvia, Hacsi László,Győri Nikoletta, Pinezitsné 
Parrag Szilvia,Kiss Károly).

Az első munkaközösségi megbeszélésen elvégeztük az éves munkaterv 
körvonalazását, a számítógépes (nyelvi) termek beosztását, és meghallgat-
tuk Sobieski Bernadett beszámolóját. Munkaközösségünk a tanév folyamán 
a megoldandó problémák függvényében kétszer ült össze.

Kilenc tagunk közül Szabóné Putz Alexandra idén végzett németből , 
egyetemi kiegészítő szakon.

Tevékenységünk: Tanulóink részt vettek a Pálffy megyei német ver-
senyen. Közülük Nagy Georgina 2., Kovács Rita 4. lett. Felkészítő tanárok: 
Ujvári Szilvia és Hacsi László.

Az OKTV első fordulójában is indítottunk tanulókat angolból és német-
ből is. Sajnos nem jutottak tovább. (Felkészítők: Pinezitsné Parrag Szilvia, 
Ujvári Szilvia, Hacsi László)

A tanév folyamán 5 internetes projektmunkát készítettek a 9/E osztá-
lyosok, és ezeket be is mutatták. Ugyanők vettek részt a hagyományos bécsi 
könyvtárprojektben is. A vizsgaprojektet Ujvári Szilvia és Szabóné Putz 
Alexandra kolléganők értékelték.

Sikerrel szerepeltek tanulóink a Handler Nándor Szki. által rendezett 
nyelvi verseny mindkét fordulójában. Angolból Ács Krisztián a 4., Ratkai 
Imre a 6., Detári Bence pedig a 7. lett. (Mind 10.E-sek, felkészítő: Pinezitsné 
Parrag Szilvia). Németből Molnár Ádám (10/A) a 2., Mittler Szabolcs (9/
B) a 4. helyen végzett (felkészítők Ujvári Szilvia ill. Hacsi László).

A „Klick und Blick” elnevezésű internetes vetélkedőn Szabóné Putz 
Alexandra és Ujvári Szilvia kolléganők indítottak tanulókat.

A középszintű érettségire és a próbaérettségire való felkészítésben és a 
lebonyolításban munkaközösségünk minden tagja részt vett.

Érettségire felkészítő szakkört angol nyelvből Győri Nikoletta tartott.
Emelt szintű nyelvoktatást német nyelvből Hacsi László tartott a 11. év-

folyamon.
A 12/E osztályból 11 fő emelt szintű felkészítésen vett részt német 

nyelvből Ujvári Szilvia által, 9 fő jelentkezett emelt szintű érettségire, eb-
ből 7 fő kapott jelest (középfokú „B” típusú nyelvvizsga), 2 fő pedig jót, s ez 
alapfokú „B” típusú nyelvvizsgának felel meg.

Megszerveztük a már hagyományosnak mondható decemberi bécsi ki-
rándulást is (Hacsi László, Hasza Lajos).

Továbbképzések: Ujvári Szilvia aug. 30-án Budapesten tankönyvbe-
mutatón (Hueber) vett részt. Sobieski Bernadett 2009 januárjában 30 órás 
tanfolyamot végzett. Címe a „Projekt alapú oktatás”. Hacsi László „Az érett-
ségi vizsgák tapasztalatai” című előadást hallgatta Szombathelyen, 2009. 
március 27-én. Győri Nikoletta önismereti és személyiségfejlesztő tréning 
részese volt. Érettségi elnöki felkészítésen volt Hacsi László 2009. április 
27-én Győrben.

Hacsi László
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Szakmai munkaközösség

A munkaközösség tagjai: Herczeg Lászlóné (igazgató), Grubits Már-
ta (igazgatóhelyettes), Locsmándi Márta (munkaközösség-vezető), Dr. 
Kertész Zoltánné, Tiffinger Anita, Deliné Boda Ildikó, Szabóné Horváth 
Márta, Kasztnerné Kósa Júlianna, Lugosiné Tálos Zsófia, Módlyné Erdélyi 
Anita.

A szakmát az 5. évfolyamon tanulják hallgatóink. A képzés ideje 1 év.
Sajnos ez alatt az 1 év alatt a szakma minden részterületét nem lehet 

tökéletesen megismerni. Ez a rendkívül rövid idő sem a tanulásra, sem a 
tanításra nem igazán elegendő. Minden tanuló figyelmét felhívjuk, hogy 
az iskolai évek alatt mindent nem lehet „készen” megkapni. Ezek csak 
az alapok. Ez az alap nagyon fontos, elengedhetetlen, de nem elegendő az 
életben való boldoguláshoz. Az évek folyamán azt szeretnénk elérni, hogy 
a tanuló ne csak befogadó legyen, hanem érezzen belső késztetést 
az önálló gondolkodásra, szakmájának állandóan változó kérdéseire. 
Alapvető célunk mindig is az volt, hogy megismertessük velük a szakma te-
rületeinek minél több vetületét, s a későbbiekben képesek legyenek a kije-
lölt úton már egyedül boldogulni. Tudatosodjon bennük „az élethosszig 
való tanulás” elméletének valódi értelme. Ez nagyon fontos lesz a jöven-
dő munkahelyük vagy a választott felsőfokú oktatási intézményben való si-
keres munkájuk szempontjából. Úgy gondolom, és egyben hiszem is, hogy 
valamennyien minden tőlünk telhetőt megtettünk ennek érdekében.

Minden évben vannak olyan diákok, akik a legnagyobb igyekezetünk 
ellenére is „ellenállók” a befogadással szemben. Nehéz elfogadtatni a ta-
nulókkal, hogy az igazi tudás csak rendszeres, alapos munkával érhető el. 
Ez a rendszeresség hiányzik a tanulók nagy részéből – csak célirányosan, 
az adott napon, az adott dolgozatra készülnek. Ezért fordul elő gyakran, 
hogy a kisebb részek számonkérésekor még elfogadhatóan teljesítenek, de 
a teljes anyagrészből való megmérettetésben nem tudnak eleget tenni a 
követelményeknek.

Ebben a tanévben ez a jelenség a pénzügyi számviteli ügyintéző, a mar-
keting és reklámügyintéző, valamint a kereskedelmi ügyintéző szakon is 
tapasztalható volt.

A másik elszomorító jelenség a sok igazolatlan hiányzás. Többen 
rendszeresen későn vagy sehogy nem értek be az első órára, vagy meg-
unták az iskolai kötelezettségeiket és az utolsó órákról elmentek. Ennél is 
többen voltak olyanok, akik napokig hiányoztak. Az „ügyesebbek” valós 

vagy valótlan távolmaradásukról hoztak igazolást. Az év végére értünk el 
eredményeket e területeken.

Az ötödik évfolyamon a sok igazolatlan hiányzás miatt volt nagyon sok 
a figyelmeztető, intő és rovó. Ez a tanulók magatartás jegyeiben is megje-
lenik. 

A szakképző évfolyamon a pénzügyi, számviteli ágazaton néhány ta-
nulónak nem sikerült értékelhető vizsgadolgozatot írnia. Ők sajnos nem 
tehettek szóbeli vizsgát. A kereskedelmi ügyintéző valamint a marketing 
és reklámügyintéző szakon minden tanuló sikeresen írásbelizett. A szóbe-
li vizsgára minden szakon, minden tanuló megfelelő módon felkészült és 
érvényes szóbeli vizsgát tett. Néhányan kiemelkedően szép feleletet produ-
káltak. Az ott tanító tanároknak ez volt a legnagyobb elismerés egész éves 
munkájukért.

A 9. és 10. évfolyamon, valamint a 11.D és 12.D osztályban a gazdasági 
ismeretek tantárgy keretében ismerkedtek a gazdasági alapfogalmakkal. 

A 11. és 12. évfolyamon a tanulók már a választott szakiránynak megfe-
lelően tanultak szakmai alapozó tárgyakat.

Nagyon jó ötletnek tűnt, hogy a marketing szakirányban tanulók utolsó 
éven statisztikai ismereteket tanultak. Olyan mutatószámokkal ismerked-
hettek meg, amelyek az élet valamennyi területén felhasználhatók. Minden 
szakmán belül bizonyos statisztikai alapképzettséggel rendelkezni kell, s ez 
a kis ízelítő nagyon hasznos volt.

Belső életünk:
A postai ügyintéző szakosok rendkívül alapos szakmai oktatásban ré-

szesültek mind az iskolában, mind a postákon. Nagyon sokat jelent, hogy 
ezen szak tanulói a gyakorlatot a való életben (működő postákon) sajátít-
hatják el. Bízunk benne, hogy minden tanuló képzettségének megfelelő 
munkahelyet talál magának. Ez a szakmai terület is olyan, amely folyamatos 
önképzést igényel.

A pénzügyi számviteli ügyintéző szak diákjai között az év során többen 
kimaradtak, nem jutottak el a szóbeliig. Az összes szak közül ez igényelné a 
legkitartóbb munkát. Sajnos nem mindenki hallgatott szaktanáraira. Sok ta-
nulónak nem volt kitartása, elegendő szorgalma. A kínált szakmáink közül 
ez igényli a legtöbb kitartást. A pénzügyi terület nagyon alapos felkészült-
séget igényel, sőt az örökös változásokkal is mindig lépést kell tartani. Ezt 
próbálták kollégáim és magam is megértetni a tanulókkal több-kevesebb 
sikerrel. A legszorgalmasabb és vizsgán is a legjobban teljesítő tanuló Ha-
dari Vivien volt.
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A kereskedelmi ügyintézők és a marketingügyintézők a tavalyinál is 
jobban próbára tették a kollégákat. Rengeteg gond volt a magatartásukkal 
és tanulmányi előmenetelükkel is. Erre a szakra iskoláztuk be a legkülön-
bözőbb elővégzettséggel rendelkező tanulókat. Az, hogy év végére így ös-
szerázódtak és jól vizsgáztak, kollégáim kitartó, lelkes munkájának köszön-
hető.

Az idei tanévben is sok óraszámban tanított Tiffinger Anita gyakornok 
és Deliné Boda Ildikó. Mindketten jól megállták a helyüket.

A következő tanévben új szakma képzésébe kezdünk logisztikai ügyin-
téző néven. 

Reméljük mind a tanító tanárok, mind a leendő tanulók megszeretik ez 
a szakmát és szép vizsgaeredményekkel büszkélkedhetünk. 

Köszönöm az iskolavezetés segítését és támogatását a szakmai munka 
terén. Bízom benne,hogy a következő tanévben is gyümölcsöző lesz az 
együttműködésünk. Szeretnénk, ha tanulóink megszeretnék az általuk vá-
lasztott szakmát, s vagy ezen a vonalon továbbképeznék magukat, vagy egy 
munkahelyen hasznosítanák az itt tanultakat. Jó lenne, ha az önképzés fon-
tosságát megértve hasznos tagjai lehetnének társadalmunknak, s büszkék 
lehetnénk rájuk.

Locsmándi Márta

Sz a k m a i  v e r s e n y e k é s  p r o g r a m o k

A körülöttünk lévő teljesítményorientált világban egyre magasabbak az 
elvárások. Csak az tud érvényesülni, aki naprakész ismeretekkel, megala-
pozott tudással rendelkezik, és ezeket az ismereteket megfelelően fel tudja 
használni.

Iskolánk igyekszik biztosítani diákjainak a legkorszerűbb ismeretek 
megszerzését. Ennek érdekében a szakképző évfolyamok részére lehetősé-
get kínál a gazdasági élet több területén történő tapasztalatszerzésre. 

Ahhoz, hogy diákjaink megszerzett ismereteiket a gyakorlatban is alkal-
mazhassák, több városi, regionális és nemzetközi megmérettetés is szük-
séges. Ezek a rendezvények jó lehetőséget kínálnak arra, hogy más iskolák 
diákjai, tanárai megismerhessék iskolánk munkáját, és iskolánk diákjai, és 
tanárai is értékes tapasztalatokkal gazdagodhatnak.

A 2008/2009-es tanévben tanulóink nagy érdeklődéssel vettek részt 
ezeken a programokon:

„GAZDÁLKODJ OKOSAN” – pénzügyek a gazdaságban
Iskolánk számára fontos, hogy jó szervezőkészségét városi szinten is 

bizonyítsa. Ezért 2009-ban a 11. évfolyamos tanulók számára pénzügyi ve-
télkedőt rendeztünk. Iskolánk tanulói háziversenyen vettek részt, melynek 
keretében számot adtak pénzügyi ismereteikről, illetve prezentációt, esszét 
készítettek. A legjobb csapat kerülhetett a városi vetélkedőbe, melyen a vá-
ros valamennyi középiskolája képviseltette magát. A résztvevők rendkívül 
lelkesek voltak, és bizonyították, hogy ismereteiket a gyakorlati élet pénz-
ügyi területein is tudják hasznosítani. 

MONETARY
Iskolánk idén ismételten részt vett a Magyar Nemzeti Bank által ren-

dezett Monetary nevű pénzügyi vetélkedőn. Kezdésként négy internetes 
fordulóban mérették meg magukat csapataink. 12. évfolyamos tanulóink 
ügyesen vették az akadályokat és példásan helytálltak a versenyen. Tanuló-
ink felkészítői: Grubits Márta, Tiffinger Anita.

„Európai Unikumok” fogyasztóvédelmi verseny
Ebben a tanévben iskolánk öt csapata vett részt ezen a vetélkedőn, mely-

nek első két fordulójában egy-egy internetes tesztet kellett kitölteni. Csapa-
taink kiemelkedően jól vették az akadályokat, így bejutottak a regionális 
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döntőbe, mely iskolánkban került megrendezésre. 12. és 13. évfolyamos 
csapatok számára egy prezentáció elkészítése volt az előzetes feladat, majd 
villámkérdésekre kellett válaszolniuk az Európai Unió témaköréből, állásin-
terjún kellett részt venniük, illetve fogyasztóvédelemmel kapcsolatos szitu-
ációkat kellett megoldaniuk. A szervező  intézmény az Europe Direct volt. 
A szervezésben Marek János, Tiffinger Anita és Grubits Márta vett részt.

RANG-ADÓ
2008. december és 2009. márciusa között bonyolítottuk le az APEH 

szervezésében a „RANGADÓ” c. adózási és pénzügy ismereteket tartalma-
zó vetélkedőt. Az iskolai szervezésben Tiffinger Anita és Deliné Boda Ildi-
kó vett részt.

Gazdasági házi verseny
2009. január 19-én bonyolítottuk le a 11. évfolyamosok részére rende-

zett  gazdasági versenyt. A verseny alapját a gazdasági ismeretek tantárgy 
ismeretanyaga adta. A szervezésben az iskolai szakmai munkaközösség 
minden tagja részt vett. A helyezettek: I. hely: Lankovits Friderika, Németh 
Edina, Varga Bettina (11.B), II. hely: Karafa Evelin, Som Brigitta, Taschek 
Beatrix (12.E), III. hely: Bratl Bernadett, Guszter Vivien, Szentgyörgyvöl-
gyi Diána (12.E).

Országos Szakmai Tanulmányi Versenyek
Az Országos Szakmai Tanulmányi Versenyek keretében 13. évfolyamos 

tanulóink tették próbára tudásukat. 
A pénzügyi számviteli ügyintéző szakos tanulók (Bertha Patricia, Ha-

dari Vivien, Salamon Katalin) vettek részt országos versenyen alkalmazott 
számítástechnika tárgyból, akik eredményes szereplésük jutalmául ezen 
tárgy vizsgája alól felmentést kaptak. Felkészítőjük: Deliné Boda Ildikó.

2009. április 2-3-án  került megrendezésre a postai ügyintéző szakos 
tanulóknak  az országos szakmai tanulmányi verseny. A vetélkedőt Közle-
kedési, Hírközlési és Energiaügyi Minisztérium szervezte. A felkészítő taná-
rok: Kasztnerné Kósa Júlianna, Lugosiné Tálos Zsófia és Szabóné Horváth 
Márta. Nagy örömünkre és büszkeségünkre Molnár István 2. helyezést ért 
el. Így nem kellett év végén vizsgáznia, s egyből szakmai bizonyítványt ka-
pott.

Tanulóink szerint ezek a versenyek nemcsak arra adnak jó lehetőséget, 
hogy szakmai tudásukat magasabb szinten is próbára tegyék, hanem arra 
is, hogy – a felmentések révén – megkönnyítsék felkészülésüket a szakmai 

vizsgák idején. A versenyek alatt a szervezők érdekes, látnivalókban gazdag 
programokkal oldották a versenyzők feszültségét, mely szintén emlékeze-
tes marad a résztvevők számára. 

Első választó tudáspróba
2009. február 24-én és május 6-án az „Alapítvány a választásokért”  szer-

vezet szervezett egy versenyt  „Első Választó Tudáspróba” címmel, s a 18-
30 éves korosztályt célozták meg .A forduló iskolai nyertesei: Könye Edina  
(13.E), Bellovits Réka (13.E) és Farkas Viktória (12.B).

REGIONÁLIS GAZDASÁGI ESETTANULMÁNYI VERSENY
Idén is beneveztünk a Regionális gazdasági esettanulmányi versenyre. 

Gazdasági és pénzügyi ismeretek képezték a vetélkedő anyagát.  A két utób-
bi vetélkedő iskolánk szervezésében bonyolódott március 2-án.

Fáy 125 Országos Gazdasági Vetélkedő
Iskolánk alapításának 125. évfordulója alkalmából rendeztük meg az 

ország közgazdasági középiskolái számára ezt a gazdasági vetélkedőt, mely-
nek anyagi forrását Herczeg Lászlóné igazgató az OKM által meghirdetett 
tehetséggondozó pályázatán nyerte mintegy 650 ezer forint mértékben. 
A vetélkedő első fordulója internetes tesztfeladatok kitöltéséből állt, me-
lyek Fáy András életével és gazdasági ismeretekkel voltak kapcsolatosak. 
Ezt követően esszédolgozatokat írtak az első fordulón túljutott csapatok, 
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melynek alapján kiderült, hogy melyik a tíz legjobb csapat, akik a döntőben 
összemérhették erejüket 2009. április 16-18. között a Fáyban. Nyelvi felada-
tok, activity-feladványok megfejtése után városismerettel kapcsolatos ke-
resztrejtvényt oldottak meg a versenyzők. 

A három napos vetélkedő azonban nem csak a versengésről szólt. Sok-
színű, színvonalas programjaink révén a vendégcsapatok nemcsak egymás-
sal, hanem iskolánk diákjaival is hosszú távra szóló barátságokat kötöttek. 
Az ismerkedési est, a városismereti túra, a botanikus kerti séta és az esti 
szórakoztató programok lehetőséget adtak arra, hogy jobban megismerjék 
egymást a versenyzők, és oldott hangulatban, vidáman vegyenek részt a 
megmérettetésen. 

A Gazdasági ismeretek érettségi
Ebben a tanévben a 11. évfolyamos tanulók számára lehetőség nyílt 

arra, hogy gazdasági ismeretek tárgyból előrehozott érettségit tegyenek. 
Szakdolgozataikat április végéig készítették el, majd júniusban sikeres szó-
beli vizsgát tettek, így jövőre eggyel kevesebb tárgyból érettségizhetnek. 

Szakmai nyílt nap:
A szakmát tanulni kívánó fiatalok előtt sok választási lehetőség áll. Hogy 

választásukat megkönnyítsük, ebben a tanévben is megrendeztük szakmai 
nyílt napunkat, melynek keretében a következő tanévben indítandó OKJ-
s szakmai képzésről kaptak tájékoztatást az érdeklődők. Nagy örömünkre 
szolgált, hogy nemcsak iskolánk 12. évfolyamos tanulói vettek részt a tájé-
koztatón, hanem a város más intézményéiből is voltak érdeklődők. 

TAKARÉKOSSÁGI VILÁGNAP
Szabóné Horváth Márta tanárnő közreműködésével idén is az iskolai 

faliújságon  ismerkedhettek meg e nap jelentőségével a tanulók.

Tanirodai Kiállítás
Iskolánk ebben a tanévben a Győrben, április 22-24-én megrendezésre 

került tanirodai kiállításon is képviseltette magát 11-12. évfolyamos tanulói 
révén. Iskolánkból Módlyné Erdélyi Anita és Grubits Márta  volt a szervező 
tanár. A szereplő tanulóink: Domnánics Ágnes (11.A), Kelemen Klaudia 
(12.E), Karafa Evelin (12.E), Kiss Fanny (ll.A).

 Diákjaink ügyesen szerepeltek, hiszen elnyerték Győr város különdí-
ját az általuk felállított stand működtetése során. 

Tiffinger Anita

Sp o r t e r e d m é n y e i n k

Atlétika

Az őszi és a tavaszi futóversenyen is sok tanulónk képviselte az iskolát. 
Kiemelkedőbb eredmények:
Ősz
V. kcs. Lányok:
6. hely: Kálmán Evelin 11.B
7. hely: Druzsin Dominika 9.A
9. hely: Kozák Melinda 10.B

VI. kcs. Lányok:
7. hely: Tóth Anna 11.E
Fiúk:
3. hely: Pintér Márió 11.B
7. hely: Lukácsi Ádám 12.E

Tavasz
VI. kcs. Lányok:
3. hely: Horváth Dóra 11.E
4. hely: Horváth Kitti 11.E
7. hely: Horváth Klaudia 11.A
10. hely: Láng Fruzsina 11.B
Fiúk:
10. hely: Tóth Zoltán 11.A

V. kcs. Lányok:
2. hely: Kozák Melinda 10.B
5. hely: Igler Bernadett 9.E
Fiúk:
9. hely: Nagy Tamás 9.E

 Kosárlabda
Az iskolák közötti városi alapfokú bajnokságban lányaink két év kiha-

gyással vállalták a megmérettetést és a harmadik helyen zártak, míg fiú csa-
patunk szintén a dobogó harmadik fokára állhatott fel.
Csapattagok:

Lányok:  Fekete Klaudia 10.A, Guszter Vivien 12.E, Horváth Dóra 11.E, 
Ivancsics Nikoletta 12.E, Kalmár Anita 12.E, Karafa Evelin 12.E, Major 
Krisztina 12.E, Orbán Alexandra 12.E, Taschek Beatrix 12.E, Varga Adri-
enn 9.B, Varga Bettina 11.B, Varga Fanni 10.E, Virág Gina 10.A .

Fiúk: Behofsits István 10.A, Csigó Zsolt 9.E, Detári Bence 10.E, Farkas 
Dávid 12.A, Horváth Miklós 10.B, Lázár István 13.E, Maráz Péter 13.E, 
Nagy Tamás 9.E, Prekker János 11.E, Szigethi Attila 13.B, Tóth Dániel 10.B, 
Tóth Zoltán 11.A, Töreki Tibor 11.A †, Vanyó Áron 13.B .

Fiú csapatunk kiegészülve Gyűrű Ákos 10.E, Kiss Marcell 9.A és Tóth 
Gergő 12.A-s tanulókkal indult a városi Diákolimpián, de sajnos a többi csa-
pat erősebbnek bizonyult.
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Iskolánk hagyományosan megrendezett András-napi viadalán idén is 
volt Streetball verseny az osztályok között. Az első helyet a 12.A, a másodi-
kat a 11.A osztály csapata szerezte meg. 

Kézilabda

Az idén először alakult fiú csapattal – és természetesen a lányokkal is 
– iskolánk képviseltette magát a városi bajnokságon. A lányok a 3. helyet 
szerezték meg, a Tavaszi Kupán pedig másodikak lettek, visszavágva ezzel 
a fertődi Porpáczy Iskola csapatának az őszi vereségért. A Mikulás Kupán 
mind a lányok, mind a fiúk a második helyet szerezték meg.
Csapattagok:

Lányok: Bellovits Réka 13.E, Horváth Barbara 10.B, Kelemen Han-
na 9.E, Kelemen Tímea 13.E, Kóczán Zsanett 10.B, Kozák Melinda 10.B, 
Kóczán Orsolya 9.E, Magyar Krisztina 10.B, Németh Zsanett 10.E, Szent-
györgyvölgyi Diána 12.E, Tóth Anett 9.E, Tóth Anna 11.E, Tóth Beatrix 9.A, 
Paár Zsófia 9.E, Som Brigitta 12.E .

Fiaink év elején lelkesen kezdtek, mint első fiúcsapat a Fáy sporttör-
ténelmében, aztán maradt egy kitartó mag, a többiek lemorzsolódtak. A 
bajnokságban szoros meccseket játszva a 4. helyet sikerült megszerezniük. 
Akik végig kitartottak a csapat mellett: Gergelyi Norbert 12.B, Hencz Má-
tyás 10.E, Hermesz Tamás 13.B, Hipságh Dávid 13.B, Kovács Milán 12.A, 
Mittler Szabolcs 9.B, Nagy Ferenc 13.B, Szűcs Gábor 13.E .

 
Labdarúgás

VI. korcsoportos kispályás tornán az őszi és a tavaszi fordulót is veretle-
nül nyerte csapatunk. Ugyanez a csapat indult a teremlabdarúgás tornán is, 
amit szintén győzelemmel zártak.

Akik a sikereket elérték: Baranyai Zsolt 10.B, Fehér Zoltán 13.B, Her-
mesz Tamás 13.B, Horváth Richárd 13.B, Kelemen Gábor 13.B, Lukácsi 
Ádám 12.E, Molnár Dávid 13.B, Nagy Máté 12.E, Rudasits Dávid 13.B, Szi-
gethi Attila 13.B .

A teremtornán egy „B” csapattal is képviseltette magát az iskola, akik 
a 9. helyen végeztek. Csapattagok: Csóka Zsolt 11.A, Farkas Dávid 12.A, 
Geréb Arnold 12.A, Nagy Ferenc 12.B, Tóth Gergő 12.A, Tóth Zoltán 11.A, 
Payrits Benjamin 11.B.

 

Röplabda

A röplabdázni vágyó lányok idén is porondra léptek városi szinten, illet-
ve egy országos megmérettetésen. A tanév elején két városi kupán, előbb a 
Köztársaság Kupán, majd a tanév eleji röplabda kupán is a harmadik helyet 
szerezték meg. Február 19-én, az Eötvös-kupán az 5. helyen végeztek, e mel-
lett a városi bajnokságban is szépen szerepeltek. Március 19-én az Amatőr 
Megyei Röplabda baj-
nokság V-VI. korcso-
portjának tornáján 
elérték az iskola eddi-
gi legnagyobb röplab-
dás sikerét: megnyer-
ték a megyei versenyt 
hazai pályán, tovább-
jutva ezzel az Orszá-
gos döntőbe, Debre-
cenbe. Április 24-26. 
között tartózkodtak a 
Virágkarneválnak is 
helyt adó városban, 
ahol országos szinten 
a 20. helyet szerezték 
meg. A felkészítő tanár Módlyné Erdélyi Anita volt, a csapatot Debrecenbe 
Hasza Lajos tanár úr kísérte el.

Csapattagok: Bártfay Brigitta, Bognár Zsanett, Géró Nikolett, Guszter 
Vivien, Horváth Nikolett, Kelemen Kata, Kőműves Renáta, Som Lívia, Szi-
nai Judit Zsuzsanna (kapitány).

Túra 

Továbbra is működik a természetjárást kedvelők köre, az ODK. Ebben 
a tanévben a soproni erdők látogatása volt soron. A tavaszi nemzetközi lét-
számtúrán 47 tanulónk vett részt, volt, aki a 10 km-es táv teljesítésére vál-
lalkozott, de akadtak, akik a 20 km-es távot is legyalogolták, ezzel még egy 
szép serleget szerezve az iskolai gyűjteménybe.

Bácskainé Krasznai Mária
Guszter Vivien
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A diákönkormányzat éves működése

A diákönkormányzat munkáját segítő pedagógusként második éve vég-
zem munkámat. Októberben az elsősavató idején ismerkedtünk meg az 
elsősökkel, és ekkor ki is derült, hogy a közös munka jó dolog, hiszen az 
eredmény ezt igazolta. A kilencedikes osztályok tanulói örömmel vették 
az akadályokat, és elmondhatom, hogy mindannyian nagyon jól szórakoz-
tunk. 

András-napon tetőztek a feladataink, ezt több hetes munka is meg-
előzte. A programok párhuzamosan futottak, a Diákparlament ülésezett, 
közben zajlottak a sportversenyek és választani lehetett a második emeleti 
programok közül is, amelyek idén az egészség jegyében zajlottak. A vetél-
kedő egyértelműen sikeres volt, musical-részleteket adtak elő  az osztályok, 
és az egész műsor alapja a zene volt volt. 

A harmadik nagy feladatunk a bál megszervezése volt. Ebben az évben 
szakítottunk a hagyományokkal, és egy témát választottunk a bál irányadó-

jaként – az 50-es évek Ame-
rikája, rock and roll –, ezen-
kívül új helyszínt is találtunk 
bálunknak a Mediterrano 
étteremben.  Ennek megfe-
lelően tanultuk meg a nyitó-
táncot, szerveztük meg a pó-
ker-kaszinót. Ez akkora siker 
volt, hogy a más iskolából is 
szép számmal fogadhattunk 
vendégeket. 

Az év vége felé sportna-
pot rendeztünk, ezen kívül 
lebonyolítottunk egy diákel-
nök-választást – ez újdonság-
nak számít az iskolában –, a 
DÖK-elnöki tisztséget ideig-
lenesen ellátó Kalmár Ani-
tát (12.E) Tóth Zoltán (11.A) 
váltotta.

  Gönye Réka
a diákönkormányzat 

munkáját segítő pedagógus

Honismereti  szakkör éves működése

A szakkört 29 jelentkezővel indítottam el, a társaság nagyon vegyes ké-
pet mutatott: 10 fő 10., 12 fő 11., 5 fő 12. és 1 fő 9. évfolyamos tanuló.

Programjaink is nagyon vegyes témákat és részvételi létszámokat mu-
tattak. Az őszi túrákon az ODK néhány tagjával és a tantestület ugyancsak 
néhány tagjával közösen vettünk részt. A bécsi karácsonyi vásárt idén sem 
lehetett kihagyni, a tanulók nagy lelkesedéssel vonatoztak ki Bécsbe és este 
haza. Soproni múzeumi és tárlatlátogatást is beiktattunk, sajnos ezek elég 
kis létszámú érdeklődővel zajlottak.

A tavaszi nagy nemzetközi túranap már nagyobb tömeget mozgatott 
meg, diákok és tanárok együtt, valamint az ODK tagjai, közel 60 fő. Kelle-
mes időnk volt, a nap is kellemes fáradtsággal zárult.

Június 6-án kerékpártúrát  szerveztünk a Páneurópai Piknik évfordulója 
alkalmából a sopronpusztai emlékhelyhez, sikerrel és sok érdeklődővel.

Hacsiné Farkas Ágota
szakkörvezető

A Közalkalmazotti Tanács tevékenysége
a 2008/2009. évben

Az iskola tanárai, dolgozói által választott Közalkalmazotti Tanács alap-
vető feladata az esetlegesen felmerülő munkajogi problémák kezelése, 
közvetítés az iskolavezetőség és a dolgozói kollektíva között. Évek óta ilyen 
jellegű eset nem akadt iskolánkban, ezért a KT jórészt azon fáradozik, hogy 
elősegítse a jó munkahelyi légkör kialakítását és fenntartását, hiszen ez  
egyik alapvető feltétele annak, hogy munkánkat megfelelően tudjuk ellát-
ni. A KT fontos feladatának tartja, hogy erősítse a mukahelyi kapcsolatok 
működését, segítse fiatal kollégáink beilleszkedését, illetve megszervezze a 
nyugdíjba vonult munkatársainkkal való kapcsolattartást. A KT tagjai: Mód-
lyné Erdélyi Anita, Szabóné Horváth Márta és Szabó Miklósné.

A tanévkezdő közösségépítő tréning egy őrségi kirándulás keretében 
valósult meg, amely valódi feltöltődést adott. A téli időszak kiemelkedő ese-
ménye a nyugdíjastalálkozó volt, az év végi fáradtság levezetésére és újabb 
erőgyűjtésre pedig egy ausztriai kirándulás adott lehetőséget: a Myrafelle-
környéki vízesések és az azt övező festői szépségű táj bebarangolása.

Szabó Miklósné
a KT vezetőjeVa
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I fj ú s á gv é d e l e m

Az ifjúságvédelem a tanulók szoci-
ális, egészségügyi, erkölcsi problémái-
nak megelőzésével, feltárásával, elemzé-
sével és segítségnyújtásával összefüggő 
tevékenység. Az ifjúságvédelmi felelős 
segíti az iskola pedagógusainak gyer-
mek és ifjúságvédelmi munkáját. Fon-
tos feladat az önismeretre, egészséges 
életmódra, családi életre nevelés, a 
mentálhigiénés ismeretek bővítése, a 
bűnmegelőzéssel kapcsolatos teendők 
és a drogprevenció.

Tanév elején minden diák ellenőrző 
könyvébe az általános adatokon kívül 
bekerült az iskolai ifjúságvédelmi fele-
lős neve és a fogadóórája is. Természetesen ezen kívül sürgős esetekben 
vagy előzetesen egyeztetett időpontban ettől eltérő időpontokban is meg-
kereshettek problémáikkal a tanulók. A 9. évfolyamok osztályfőnöki óráin 
csoportos beszélgetések, szituációs játékok során a diákok megismerhet-
ték azokat az egyéb lehetőségeket is, ahová problémáikkal az iskolán kívül 
is fordulhatnak. Pl. Pedagógiai szakszolgálat, pszichológus, Drog-segély 
szolgálat stb. 

A legális és illegális drogokkal kapcsolatos videofilmek megtekintése, 
és a kötetlen beszélgetések alapján arra a következtetésre jutottam, hogy a 
tanulóinkat is foglalkoztatja ez a téma. Tisztában vannak azzal, hogy a dro-
gok milyen veszélyt jelentenek az egészségre, a közösségekre és a társada-
lom egészére. 

Hasznosnak tartottam, hogy az előző évben szervezett városi „Drogkép-
Másképp” vetélkedő anyagából kiállítást és interaktív foglalkozást tartot-
tunk a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgáltató Központ munkatársainak, 
Tengerdi Ágnesnek és Bertalan Évának segítségével.

A diákok véleménye alapján is érdekes volt a Győr-Moson-Sopron Me-
gyei Igazságügyi Hivatal Pártfogó Felügyelői Szolgálatnak munkatársai által 
tartott órák. (9.A, 9.B ,10.B, 10.E, 11.E, 11,D 12.D ,13.A, 13.B osztályok tanu-
lói számára.)

Az idei évben sajnos egy tanuló sem jelentkezett a Győr-Moson-Sop-
ron Megyei Rendőrfőkapitányság Bűnmegelőzési Osztálya által szervezett 

AIDS, drog, baleset- és bűnmegelőzéssel kapcsolatos kortársképző ifjúsági 
táborába.

Tapasztalatom alapján egyre több a szorongó, magatartás és/vagy fi-
gyelemzavaros, depressziós tanuló. Továbbra is szívesen mentem az osz-
tályfőnökök vagy diákok meghívására a stresszről a stresszoldás lehetősé-
geiről beszélgetni a tanulókkal. 

2009. június 13-án szombaton a „Jereváni Vakáció” című programon is-
kolánk tanulói is szép számmal, jó hangulatban, eredményesen sportoltak. 
Az első, második és harmadik helyezett focicsapatban is volt fáys diák.

Sajnos a 14 év feletti tanulók számára az iskolapszichológusi hálózat ki-
építését a város vezetése ebben a tanévben sem biztosította. 

Alapvető célunk, hogy továbbra is biztosítsuk intézményen belül a szeg-
regációmentesség és az egyenlő bánásmód elvének teljeskörű érvényesülé-
sét. A szociális támogatásoknál kiemelt figyelemmel kezeltük a hátrányos 
helyzetű tanulókat.

Szűkös anyagi helyzetünk ellenére igyekeztünk a rászoruló tanulókat a 
2008/2009. tanévben is támogatni. 

• �3 tanulónak évközi anyagi támogatást nyújtottunk.
• �A Magyar Máltai Szeretetszolgálat Soproni Egyesülete támogatásá-

val 15 tanulónak tudtunk élelmiszer tartalmú csomaggal segíteni a 
karácsonyi előkészületekben.

• �Iskolánk Vöröskereszt alapszervezetének segítségével 15 tanulót tá-
mogattunk 1000 Ft-os vásárlási utalvánnyal. 

• �10 tanulót 2000 Ft-os hideg ételutalvánnyal támogattunk.
Szabóné Horváth Márta

ifjúságvédelmi felelős

Vö r ö s k e r e s z t
Egyre nehezebben, de működik iskolánkban a vöröskeresztes alapszer-

vezet, melynek 26 felnőtt és 370 diák a tagja. A tagdíj egy évre 200 – illet-
ve 500 Forint,, amely nem nagy összeg, ennek a 40%-a az iskolánál marad. 
Ebből a pénzből finanszírozza az intézmény a különböző gyógyszerek, 
sportkrémek és sebtapaszok vásárlását. Ezért lenne fontos, hogy mindenki 
befizesse a tagdíjat évről évre.

A városi szervezet minden évben megrendezi a 18. életévüket betöltött 
tanulók számára a véradást. Ebben az évben 34 fő képviselte az iskolát, na-
gyon köszönjük a rászorulók nevében is.

Bácskainé Krasznai Mária
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Eg é s z s é gv é d e l e m 2008/2009-b e n

Munkám nemcsak a megelőzés, hanem a meglévő változások korai ki-
szűrése és az elváltozások nyomon követése is. Ez igen sokrétű feladat, me-
lyet a szűrések alkalmával, valamint a csoportos egészségnevelő-fejlesztő 
tanórákon végzek. Mindezt igyekszem úgy tenni, hogy a tanulás rovására 
ne menjen. A fiatalok többsége nagyon készséges, együttműködő a vizs-
gálatokon. Az elváltozások számszerű említésétől jelen beszámolóban elte-
kintek, azonban azt elmondhatom, hogy az elmúlt évekhez viszonyítva ked-
vezőnek ítélem az egészséges életmóddal élők arányát. A tanulók jobban 
odafigyelnek a helyes táplálkozási elvekre, azonban rendszeres mozgásról, 
szabadidős sportolásról kevés fiatal számol be. Az iskolai életben mindig 
ugyanaz a pár aktív diák jelenik meg. Sajnos nagyon nehéz azokat rávenni a 
változásra, akik jelentős súlytöbblettel küzdenek. A jövőben célom pozitív 
eredményeket elérni az ő megszólításukkal.

A tanév során elsősegélynyújtó tanfolyamra 38 fő jelentkezett. Ennek 
keretében a mentőállomásra ellátogatva betekinthettünk a mentők mun-
kájába, és szakszerű ismeretekkel gazdagodhattunk. A tanfolyam elvégzé-
se után közülük a többség sikeres vizsgát tett. Itt említeném meg külön 
azokat, akik alapos felkészülés után a városi versenyen ismét képviselték 
az iskolát. Az őket illető dicsérettel felsorolnám a neveket: Kálmán Eve-
lin (csapatkapitány), Horváth Csilla, Horváth Edina, Lankovits Friderika, 
Varga Bettina.

Ezt a hagyományt folytatva szeretném az elsősegélynyújtást továbbra is 
tanítani. Osztályonként 2-2 tanóra keretein belül beszélgetünk egészség-
megőrzésről, családtervezésről és helyes életmódról. Csak a legfontosabb 
tudnivalókat említve igyekszem informálni a diákokat az őket körülvevő vi-
lágról, remélve, hogy tanításom a szokásaikban is megmutatkozik, egészsé-
gük ezáltal megmarad. Személyes tanácsadásra is mód van a fogadó órákon. 
Ezt ritka kivétellel veszik csak igénybe, többségük a szünetekben keres fel 
problémájával. Igyekszem közvetlen módon segíteni őket. A jelmondatom 
változatlan:

„Ha nem tudjuk a pusztaságot legelővé változtatni, akkor törekedjünk 
legalább arra, hogy ott, ahol azelőtt egy fűszál nőtt, nőjön most kettő: már 
ez is valami.” (C. H. Spurgeon)

Bruckner Zsuzsanna védőnő

A So p r on  i  Fá y Is ko l á é r t 
Al a p í t vá n y

2006 novemberében iskolánk, a Fáy András Közgazdasági, Üzleti és Pos-
tai Szakközépiskola vezetősége elhatározta, hogy „attól a nemes szándék-
tól vezérelve, hogy a tanulók kulturális, sport- és szabadidős tevékenysé-
gét támogassa, az iskola tárgyi feltételeit bővítse és a hátrányos helyzetű 
tehetséges tanulókat anyagi, erkölcsi és egyéb támogatásokkal segítse” 
alapítványt hoz létre.

Az alapítvány létrehozásához és cégbejegyzéséhez szükséges ügyvédi 
munkát dr. Zsirai Krisztina, iskolánk volt tanulója ingyen elvállalta. Hossza-
dalmas procedúra után végül is 2007 első napjaiban elfogadta a Győr-Mo-
son-Sopron Megyei Bíróság és létrejött a bejegyzett alapítványunk. 

Az alapítványi kuratórium elnöke iskolánk volt diákja, Kalmár István, 
titkára dr. Zsirai Krisztina és tagja iskolánk nyugdíjas tanára, Iváncsics Jenő-
né lettek. Az elmúlt időszakban alapítványunk kuratóriumi tagjai folyama-
tosan figyelemmel kísérték intézményünkben történt tartalmi és formai 
változásokat, fejlődést, történéseket. Két alkalommal sikerült közreműkö-
désükkel kisebb összeget az alapítványi számlára szerezni, és jelenleg az 
alapító összeggel együtt 210.000 Ft van a számlánkon. Úgy gondoljuk, hogy 
a kitűzött célok megvalósításához további források szükségesek. Az 1996. 
évi CXXVI. törvény a személyi jövedelemadó meghatározott részének az 
adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról 4. § (1) bekezdése ab) pontja 
alapján a magánszemélyek befizetett adójának 1%-a alapítvány számlájára 
fizethető, ha a jogerősen nyilvántartásba vétel után legalább 2 év eltelt. 
Ezen törvénycikk alapján 2010 elején fogadhatjuk iskolánk partnereitől 
személyi jövedelemadójuk 1 százalékát, itt elsősorban tanulóink szüleire, 
az itt dolgozó tanárokra, egyéb munkakörben foglalkoztatottakra, és ter-
mészetesen minden önálló keresettel bíró, iskolánknak elkötelezett vagy 
szimpatizáló magánszemélyre számítunk. 

Kérem, Kedves Olvasó, támogassa iskolánk alapítványát a 2009-
es személyi jövedelemadójának 1%-ával.

Köszönettel:
Herczeg Lászlóné

igazgató
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12.A

Szóbeli vizsga időpontja:	 2009. jún. 16-17.
Érettségi elnök:			  Nagy László Árpád
Jegyző:				�   Horváth Ágnes

Szaktanárok:
Magyar nyelv és irodalom: Gönye Réka, történelem: 
Hacsiné Farkas Ágota, matematika: Szász Lajos, an-
gol nyelv: Győri Nikoletta, német nyelv: Szabóné Putz 
Alexandra, földrajz: Hacsiné Farkas Ágota, biológia: 
Kovácsvölgyi Gáborné, informatika: Marek János, 
Lobenwein Harald, gazdasági ismeretek: Dr. Kertész 
Zoltánné, testnevelés: Bácskainé Krasznai Mária

Dicséretet kapott:
Magyar nyelv és irodalom szóbeli: Czákler Klaudia, 
Gilicz Ildikó, Grubits Daniella, Tischler Tímea

Matematika: 

Történelem szóbeli: Czákler Klaudia, Grubits Daniel-
la, Németh Szabina, Tóth Gergely

Angol nyelv: Hancz Alexandra

Német nyelv: Grubits Daniella

Gazdasági ismeretek: Göde Tamás, Nyeső Tamás
Informatika: Hancz Alexandra

Testnevelés: Farkas Dávid

12.B

Szóbeli vizsga időpontja:	 2009. jún. 17-18.
Érettségi elnök:			  Bernáth Csaba
Jegyző:				�   Módlyné Erdélyi 

Anita

Szaktanárok:
Magyar nyelv és irodalom: Gönye Réka, történelem: 
Hacsi László, matematika: Szász Lajos, Szász Lajosné, 
angol nyelv: Győri Nikoletta, német nyelv: Hacsi Lász-
ló, földrajz: Hacsiné Farkas Ágota, biológia: Kovács-
völgyi Gáborné, informatika: Marek János, Pálvölgyi 
Gusztáv, gazdasági ismeretek: Dr. Kertész Zoltánné, 
testnevelés: Bácskainé Krasznai Mária

Dicséretet kapott:
Magyar nyelv és irodalom szóbeli feleletéért: Vida 
Eszter

Történelem szóbeli feleletéért: Kanizsa Krisztina, 
Nagy Ferenc, Gazsovics Krisztián, Török Mónika

Informatika szóbeli feleletéért: Halász Eleonóra

Informatika szóbeli és írásbeli feleletéért: Török Mó-
nika

Kitűnő érettségi bizonyítványáért: Varga Zsuzsanna
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12.D

Szóbeli vizsga időpontja:	 2009. jún. 22-23.
Érettségi elnök:			�  Belákovicsné Törzsök 

Julianna
Jegyző:				�   Tiffinger Anita

Szaktanárok:
Magyar nyelv és irodalom: Egész Tamás, történelem: 
Szabó Miklósné, matematika: Szász Lajos, német 
nyelv: Szabóné Putz Alexandra, Sobieski Bernadett, 
földrajz: Hacsiné Farkas Ágota, informatika: Marek 
János

Dicséretet kapott:
Informatika: Garami Imre, Lukács Gábor

13.E

Szóbeli vizsga időpontja:	 2009. jún. 22-23.
Érettségi elnök:			�  Bogdán Zoltán
Jegyző:				�   Módlyné Erdélyi 

Anita

Szaktanárok:
Magyar nyelv és irodalom: Egész Tamás, történelem: 
Szabó Miklósné, matematika: Szász Lajos, Sáli Ágnes, 
fizika: Szász Lajos, német nyelv: Sobieski Bernadett, 
biológia: Kovácsvölgyi Gáborné, földrajz: Hacsiné 
Farkas Ágota, informatika: Lobenwein Harald, gaz-
dasági ismeretek: Dr. Kertész Zoltánné, testnevelés: 
Bácskainé Krasznai Mária

Dicséretet kapott:
Magyar nyelv és irodalom: Bendes Krisztina, Brezina 
Eszter, Horváth István, Katona Alexandra, Kelemen 
Tímea

Történelem: Bendes Krisztina, Horváth István

Matematika: Horváth István

Fizika: Horváth István

Biológia: Menyhárt Rita
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11.E
(Előrehozott érettségi vizsgák: 11.A, 11.B, 12.E)

Szóbeli vizsga időpontja:	 2009. jún. 18 - 19.	
Érettségi elnök:			�  Molnárné Németh 

Katalin
Jegyző:				�   Horváth Ágnes

Szaktanárok:
Angol nyelv: Pinezitsné Parrag Szilvia, német nyelv: 
Ujvári Szilvia, földrajz: Hacsiné Farkas Ágota, infor-
matika: Lobenwein Harald, Pálvölgyi Gusztáv, gazda-
sági ismeretek: Dr. Kertész Zoltánné

Dicséretet kapott:
Angol nyelvből: Pollák Gábor, Tóth Anna, Kőműves 
Renáta

Német nyelvből: Nagy Georgina, Kovács Rita, Kun 
Ivett

Informatikából:  Kun Ivett, Csiszár Krisztina, Horváth 
Dóra, Kőműves Renáta, Krisztin Kata, Nagy Georgina, 
Polgár Dóra, Pollák Gábor, Szabó Péter, Tornyi Zsolt, 
Tóth Anna, Varga Klaudia

Gazdasági ismeretekből: Szőke Klára, Taschek 
Beatrix, Tulok Adrienn, Kiss Fanni, Szabó Gréta, Balla 
Bianka

Testnevelés: Kelemen Kata
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szak    m ai   v izsgák    
KERESKEDELMI ÜGYINTÉZŐ
A szakképesítés azonosító száma: 52 341 04 1000 00 00

A vizsga elnöke: 	 Horváth Péter
Kamara képviselője: 	 Szalay Péter
Iskola képviselője: 	 Lugosiné Tálos Zsófia
Jegyző: 			  Horváth Ágnes
Vizsgáztató tanárok:	� Herczeg Lászlóné, Kiss 

Károly, Locsmándi Márta, 
Marek János, Módlyné 
Erdélyi Anita, Pinezitsné 
Parrag Szilvia, Sobieski 
Bernadett, Tiffinger Anita

Szóbeli vizsga: 		 2009. június 12.

Általános dicséret:	 Kertész Szabina Gabriella

MARKETING- ÉS REKLÁMÜGYINTÉZŐ
A szakképesítés azonosító száma: 52 342 01 0000 00 00

A vizsga elnöke:	 Kiss László dr.
Kamara képviselője:	 Szalay Péter
Iskola képviselője:	 Grubits Márta
Jegyző:		 	 Horváth Ágnes
Vizsgáztató tanárok:	� Kiss Károly, Locsmándi 

Márta, Marek János, Módlyné 
Erdélyi Anita, Sobieski Berna-
dett, Tiffinger Anita

Szóbeli vizsga: 		 2009. június 11.

Általános dicséret:	� Hujber Melinda, Kamper 
Natália, Kecskés Péter, 
Rudasics Dávid
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iskolánk         dolgoz      ó i

Pénzügyi-számviteli ügyintéző
OKJ azonosítószáma: 52 3432 04

A vizsga elnöke: 		�  Árpásiné dr. Tóth 
Erzsébet

Kamara képviselője: 		  Maróti Vilmosné
Iskola képviselője: 		  Grubits Márta
Jegyző: 				�   Módlyné 

Erdélyi Anita
Vizsgáztató tanárok:		�  Deliné Boda Ildikó, 

Dr. Kertész Zoltánné, 
Locsmándi Márta, 
Szabóné Putz 
Alexandra, Tiffinger 
Anita

Szóbeli vizsga:			   2009. június 15.

POSTAI ÜGYINTÉZŐ
A szakképesítés azonosító száma:52 841 02 0000 00 00

A vizsga elnöke: 		  Okolicsny Márta
Kamara képviselője: 	 	 Foki Gábor
Iskola képviselője: 	 	� Lugosiné Tálos Zsófia
Jegyző: 				   �Szabóné Horváth 

Márta
Létszám: 			   13 fő
Vizsgáztató tanárok:		�  Kasztnerné Kósa 

Julianna, Lugosiné 
Tálos Zsófia, Szabóné 
Horváth Márta

Szóbeli vizsga: 			  2009. június 11.

Dicséret a gyakorlati 
vizsgarészért:			�   Kutschi Eszter, 

Radasits Erika
Dicséret a szóbeli vizsgarészért:
				    Kőhalmi Tímea

I skolánk       D olgoz     ó i

Ve z e t ő s é g:
Igazgató:
Herczeg Lászlóné (szakmai tantárgyak)
Általános igazgató-helyettes:
Lugosiné Tálos Zsófia (szakmai tantárgyak)
Szakmai igazgató-helyettes:
Grubits Márta (szakmai tantárgyak)
Gyakorlatioktatás-vezető:
Deliné Boda Ildikó (szakmai tantárgyak)

Tan  á r o k:
Bácskainé Krasznai Mária (testnevelés)
Biczó Katalin (információkezelés)
Egész Tamás (magyar nyelv és irodalom)
Gönye Réka (magyar nyelv és irodalom)
Győri Nikoletta (angol nyelv)
Hacsi László (német nyelv, történelem)
Hacsiné Farkas Ágota (földrajz, történelem)
Hasza Lajos (történelem, német nyelv)
Kasztnerné Kósa Julianna (szakmai tantárgyak, 

iskolakönyvtáros)
Dr. Kertész Zoltánné (szakmai tantárgyak)
Kiss Károly (angol nyelv)
Kovácsvölgyi Gáborné (biológia, kémia)
Locsmándi Márta (szakmai tantárgyak)
Lobenwein Harald (informatika)
Marek János (informatika)
Módlyné Erdélyi Anita (információkezelés, szakmai 

tantárgyak)
Pálvölgyi Gusztáv (informatika)
Pinezitsné Parrag Szilvia (angol nyelv)
Sáli Ágnes (fizika, matematika)
Siposné Rétfalvi Edina (földrajz, testnevelés)
Sobieski Bernadett (német nyelv)
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B ú c s ú z u nk

Szabó Miklósné (ének-zene, történelem)
Szabóné Horváth Márta (szakmai tantárgyak)
Szabóné Putz Alexandra (információkezelés, német 

nyelv)
Szász Lajos (fizika, matematika)
Szász Lajosné (fizika, matematika)
Tiffinger Anita (szakmai tantárgyak)
Ujvári Szilvia (német nyelv)
Végh Boglárka (magyar nyelv és irodalom, történe-

lem)

Egy é b m u n k a kö r b e n 
do  l g oz ó k:
Horváth Ágnes (iskolatitkár)
Jägerné Sashegyi Erzsébet (ügyintéző)
Kiss Tímea (ügyintéző)

Te c hn  i k a i  do  l g oz ó k:
Bálint Istvánné
Horváth Ferencné
Horváth Imréné
Horváth Csaba
Kispál Ferencné
Nagy Jenőné
Oláh Endréné
Somogyi Gyula
Szabó Piroska

Tö r e k i  T i b o r e m l é k é r e. . .
Láttalak, Tibor, amikor Ilona-major-

ban lovagoltál! Elegáns voltál, ahogy egy 
díjlovaglóhoz illik-büszke tartással ültél 
Kamrunon, táncolt alattad a ló, de azt 
tette, amit Te akartál, hibátlanul, szép 
harmóniában „működtetek” együtt, esz-
tétikai élmény volt látni benneteket!

Mestered, Tomka Iván szerint isten 
áldotta tehetség voltál!

Számomra az is felejthetetlen élmény 
marad, amikor elsős középiskolásként 
– osztálytársaid előtt – ember és ló szép 
kapcsolatáról beszéltél olyan meggyőző-
en, mint a szakemberek szoktak. 

A lovaglás neked a szabadság érzését 
ajándékozta, fegyelmezetté tett, tiszteletet ébresztett benned minden élő 
iránt – előadásodból derült ki mindez. 

Sudár, sportos alakod, csínyre kész huncutságod révén népszerű voltál 
a Fáyban, szerettek osztálytársaid, kedveltek tanáraid. 

Eredményeid alapján szép sportkarrier várt Rád.
De péntektől, Tibor, minden más idősíkra került: sorsodon a jövendő 

helyett a múlt vette át a hatalmat.
Döbbenten olvastam a hírt: „A sport volt a mindene a tóba fulladt fiú-

nak.” Tibor! És ez a fiú Te voltál!
Gyűlölöm a tavat, amely elnyelt, mert nem adott vissza az életnek – és 

ezért kell most végső búcsút vennem, vennünk Tőled!
Osztálytársaid, Tanáraid, a Fáy közössége és a magam nevében köszö-

nök el Tőled, büszke vagyok arra, hogy taníthattalak! Biztos vagyok benne, 
hogy Kamrun, kedvenc lovad nyugtalanul viselkedik, leszegi, aztán magas-
ra emeli fejét... rosszat sejt – Te mondtad – a lovak sok mindent megérez-
nek... Téged keres, Téged vár... sajnos, már ő is hiába... 

Isten Veled, Tibor! 
Szeretettel:

Lang Anna, tanárnő

(Töreki Tibor 11.A osztályos diák augusztus 7-én hunyt el tragikus hirtelenséggel. A fenti írás a 

Kisalföld 2009. augusztus 12-i számában jelent meg.)

1991 — 2009
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9.A

Osztályfőnök: Módlyné Erdélyi Anita

Balogh Bence
Bartha Attila
Böröcz Klaudia
Dorcsi Klaudia
Druzsin Dominika
Egresits Veronika
Görög Edit
Grobits Balázs
Hajba Alexandra
Héber Lilla
Hettinger Erik

Horváth Krisztina
Horváth Ticiána
Kálmán Krisztián
Kalmár Gergely
Kánya Cintia Barbara
Katona Tímea
Kiss Marcell Erik
Kőrös Barbara
Litresits Andrea
Makida Enikő
Mészáros Brigitta

Moór Alexandra
Mudra Katalin
Nagy Szilvia
Németh Réka
Pintér Evelin
Rákóczi Evelin
Szijártó Ármin
Tóth Beatrix
Varga Róbert
Vittner Veronika Rita
Vörös Henrietta

9.B

Osztályfőnök: Tiffinger Anita

Bancsó Ramóna
Bella Renáta 

Zsuzsanna
Bellovits Krisztina
Bernáth Anett
Bernáth Edit
Csóka Alexandra
Egresits Veronika
Erdősi Martina
Gálfi Anett
Gruber Réka

Hipságh Máté
Horváth Balázs
Horváth Karolina
Horváth Olívia
Hujber Laura
Kalmár Kitti
Kiss Laura
Lakosi Judit
Lázár Brigitta
Lövei Ákos
Mikovics Csaba

Mittler Szabolcs
Nagy Krisztián
Németh Ádám Csaba
Németh Fanni
Parrag Eszter
Szabó Kitti
Tarcsai Hajnalka
Tóth Krisztina
Tóth Viktória
Varga Adrienn
Vaszari Kitti

9.E
(nyelvi előkészítő)

Osztályfőnök: Sáli Ágnes

Csigó Dániel
Csigó Zsolt
Fekete Bernadett
Folyi Szabina Veronika
Gazdag Alexandra
Géró Nikolett
Heiner Vivien
Hoszpodár Vanda
Igler Bernadett
Kámán Vivien

Kanász Klaudia
Kánitsch Diána Zsófia
Kelemen Hanna
Kóczán Orsolya
Kovács Dávid
Kovács Franciska
Licskai András
Lőrincz Éva Franciska
Major Zsolt
Münnich Szilvia

Nagy Tamás
Nagy Tímea
Paár Zsófia
Régi Zsófia
Rozsits Tamás
Simon Tamara
Talabér Rita
Tóth Anett 

10.A
Osztályfőnök: Ujvári Szilvia

Balka Bettina
Behofsits István
Berki Ildikó Mónika
Bödecs Barbara
Boros Zsófia
Erdősi Réka
Fekete Klaudia
Giczi Péter
Grobits Barbara
Hajtó Henriett

Horváth Eszter
Horváth Zsófia
Kámán Bettina
Katona Nikolett
Kelemen Benjámin
Kertész Kinga
Kondor Katalin
Kovacsics Anett
Major Veronika
Mayer Oszkár

Molnár Ádám
Molnár László
Paál Alexandra
Pál Gergő Bence
Piczinger Ramóna
Reiszweber Renáta
Rinkó Szabina
Szabó Ivett
Varga Viktória
Virág Gina
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10.B

Osztályfőnök: Lugosiné Tálos Zsófia

Árpási Barbara
Baranyai Zsolt
Bujtás Márk
Csuta Katalin
Fischer Friderika
Gróf Krisztina
Horváth Barbara
Horváth Bianka
Horváth Krisztina
Horváth Miklós

Hraskó Krisztina
Jójárt Brigitta
Kóczán Zsanett
Kozák Melinda
Láng Virág
Magyar Krisztina
Maurer Loretta
Nagy Ákos
Nagy Hajnalka Gréta
Pinter Mario

Rácz Dominika
Sándor Zsaklin Dalma
Sarang Mónika
Som Lívia
Szántó János
Szarka Mihály
Tölgyesi Mátyás
Tóth Dániel
Udvardy Tamara
Vörös Bernadett

10.E
Osztályfőnök: Végh Boglárka

Ács Krisztián
Baranyi Réka
Bauer Evelin
Berecz Nikolett
Dani Alexandra
Detári Bence
Egyed Ádám
Fábián András
Fekete Odett
Fischer Diána
Gyűrű Ákos

Hajtó Bianka
Heizer Blanka
Hencz Mátyás
Hofstädter Vivien
Holper Barbara
Horváth Natália
Kiss Valentina
Kostenc Klaudia
Láng Noémi
Nagy Dóra
Nagy Marianna

Németh Zsanett
Németh Zsuzsanna
Oszlács Zsuzsanna
Ragats Zsófia
Ratkai Imre Mihály
Récsei János
Simon Dóra
Tóth Nóra
Varga Fanni
Vikker Benedek

11.A

Osztályfőnök: Hacsi Lászlóné

Balla Bianka
Bártfay Brigitta
Csóka Zsolt
Domnánics Ágnes
Gréger Éva
Horváth Barbara
Horváth Klaudia
Horváth Nikolett
Kalcsó Szilárd

Kelemen Kata
Kiss Fanni
Kiss Judit
Kovács Gábor 

Krisztián
Kövesházi Eszter
Major Dóra
Radics Tamás
Savanyó Zsófia

Szabó Gréta
Szőke Dávid
Töreki Tibor †
Tóth Zoltán
Tulok Adrienn
Virág Rinaldó
Waltner Bettina

11.B
Osztályfőnök: Lobenwein Harald

Aranyos Kinga
Boldbaatar Altanzul
Boros Dóra Ildikó
Hidvégi Daniella
Horváth Csilla
Horváth Edina
Horváth Ildikó
Horváth Katalin
Horváth Zsuzsanna

Kálmán Evelyn
Kiss Magdolna
Kovács Ivett
Láng Fruzsina
Lankovits Friderika
Nagy Alexandra
Németh Edina
Németh Éva
Németh Melinda

Németh Zsófia
Payrits Benjamin
Sereg Erika
Simon Beatrix
Tóth Orsolya
Vámos Viktória
Varga Bettina
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11.D
(ifjúsági osztály)

Osztályfőnök: Gönye Réka

Bukri Benjamin
Csepi Eszter
Fövenyes Eszter
Fülöp Richárd
Galuszek Judit
Gosztola Bettina
Hamar Beáta
Horváth Erzsébet

Kömüves Zsolt
Kovacsics Norbert
Krajcsics Lilla
Kuti Nikolett
Lakó Csaba
Mészáros Eszter
Nagy Milán
Németh Zoltán

Ragasits Péter
Strommer Marcell
Szerelem Gergely
Tirpák Annamária
Trummer Adrienn
Varga István

11.E

Osztályfőnök: Szász Lajosné

Bárdosi Bence
Berecz Franz Gábor
Császár Nóra
Csiszár Krisztina
Grobits Eszter
Hancz Krisztina
Horváth Bálint 

Bertalan
Horváth Dóra
Horváth Eszter
Horváth Kinga
Horváth Kitti

Horváth Kitti
Kenedli Katalin
Kitka Gabriella
Koloszár Fábián
Kőműves Renáta
Kovács Richárd Dávid
Kovács Rita
Krisztin Kata
Kun Ivett
Lázár Fanni
Nagy Georgina
Polgár Dóra

Pollák Gábor
Prekker János
Szabó Péter
Szováti Vivien
Szukits Anikó
Takács Tünde Mária
Tornyi Zsolt
Tóth Ádám
Tóth Anna
Tóth Barbara
Varga Klaudia

12.A

Osztályfőnök: Szabóné Putz Alexandra

Bán Barbara
Bognár Klaudia
Czákler Klaudia
Eőri Kitti
Farkas Dávid
Fejes Nikolett
Fücsök Mónika
Geréb Arnold

Gilicz Ildikó
Grubits Daniella
Gyöngyösi Szabina
Hancz Alexandra
Hartner Kornélia
Horváth Nikolett
Kiss Renáta
Kovács Brigitta

Kovács Milán
Kránitz Ivett
Németh Szabina
Szabó Ariella
Szabó Nikolett
Tischler Tímea
Tóth Gergely

12.B

Osztályfőnök: Hacsi László

Boros Attila
Bucsai Emőke
Cseh Renáta
Farkas Viktória
Gazdag Rita
Gazsovics Krisztián
Gergelyi Norbert

Gráczol Kitti
Guttyán Klaudia
Halász Eleonóra
Horváth Patrik
Kanizsa Krisztina
Köböl Szabina
Nagy Ferenc

Pölcz Éva
Szabó Enikő
Szentpéteri Péter 

József
Török Mónika
Varga Zsuzsanna
Vida Eszter

12.D
(ifjúsági osztály)

Osztályfőnök: Szász Lajos

Bella Beáta
Dominek Edit
Fekete Zoltán
Garami Imre
Király Alexandra
Kóbor Alexandra
Lukács Gábor

Miklós Péter
Molnár Ádám Tamás
Molnár Írisz
Nagy Brigitta Anna
Németh Ádám
Pere Mária
Pete Szabolcs

Pölcz Ádám
Riba Loretta
Sebella István
Temesi Enikő
Tölgyesi Szabina
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12.E

Osztályfőnök: Egész Tamás

Bratl Bernadett
Dávid Alexandra
Derdák Mária
Fábiánkovits Bianka
Guszter Vivien
Ivancsics Nikoletta
Kalmár Anita
Kanitsch Annamária
Karafa Evelin
Kelemen Klaudia

Kovács Evelin
Laczkó Júlia
Láng Lívia
Lendvai Gergely
Lukácsi Ádám
Major Krisztina
Márkus Boglárka
Mészáros Lívia
Mosonyi Nikoletta
Nagy Máté

Orbán Alexandra
Orbán Alexandra
Som Brigitta
Szentgyörgyvölgyi 

Diána
Szőke Klára
Taschek Beatrix
Tulok Violetta
Zepkó Henriett

13.A
Osztályfőnök: Szabóné Horváth Márta

Bertha Patrícia
Csiszár Bernadett
Egresits Anita
Fábiánkovics Renáta
Fazekas Katalin
Füzi Csilla
Hadari Vivien
Hermesz Tamás
Horváth Ildikó
Horváth Petra
Iliás Judit

Kiss Katalin
Kóczán Zsuzsanna
Kőhalmi Tímea
Kuslits Szandra
Kutschi Eszter
Molnár István
Pálla Alexandra
Rabi János
Rácz Annamária
Rácz Dóra
Radasits Erika

Reményi Katalin
Salamon Katalin
Siska Norbert
Szabó Adrián
Sztupa Szilvia
Várallyay Tamara

13.B

Osztályfőnök: Locsmándi Márta

Adorján Rita
Böcskei Richárd
Csukovics Mónika
Dobos Norbert
Drávai Klaudia
Endrei Bettina
Farkas István
Fehér Zoltán
Hipságh Dávid
Horváth Barbara
Horváth László
Horváth Richárd
Horváth Vivien

Hujber Melinda
Iller Júlia
Kamper Natália
Kecskés Péter
Kelemen Gábor
Kertész Szabina
Klujber Gergő
Kolonics Nikolett
Luif Marianna Éva
Madai Annamária
Márkus Kitti
Mészáros László
Molnár Dávid

Németh Zita Mária
Pölöskei Ádám István
Rudasics Dávid
Sebestyén Krisztián
Szabó Beatrix
Szabó Krisztián
Szalai Márta
Szalai Nándor
Szigethi Attila
Takács Norbert
Vanyó Áron

13.E
Osztályfőnök: Szabó Miklósné

Bellovits Réka
Bendes Krisztina
Bognár Zsanett
Brezina Eszter
Derdák Szilvia
Földesi Brigitta
Horváth István

Katona Alexandra
Kelemen Tímea
Könye Edina
Kovács Máté
Lázár István
Maráz Péter
Menyhárt Rita

Molnár Krisztina
Németh Tímea
Szinai Judit Zsuzsanna
Szűts Gábor Krisztián
Tóth Ádám
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A Fá y 125 p r o g r a m s o r oz at

2008 őszén a fáys tantestületből 10 fős csoport alakult, hogy az iskolánk 
alapításának 125. évfordulójára emlékező programsorozatot megszervez-
ze és lebonyolítsa. Az azóta eltelt időszakban a csoport új tagokkal bővült, 
és mostanra már tantestületünk minden tagja, sőt az egyéb munkakörben 
foglalkoztatott dolgozók is részt vesznek ötletekkel, szervezéssel, megvaló-
sítással a közös munkában. 

A megvalósult programelemeket végigtekintve az első nagyszabású 
rendezvényünk egy országos gazdasági vetélkedő volt, amelyre országunk 
szakképző iskoláiból 146 háromfős csapat jelentkezett, és az első két fordu-
lón túljutva a legjobb 10 csapat részvételével 2009 áprilisában iskolánkban 
bonyolítottuk le a döntőt. A vetélkedő döntője három napos volt, amikor is 
nemcsak vetélkedtek a döntőbe jutott csapatok tagjai, de kísérő tanárukkal 
együtt színes programokban is részt vettek. Megismerhették Sopron neve-
zetességeit egy városismereti vetélkedő során, valamint a Nyugat-Magyar-
országi Egyetem Közgazdaságtudományi Karának diákjai is bemutatták 
intézményüket. 

Iskolánk bejárata fölött 2009 februárjától látható a nevezetes évforduló-
ra megalkotott figyelemfelkeltő tábla. 

Fáy András, iskolánk névadója sokrétű irodalmi munkássága során ta-
nulságos meséket is alkotott, amelyek szórakoztató irodalmi környezetbe 
ágyazva, a mai ember számára is frappánsan megfogalmazott tanulságos 
mondanivalót közvetítenek. A 2008/2009-es tanév 125. tanítási napján is-
kolánk tanulói felolvasást tartottak a tanmesékből 125 mondat erejéig. 

Neves évfordulónkra új Fáy-bronzplakettet készíttettünk Sz. Egyed 
Emma művésznővel, amely a markánsabb régi emlékplakettünk finomabb 
rajzolatú, megújult kivitelezése lett. Az első Fáy-plakettet szándékaink sze-
rint a 2009 októberében megrendezésre kerülő Jubileumi Emlékünnepsé-
gen fogjuk kitüntetésként átadni az arra érdemes, a tantestület által meg-
szavazott kollégának és/vagy tanulónak. 

2009 tavaszán informatikus kollégáink a rendszergazda vezetésével el-
készítették honlapunkon a Fáy ’125 rovatot, ahol mindig közöljük a már 
megtörtént vagy épp aktuális Fáy rendezvényről készült írásokat, felhívá-
sokat, fotókat.

Az iskolánkban végzett hírességek felkutatása folyamatban van, amely-
nek során a tanár kollégáim honlapon történő felhívással vagy személyesen 
keresik meg a nálunk tanult és azóta ismertté vált volt diákjainkat. 
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„Ép testben ép lélek” – iskolánk egyik fontos jelszava. Ennek jegyében 
2009 júniusában iskolai sportnapot rendeztünk, amelyen többféle sportág-
ban 125 perces versenyeket bonyolítottunk le.

A test edzése mellett természetesen az elmét is csiszoljuk, tanulóink is-
mereteit, az alkalmazni tudás kompetenciáját is erősíteni kívánjuk a Jubile-
umi programsorozattal. 2009 áprilisában fáysoknak szóló képzőművészeti 
és irodalmi pályázatot írtunk ki, amelyen szép számmal vettek részt diákja-
ink. Az eredményhirdetésre az évzárón került sor, ahol a legjobbak VOLT 
Fesztivál-belépőt kaptak.

Az alábbi táblázatban időrendi sorrendben felsoroljuk a már lebonyolí-
tott és a további időszakra tervezett jubileumi programokat.

Téma Szint Időpont Szervezők Résztvevők

Fáy 125’ gazdasá-
gi vetélkedő

Orszá-
gos

2008. december 
– 2009. április

Herczeg Lászlóné 
és a szakmai mun-

kaközösség

9-10. osztályos 
szakképzős tanulók

Iskolára „Fáy 125 
éves” tábla Iskolai 2009. február Marek János, 

Egész Tamás

A Fáy 125’ gazda-
sági vetélkedő dön-
tőbe jutott tanulói + 

Fáys diákok

Történelmi séta

Iskolai 
+ 

orszá-
gos

2009. április 18. 
(szombat) 9 óra Hasza Lajos

125 mondat 
felolvasása Fáy 

írásaiból
Iskolai

2009. március 16.
a 125. tanítási 

napon 

Módlyné Erdélyi 
Anita, Végh Bog-
lárka, Lobenwein 

Harald

Iskolánk tanulói

Új Fáy bronzp-
lakett Sz. Egyed 

Emma készíti
2009. tavasz Herczeg Lászlóné

Fáy 125’ link a 
honlapunkon 2009. április

Marek János és az 
informatikai munka-

közösség tagjai

Iskolánkban 
végzett hírességek 
felkutatása, felhí-
vás a honlapon

2009. tavasz
Lugosiné Tálos 

Zsófia, Dr. Kertész 
Zoltánné

125 perc sport Iskolai 2009. június 12.
Bácskainé Krasznai 

Mária, Siposné 
Rétfalvi Edina

Iskolánk tanulói

Tablókönyv 
(virtuális)

2009. szeptem-
ber 1.

Egész Tamás, Pál-
völgyi Gusztáv

Téma Szint Időpont Szervezők Résztvevők

Fáy 125’ iskolai 
pályázat (esszé, 
rajz, mese stb.)

iskolai 2009. április 15.

Kasztnerné Kósa 
Julianna, Végh 

Boglárka, Módlyné 
Erdélyi Anita

Iskola tanulói

Tanártabló 2009. szeptember Lobenwein Harald Iskolánk tanárai

Osztályhonlap 
készítő verseny

Iskolá-
ban

2009. szeptember 
1 – október 15.

Marek János
Egész Tamás Iskolánk tanulói

Színdarab Fáy 
műveiből általános 

iskolásoknak

Regio-
nális 2009. ősz

Egész Tamás, 
Marek János, 

színjátszók
Iskolánk tanulói

Rendhagyó órák Iskolai 2009. ősz
Dr. Kertész Zoltán-
né, Lugosiné Tálos 

Zsófia
Iskolánk tanulói

Jubileumi évkönyv Helyi 2009. 
szeptember 1.

Egész Tamás, Végh 
Boglárka, Hasza 

Lajos

Nyitás a Jerevánra

Jere-
ván-

lakóte-
lep

2009. szeptember 
26.

Marek János,
Bácskainé Krasznai 
Mária, Siposné Rét-

falvi Edina, DÖK

Városvezetők, 
képviselők, a 

Wienerberger-gyár 
vezetői, környező 

lakosság

Idegen nyelvű 
vetélkedő

Regio-
nális 2009. ősz

Hacsi László és a 
nyelvi munkaközös-

ség tagjai

8. osztályos általá-
nos iskolásoknak

Fáy mesék 
színdarabszerű 

bemutatása
Iskolai

2009. 
november 30. 
András-nap

Gönye Réka és a 
DÖK osztályok

Iskolafilm Iskolai 2009. ősz
Egész Tamás, 

Gazsovics Krisztián 
(tanuló)

Fáy-s diákok

Jubileumi emlékün-
nepség

2009. október 21. 
(szerda) 15 óra

Mediterrano

Hacsiné Farkas 
Ágota, Szabó 

Miklósné, Szabóné 
Horváth Márta, 
Tiffinger Anita

Kiállítás (pl. 
írógépek, régi 

iskolai könyvek, 
ellenőrzők)

Iskolá-
ban

2009. október 
21-től

Módlyné Erdélyi 
Anita, Grubits Már-

ta, Gönye Réka, 
Locsmándi Márta

Szoborkészítő ver-
seny újrahasznosí-
tott anyagokból

Városi 2010. tavasz
Füster Gáborné, 

Gönye Réka, 
Hasza Lajos

soproni középisko-
lások
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A 2009 őszére tervezett programok közül kiemelném a megemléke-
zésünk „tetőpontját” képviselő Jubileumi Emlékünnepséget, amely 2009. 
október 21-én lesz. Az emlékünnepségre már most készülünk kiállítással, 
emlékkönyvvel, jubileumi bélyeggel ellátott emléklappal, nagyszabású mű-
sorral, művészi meghívóval és természetesen készül azon vendégek névso-
ra is, akiket meghívunk és szeretettel várunk. 

A Fáy tantestülete
2009. szeptember

Is ko l at ö r t é n e t i  s z a k kö r

A 2008/2009-es tanévben iskolatörténeti szakkör indult iskolánkban. 
A 10. évfolyamos tanulók közül 11 diák vetette bele magát a már a kezdet 
kezdetén is hatalmasnak tűnő munkába. Árpási Barbara, Bödecs Barba-
ra, Csuta Katalin, Erdősi Réka, Gróf Krisztina, Horváth Barbara, 
Horváth Bianka, Horváth Miklós, Láng Noémi, Tölgyesi Mátyás és 
Varga Viktória ősztől a nyár elejéig idejük egy jelentős részét azzal töltöt-
ték, hogy felkutatták, kijegyzetelték, majd feldolgozták a rendelkezésre álló 
könyvtári, irattári és levéltári forrásanyagot. Tették mindezt történészeket, 
levéltárosokat megszégyenítő lelkesedéssel és alapossággal. Kezdetben két-
hetente tartottuk a foglalkozásokat, kötött időpontban, ám a tanulók hamar 
önállósították magukat, és ki-ki akkor folytatta a kutató- és feldolgozómun-
kát, amikor ideje engedte. Így nem volt ritka az sem, hogy a kevésbé zsú-
folt hétköznap délutánokat és a szombat délelőttöket a városi könyvtárban 
töltötték a diákok. Ezúton köszönöm az ő nevükben is Robotka Csabáné 
könyvtáros odaadó segítségét. Más volt a helyzet az irattári és a levéltári 
anyagok feltárásával, ezeket a csoport tagjai együttesen kutatták.

E munkának köszönhetően állt össze a jubileumi évkönyv iskolatörté-
neti része. A cikkek szerzői a keresett adatok mellett sok érdekességre is 
bukkantak. Remélhetőleg ezek az írásokban is visszatükröződnek majd. 
Magának az intézmény történetének és Fáy András alakjának felidézésén 
túl igyekeztünk olyan témákkal foglalkozni, amelyek a leginkább számot 
tarthatnak a mai diákok érdeklődésére. Ezért szólunk a kirándulásokról, 
a bálokról, hajdani és mai tantárgyakról, az egykori házirendről, a diákok 
humorérzékéről, helyet kapott szubjektív visszaemlékezés is, de nem hagy-
hattuk ki az 1. és a 2. világháború éveit sem, hiszen az embertelenségben 
iskolánk tanulóinak és tanárainak döntő többsége ember tudott maradni. 
Közreadjuk a Fáyban végzett tanulók névsorait is, remélve, hogy ezeket 
minden volt diák örömmel lapozza majd fel. 

Folyamatban van a tanárok névsorának összeállítása is, ez azonban for-
ráshiány miatt jóval nehezebb munka. A tanári névsorok csak az évköny-
vekben teljesek, ezen kiadványok egy része viszont nem található már meg 
sem az iskolai, sem a városi könyvtárban. Az eddig összegyűjtött anyagot 
Árpási Barbara gondozza, a névsor az iskola honlapján lesz hozzáférhető. 
Ezúton kérjük az Olvasó szíves segítségét a bővítéshez, pontosításhoz.   

Végh Boglárka
szakkörvezető
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A Fá y 125 é v e s 
t ö r t é n e t é n e k át t e k i n t é s e

2009-ben az iskola 125 éves fennállása ad alkalmat az intézmény törté-
netének áttekintésére. 

 Iskolánkat 1884-ben alapították. Az alapítás szervesen kapcsolódik 
a XIX. századi gazdasági, társadalmi változásokhoz. A polgárosodó társada-
lomnak a tőkés termelési mód bevezetésével egyre nagyobb igénye lett a 
magasan képzett munkaerőre úgy az iparban, mint a kereskedelemben, és 
a szolgáltatásokban is. Ezzel párhuzamosan az a tendencia is megfigyelhe-
tő, hogy az embereknek, a társadalom egészének egyre inkább igényévé 
vált a kultúra, a művelődés. 

Az iskolarendszer a XIX. században szintén jelentős változásokon ment 
keresztül. 1883-ban létrehozták a középfokú kereskedelmi, ipari és mező-
gazdasági szakoktatást. Az első kereskedelmi középiskola az 1857-ben meg-
alapított Pesti Kereskedelmi Akadémiából nőtt ki. Ebben az intézményben 
kereskedelmi tisztviselőket képeztek. Hozzá kell tenni azonban azt is, hogy 
a XIX. század előtt egyáltalán nem volt kereskedelmi oktatás, mivel a tör-
vényi előírásban nem szerepelt a pontos könyvvezetés, könyvvitel. A ke-
reskedők számára sem írtak elő semmiféle szakképzést. Így tehát kereske-
delmi iskolák sem léteztek, mert nem volt rájuk szükség. Változást az 1840. 
évi XVI. tc. jelentett, hiszen ennek első paragrafusa rendes könyvvezetést 
kívánt meg a kereskedőktől. Történelmi jelentőségű volt ez a lépés, mert 
ennek hatására jöttek (jöhettek) létre az első kereskedelmi iskolák. Sopron 
városában 1846-ban alakult meg a Vasárnapi Kereskedelmi Iskola. 

A fenti előzmények után indulhatott intézményünk története, mert a 
vallási és közoktatási miniszter 1884. augusztus 1-jén kelt 28.643-as szá-
mú rendeletével kereskedelmi középiskola felállítását rendelte el 
Sopronban. Az első tanév az 1884/85-ös volt, az intézmény ekkor 
Soproni Állami Közép-Kereskedelmi Iskola néven működött, 7 nö-
vendékkel és egyetlen kinevezett tanárral. Az első vezetője Salamin 
Leó volt. Az egykori igazgató a következőképpen értesítette a város törvény-
hatóságát az iskola megnyitásáról: „A Soproni Állami Közép-Kereskedelmi 
Iskola folyó hó 20-án reggel 9 órakor fog megnyittatni, van szerencsém a 
Tekintetes Törvényhatóságot arra ezennel tiszteletteljesen meghívni. A 
megnyitás a reáliskolai épület mértani nagytermében lesz. Sopron, 1884. 
szeptember hó 17-én, Salamin Leó igazgató”. 

A következő tanévet már a Széchenyi tér 21. szám alatti épü-
letben kezdték az oktatók és a tanulók, mert a gyarapodó létszám miatt 

kevésnek bizonyult a hely. Ugyanebben a tanévben, 1886 februárjában 
az iskola számára engedélyezte a miniszter a „kereskedelmi aka-
démia” név felvételét, ami jó hatással volt az iskola hírnevére, ugyanis 
Ausztriában is akadémia elnevezéssel illették a hasonló intézményeket. A 
kereskedelmi akadémiára csak olyan diákokat vettek fel, akik a reáliskola 
vagy a gimnázium vagy a polgári iskola négy osztályát elvégezték, illetve 
azokat, akik betöltötték 14. életévüket és a felvételi vizsgán megfeleltek. 

Az 1889/90-es tanév ismét változást hozott. Újabb költözés után 
az intézmény a Balfi utca 1. szám alatt működött tovább. Az előző 
épület 6 helyiségével szemben itt már 13 tanteremben folyhatott az okta-
tás. 

Az első pár évben ugrásszerűen nőtt a diákok létszáma. Az első tan-
évben 7 tanulóval indult a tanítás, ez a szám az 1892/93-as tanévre 90 
főre gyarapodott. A folyamatos létszámnövekedés indokolta az újabb és 
újabb költözködést, hiszen az intézmény pár év alatt kinőtte a neki otthont 
adó épületeket. Végül a Pócsi utcai Csöndes-féle tan- és nevelőintézet 
telkét és épületét vásárolták meg, 1893-tól 2000-ig itt folyt a tanítás. 
1893. október 25-én kezdődött az oktatás az új intézményben. Ez a tanév 
azért is jelentős volt, mert ekkor jött létre Kajaba Lajos vezetésével az ön-
képző kör. 

1895-ben az iskola új elnevezése Felső-Kereskedelmi Iskola 
lett. Ez azonban negatívan hatott az emberekre. Sokan úgy vélték, hogy az 
„akadémia” névtől való megfosztás nem egyéb, mint az iskola lefokozása. 
Sajnos ez azzal járt, hogy a tanulók létszáma is jelentősen csökkent. Min-
deközben természetesen a tantestület összetételében is voltak változások. 
Az 1897/98-as tanévben Hahnenkamp Rezső betegség miatt nem volt már 
képes ellátni az igazgatói teendőket, így hivatalos helyettessé Kajaba Lajos 
lépett, aki 1899 nyarától az iskola igazgatója lett. Fontos változás az is, hogy 
napirendre került az ifjúság testi nevelése. A tornaórákat a Soproni Torna 
és Tűzoltóegyesület csarnokában tartották. Ennek eredményeképpen a ta-
nulók körében népszerű lett a testnevelés, egyre többen és egyre eredmé-
nyesebben sportoltak. Sikereik is tanúsítják a megváltozott hozzáállásukat. 

A XX. század eleje ismét létszámnövekedéssel köszöntött az iskolára. Az 
1900/1901-es tanévben már 121 diákja volt az intézménynek. A tanu-
lók számának gyarapodását segítette elő, hogy az iskola a rászoruló diákok 
számára segélyalapot hozott létre, így támogatva őket. A szegény sorsú, de 
kiváló tanulmányi előmenetelű diákok ösztöndíjban részesültek.

1902-ben 22 tanuló részvételével indították a női kereskedelmi 
szaktanfolyamot, amely ezután 19 éven keresztül működött. 
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1909-ben ünnepelte az iskola fennállásának 25. évfordulóját. Azonban 
az ünnepség nem volt maradéktalanul felhőtlen, hiszen problémák kísérték 
működését. Az egyik gond a tanulók alacsony létszáma, ami akadályt jelentett 
a „nagy iskolává” válásban. Miért választották viszonylag kevesen az intézményt? 
Több válasz is adható a kérdésre. Először is, nem volt kollégiuma, így a vidéki 
diákok elhelyezése csak drága szállásokon valósulhatott meg. Ezt viszont a szegé-
nyebb családok nem engedhették meg maguknak. Másodsorban rosszak voltak 
a közlekedési viszonyok, amelyek a bejáró diákoknak okoztak nehézséget. Har-
madsorban az lehetett az alacsony létszám oka, hogy Sopronban több hasonló 
fokú és célú intézmény működött, ami azt jelenti, hogy volt alternatíva, 
hova menjen tanulni a diák, ha kereskedelmi pályára kíván lépni. Az in-
tézmény életét azonban más is nehezítette: az iskolának otthont adó épületre 
már nagyon ráfért volna egy mindent átfogó felújítás. A munka azonban 
mindig elmaradt. 

Az 1911-12-es tanévtől indult az intézményben a gépírás oktatása. Ha-
marosan kezdetét vette az intézmény már nagyon időszerű felújítása is. A munká-
latok miatt a tanítás 1913 júniusában 2 héttel korábban fejeződött be, szeptem-
berben pedig 2 héttel később indult az új tanév. A felújított intézményen túl a 
tantestület ismét egy nagyobb átalakuláson ment keresztül. Az 1913/14-es tanév II. 
félévétől az igazgatói teendőket Hatvan Ferenc igazgatóhelyettes látta el.

Az első világháború éveit az iskola is megsínylette. A diákok katonai előkészítő 
gyakorlatokon vettek részt, sokan bevonultak. Természetesen a tanárok közül is 
sokan a frontra kerültek, így a személyi változások szükségszerűek voltak. 

A háború után a helyzet még sokáig nem normalizálódott. Rossz volt a gazda-
sági helyzet. A tanácsköztársaság idején megszüntették a kereskedő- és ipartanon-
cok vasárnapi oktatását. Elrendelték, hogy a jogi ismeretek helyett testnevelést 
vagy gyorsírást kell tanítani, közgazdasági ismeretek helyett a Kommunista Kiált-
ványt, történelemből pedig szigorúan az elmúlt egy év eseményeit kell oktatni. 
A közoktatásügyi bizottság megszüntette a felsőkereskedelmi iskolákat, helyettük 
ideiglenesen üzemszervezeti szakmunkásképző tanintézetek létesültek. Tanév vé-
gén csak általános minősítő bizonyítványt kaptak a diákok. 

A tanácsköztársaság bukása után a kereskedelmi oktatás számára külön ügyosz-
tályt állítottak fel. 

Az 1920/21-es tanév hozott ismét jelentős változásokat. A képzési időt 
4 évre emelték, és a színvonal növelése érdekében lehetővé tették a felvé-
teli vizsgát. A változás azonban csak évek alatt fejtette ki jótékony hatását. (1929-
ben már jelentősen emelkedett a diákok létszáma, ám a nagy gazdasági világválság 
hatására sajnos a következő években újra csökkenést mutatott.)

Az 1921/22-es tanévnek 1921. szeptember 2-án kellett volna el-
kezdődnie. A trianoni béke értelmében Sopron Ausztriához került. 
Emiatt azonban az intézmény összes vagyonát és értékeit Pápára 
költöztették. A tanítás a Pápai Bencés Főgimnáziumban kezdődött szep
tember 6-án mostoha körülmények között, ugyanis csak a délutáni órákra 
tudtak 4 tantermet biztosítani. A női szaktanfolyamot, mely 1902-ben in-
dult, ilyen körülmények között képtelenség volt elindítani, ezért ez 19 év 
után megszűnt. Időközben kitörtek a nyugat-magyarországi felkelő harcok, 
melyek eredményeképpen a velencei egyezmény népszavazást rendelt el 
Sopron és közvetlen környéke Ausztriához vagy Magyarországhoz való tar-

tozásának kérdésé-
ről. A népszavazás 
eredménye értel-
mében Sopron és 
környéke továbbra 
is Magyarország-
hoz tartozott, így 
az iskola is meg-
kezdhette hazaköl-
tözését Pápáról. 
1922 januárjától 
már újra a régi he-
lyén működött. 

A ’20-as évek az 
iskola felívelő pályáját mutatják. Mint azt már fentebb leírtuk, nőtt a 
tanulók létszáma. Megkezdte működését a segédkönyvtár, új tantárgyak 
léptek életbe, kiegészült a tantestület, így nem volt többé lefedetlen óra. 
Gyakoriakká váltak az üzemlátogatások, és bekerültek a tanév tervezetébe 
a szülői értekezletek is. 

Az 1925/26-os tanévben vette fel az intézmény Fáy András ne-
vét.

A 20-as évek végén, a 30-as évek elején gondot jelentett a gazdasági vál-
ság, örömre adott okot viszont, hogy az iskola épületét részlegesen sikerült 
felújítani. Új tanterv lépett életbe, és összeállították az új érettségi szabály-
zatot is. Az intézmény 1934-ben ünnepelte fennállásának 50. évfordulóját. 
1934. október 27-én a Városháza közgyűlési termében felavatták 
az iskola díszzászlóját. Ekkor határozta el a vezetőség azt is, hogy 
összeállítja a hősi halottjainak névsorát, és ezen alkalomból em-
léktáblát avat fel az előcsarnokban az elesettek tiszteletére. 
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Ballagás 1935. május 1-je óta van intézményünkben, azóta már 
hagyománnyá vált a végzős diákok búcsúja az iskolától. 

A második világháború ismét megnehezítette az intézmény 
működését. Érintette a zsidótörvény a tanári kar és a tanulók egy 
részét is. 1944-ben az épületet is lefoglalták, és német katonákat szál-
lásoltak el benne. 1944 végén már a szovjet alakulatok vették igénybe az 
iskola épületét. A bombázások miatt csak 1945. május 9-én lehetett ismét 
megkezdeni az oktatást, a helyszín ideiglenesen a Deák tér 21. szám alatti 
épület volt.

A második világháború után nagy változások történtek a kereskedelmi 
szakoktatásban. A felügyeletet az 1945/46-os tanévtől kezdve a Kereskede-
lem- és Közlekedésügyi valamint a Kereskedelem- és Szövetkezetügyi Mi-
nisztérium gyakorolta. Az oktatás irányelveit azonban a vallás- és közokta-
tásügyi miniszter állapította meg. Amint az intézmény mentesült a katonai 
célokra való igénybevétel alól, hamarosan sikerült újra oktatásra alkalmas 
állapotba hozni az épületet. Az iskola tehát visszaköltözhetett eredeti he-
lyére. Ugyanebben a tanévben alakult meg az iskola diákönkormányzata 
is. 1946 nyarától miniszteri rendelet írta elő, hogy a kereskedelmi 
iskolának koedukáltnak kell lennie, azaz fiúk, lányok vegyes osztá-
lyokban tanulhatnak. 

Az 1949/50-es tanévben az iskola közgazdasági gimnázium-
má alakult. 2 évvel később azonban már mint Közgazdasági Kö-
zépiskola – mezőgazdasági tagozat néven szerepel. Ez a név sem 
bizonyult tartósnak, már 1952/53-tól Közgazdasági Technikum 
– mezőgazdasági tagozat lett az elnevezése. 12 éven keresztül tech-
nikumnak hívták. 

Az első koedukált osztály indítására az 1954/55-ös tanévben ke-
rült sor, bár már az előző tanévre is 24 lány iratkozott be, de számukra 
még külön osztályt indítottak. A lányok létszáma folyamatos emelkedést 
mutat. Az 1959/60-as tanévre már több leány iratkozott be, mint fiú. 
A lányok nagyobb százalékos aránya a mai napig jellemző az isko-
lára. 

A Művelődési Minisztérium rendelkezése alapján 1958. június 1-jén 
került iskolánkhoz a soproni Gépíró- és Gyorsíró Szakiskola.

Az 1965/66-os tanévtől intézményünk általános irányú köz-
gazdasági szakközépiskolaként működött. A ’70-es évek közepén 
azonban a középiskolákat ágazatokba sorolták, a Fáy pedig számvi-
teli-gazdálkodási ágazat elnevezéssel bővült. Az ágazaton belül a nép-
gazdasági ágak szerinti elosztás alapján az ipari specializációhoz tartozott. 

Az intézménynek otthont adó épületre ismét felújítás várt. 1980-ban 
kezdődtek a munkálatok. Az épület belső kialakítása alapvetően megválto-
zott, új tantermek, új épületszárny, szertárak és sportpálya kialakítására ke-
rült sor. A felújítás két évig tartott, ezen időszak alatt a tanítás öt különböző 
iskolában folyt. A széttagoltság ellenére az oktató-nevelő munka színvona-
la nem vesztett értékéből. 1984-ben a centenáriumi ünnepség során 
avatták fel Fáy András emléktábláját. Ez a dombormű Sz. Egyed Emma 
soproni művész alkotása. 

1991-ben új korszak kezdődött. Egyrészt ez már a rendszerváltás utáni 
időszak az intézmény történetében, másrészt ekkor történt meg először, 
hogy az iskola élére igazgatónőt választottak. Az 1990/91-es tanévtől in-
dult az idegen nyelv (német nyelv) oktatása. Az évtized közepétől 
már az angol nyelv tanulása is lehetővé vált. Ekkortól adódott lehető-
ség a már érettségivel rendelkezők számára a mérlegképes könyvelői vala-
mint a számviteli ügyintézői szakma elsajátítására. 

Az új évezred már mai helyén köszöntött a Fáyra. A 2000/2001-es tan-
évtől az önkormányzat határozata alapján a Teleki Pál utcában, a 
Jerevánon folyt tovább az oktató-nevelő munka. Ekkor csatolták 
az iskolához a József Attila Kereskedelmi és Postaforgalmi Szak-
középiskolát is. Az új helyszínre reményeink szerint átköltözött az iskola 
régi dicsősége is. A folyamatosan változó világban továbbra is igyekszünk 
megfelelni az újabb és újabb kihívásoknak. 2004-ben elindult a nyelvi 
előkészítő tagozat, az első évfolyam diákjai épp a jubileumi évben, 2009-
ben érettségiznek. Az intézmény élén 2006 óta Herczeg Lászlóné igazga-
tónő áll. 

Felhasznált irodalom:
A Fáy András Közgazdasági, Üzleti és Postai Szakközépiskola fellelhető 

évkönyvei
Palotai István: Százéves a Fáy András Közgazdasági Szakközépiskola
A Fáy András Közgazdasági Szakközépiskola centenáriumi évkönyve, 

1984.
A Fáy András Gazdasági Szakközépiskola története, 2001.

Bödecs Barbara
Varga Viktória
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Fá y And  r á s,  i s ko l á n k n é vad  ó ja  
,,Én az embereket három osztályra osztanám. Az elsőbe tartoznának 

azok, kik sokat szeretnek, de magokat legjobban; a másodikba azok, kik 
csak magokat szeretik; a harmadikba jőnének azon pharisaeusok és írás-
tudók, kik örömest akarnák elhitetni a világgal, hogy valami egyebet job-
ban szeretnek, mint magokat.” (Fáy András) 

Élete, ifjú évei, házassága
Kohányban született 1786. május 30-án – író, politikus és nemzetgazda, 

a magyar reformkor irodalmi és társadalmi mozgalmainak egyik legtevéke-
nyebb alakja. 

Előkelő református nemesi családból származott, apja Fáy László ötezer 
holdas földbirtokos, anyja Szemere Krisztina. 

Miután szülei 1791-
ben Gombára (Pest vár-
megye), apai nagyapja 
birtokára költöztek, 
Fáy gyermekéveit anyai 
nagyszülei birtokán, 
Gálszécsen töltötte. 

1793 és 1799 között 
a sárospataki kollégium-
ban tanult, majd – első-
sorban a német nyelv 
elsajátítása végett – ta-
nulmányait négy éven 
át Pozsonyban folytatta. 

1803 őszén tért vis-
sza a pataki kollégium-
ba, ahol előbb filozófiát, 
később jogot hallgatott.

1803-ban elveszítet-
te édesanyját, s ugyan-
ebben az évben súlyos 
fertőző betegségben is 
szenvedett: a himlő nyo-
mát élete végig viselte 
arcán.

A sárospataki jogi tanulmányok után 1804-től Pesten lett joggyakornok, 
ahol aztán ügyvédi oklevelet szerzett kitűnő képesítéssel. Ügyvédkedés he-
lyett azonban – atyja kedvéért – közigazgatási hivatalt vállalt: 1810-ben a 
pesti, 1812-ben pedig a váci járás alszolgabírója, majd szolgabírája lett. 

1818-ban visszavonult gombai birtokára gazdálkodni, hogy mellette 
életét teljes egészében az irodalomnak és a társadalmi tevékenységnek 
szentelhesse. Szerette az irodalmat és az írókat: sokat olvasott, anyanyelvén 
s latin nyelvű római klasszikusokon kívül a modern felvilágosult német, 
francia, s angol irodalmat kedvelte, 1807-től pedig már maga is írogatott.

 Háza csakhamar a fiatal írók találkozóhelye lett. Rendes látogatói voltak 
többek között unokabátyja Szemere Pál, Kisfaludy Károly, Vitkovics Mihály 
és Vörösmarty Mihály, aki a híres Fóti dalát éppen Fáy szőlőjében, egy szüre-
ti mulatság alkalmával szavalta el. Fáy mint író lépett először a nyilvánosság 
elé, de miután 1823-ban Pestre költözött – mint Pest vármegye tekintélyes 
vezérfia – mindinkább a politikai és társadalmi téren fejtett ki tevékenysé-
get. Erős gyakorlati érzékével igen korán, még Széchenyi előtt fölismerte 
gazdasági és kulturális elmaradottságunknak az okait, s már 1825-ben egy 
javaslatot terjesztett be, megjelölve az orvoslás eszközeit (színház, szabad 
ipar és kereskedelem, jobb büntető kódex, erkölcsnemesítés, javító ház, 
törvénykezés és a közigazgatás javítása, takarékpénztár stb.).

Fáy viszonylag későn, negyvenhat éves korában szánta el magát a há-
zasságra, mert nem talált „magához illő feleséget”. Azonban 1832 októ-
berében elvette Sziráky Zsuzsikát, a fóti bíró leányát, aki hatéves kora óta 
a Fáy-kúriában élt, hogy ott az úr „kinevelje magának”. A házasságkötéskor 
Gusztáv fiuk már hétéves volt.

Közéleti munkássága
Széchenyihez, a „legnagyobb magyarhoz”, Fáy lelkesedéssel csatlako-

zott, aki így szövetségesének fogadta. Előbb Pest vármegye gyűlésein, majd 
1835-ben követté választva, az ellenzék egyik tekintélyes tagjaként az or-
szággyűlésben szolgálta a gazdasági és társadalmi reformok ügyét. A társa-
dalom körében buzdítással és példaadással toborzott híveket eszméinek.

1836-ban Pest vármegye is táblabírájául választotta. Tevékenyen vett 
részt a kor minden kulturális és gazdasági mozgalmában. Széchenyi kedvé-
ért belépett a Nemzeti Kaszinóba, melynek majdnem folytonosan a könyv-
tárosa volt, két ízben pedig igazgatója is (1835 és 1840). Az akadémia már 
az első nagygyűlésen, 1831-ben tiszteletbeli tagjává választotta. 1845-ben 
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az igazgatótanács tagjaként, 1847-ben pedig helyettes elnökként tevékeny-
kedett.

A Kisfaludy Társaság szintén már megalakulásakor, 1837. február 6-án 
igazgatójának választotta. 

1834-35-ben Döbrentei Gáborral együtt a budai színtársulat igazgatója, 
majd az akadémia játékszíni bizottságának tagja. Fáy egész életében sokat 
fáradozott a nemzeti színészetért.

Részt vett a Védegylet alapításában, a Nemzeti Kör munkájában, sürget-
te a nevelőnőképző intézet felállítását, mert nemzeti szempontból káros-
nak tartotta a nevelőnők külföldről való importját. Munkásságának neve-
zetes köre volt a Pesten felállítandó protestáns főiskola és a két protestáns 
felekezet egyesítése érdekében kifejtett tevékenysége.

Legnevezetesebb alkotása azonban a Pesti Hazai Első Takarékpénztár 
(a mai OTP Bank Rt. egyfajta jogelődje), melynek eszméjét nemcsak a kis-
hitűek, de még maga Széchenyi is kétkedéssel fogadta. Fáy azonban – mi-
után Pest vármegye 1839. március 19-i gyűlésén megtette a fölállításra 
vonatkozó indítványt – minden energiájával és rábeszélő képességével 
hozzálátott terve megvalósításához. Sikerült is összeteremteni az alaptőkét 
s az intézet 1840. január 11-én megkezdte működését. Fáyt az alakuláskor 
segédigazgatóvá választották, mely tisztséget 1848-ig megtartotta. 

1847-ben indítványozta – és ez ügyben komoly előkészületeket is tett –, 
hogy a takarékpénztárt bővítsék ki egy életbiztosítási osztállyal is, de az idő 
erre nem volt alkalmas. Mindazonáltal az intézet pár év alatt nem remélt 
módon fölvirágzott (hét év alatt 32 fiókkal bővült), kiállotta a szabadság-
harc viharait, s ma is egyike legnagyobb, legszilárdabb pénzintézeteink-
nek.

Fáy a fontolva haladás híve volt, elhatárolta magát minden radikális 
eszmétől. A szabadságharc idején visszavonult gombai birtokára: Széche-
nyihez hasonlóan egyszerre idegenkedett a forradalomtól és a forradalom 
ellenségeitől. 

1849 után életét főleg az irodalomnak és családjának szentelte. Ekkor 
adta ki munkái újabb sorozatát. Pestre visszatérve az írótársadalom nagy 
szeretettel ünnepelte meg 50 éves írói jubileumát, az akadémia üléséből 
pedig üdvözlő küldöttség tisztelte meg. Számos egyesület és intézet elnö-
ke, választmányi tagja és jótevője volt. Minden közügyi kérdés érdekelte, 
mindegyikhez hozzászólt és elősegítette. Szemere Pál tréfásan, de találóan 
a „nemzet mindenesének” nevezte; valóban egyike volt nemzetünk legdol-

gosabb és leghasznosabb fiainak, aki egész életét a haza javának szentelte, 
önzetlenül, jutalmat nem várva, sőt inkább a magáéból áldozva. Sokrétű 
tevékenysége során mindig higgadt, józan és praktikus maradt, egészséges 
észjárással, nyugodtan és jókedvvel intézte dolgait, sem fáradtság, sem pil-
lanatnyi sikertelenség nem zavarta meg vidámságát, jólelkét, humorát. Mél-
tán szolgált rá a «vidám bölcs» elnevezésre.

Fáyt a kiegyezést előkészítő Deák Ferenc is tisztelte, de politikájához a 
sokféle betegséggel küszködő írót és közembert már nem tudta igénybe 
venni. Hetvennyolcadik születésnapját még szeretetteljesen megünnepel-
ték, azonban nem sokkal később (1864. július 26-án, Pesten) bekövetkezett 
halála gyászba borította az egész országot. Arany János hódolatteljes nek-
rológban búcsúztatta.

Emlékezete – Fáy András nevét viseli: 
• �az OTP Fáy András Alapítványa, mivel a bank jogelődjének tekinti a 

takarékpénztárt; 
• �egy takarékszövetkezet; 
• �számtalan iskola, köztük a „mi Fáynk”
• �nevét adja a Fáy András-díjnak, melyet a honvédelmi miniszter adomá-

nyoz évente, a katonai gazdálkodás megvalósításában végzett közgaz-
dasági, pénzügyi-számviteli, vagyongazdálkodási munkaterületeken 
nyújtott kimagasló tudományos és alkotói tevékenység elismerésére. 

• �Fót város egyik látványossága Fáy András 1837-ben épült, klasszicista 
stílusú présháza a Somlyó-hegy oldalában. Itt írta és szavalta el Vörös-
marty Mihály a Fóti dalt 1842-ben, a szellemi élet kiválóságaiból álló 
baráti társaságának. A konyhaszárnnyal bővített, egykor zsúptetejű 
épület ma hangulatos vendéglő. 

• �1986-ban, Fáy András születésének 200. évfordulóján, majd 1990-ben 
érmét adtak ki emlékére. 

Erdősi Réka
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A Fá y- i s ko l a
a v i l á g h á b o r ú k i d e j é n

Az 1914-1915-ös év:
Nehéz időkben nyitotta meg kapuit az iskola 1914-ben. Már hetek óta 

véres háború borította lángba Európát. A magyar nemzet hű hazájához és 
a királyhoz. Nem engedte, hogy porba tiporják azt a földet, amelyet őseink 
vére s nagyjaink emléke megszentelt. Történelmi idő ez. Bevésik a magyar 
történelem lapjaiba s mély nyomot hagy majd a politika, kultúra és a gazda-
ság fejlődésében, valamint a magyar nemzethez hű fiaink szívében is. Erős 
a hit, hogy az oktalanul támadó ellenség megkapja a büntetését.

1914. augusztus elején kitört a háború, az iskola épületét a hatóság le-
foglalta, és a bevonuló népfelkelőknek elszállásolást biztosított. Miután 
kivonultak, megnyitották az évet, bár ez nem sokáig tartott. Szeptember 
20-án ismét bevonult a katonaság az iskola épületébe. A 10. számú hegyi 
tüzérezred hadkiegészítő parancsnoksága a földszinten négy termet foglalt 
el, irodának, raktárhelyiségnek és őrszobának. Ez az állapot a tanév végén 
is fennállt. Ezek mellett elég hely maradt az első emeleten a szaktanfolyam 
működtetésére is. 

A tanári karban sok változás történt, betegségek, felmentések miatt. A 
pluszmunkát az ott maradó tanári kar díjtalanul elvégezte a súlyos időre 
való tekintettel. Kóbor Pál, óraadó tornatanár az általános mozgósításkor 
hadba vonult, így a diákoknak egész évben nélkülözni kellett a testnevelést. 
A városi tornacsarnok, amelyet az iskola használt, teljes egészében a kato-
naság szolgálatára állt. Az iskola rendes tanárai közül nem vonult be senki 
tényleges katonai szolgálatra. 

Háborúval kapcsolatos fontos rendeletek, főigazgatói leiratok:
A V. K. M. 1914. augusztus 9-én távirati felhívást tett közzé, hogy az isko-

la épülete tartalékkórháznak átadandó.
A Kir. Főig. 1914. augusztus 17-én jelentést kíván, az iskola személyze

téből kik teljesítenek katonai szolgálatot, az iskola épülete le van-e foglalva 
hadi célokra.

V. K. M. 1914. szeptember 16-án elrendeli a szedercserje leveleinek gyűj-
tését a katonaság számára.

V. K. M. 1914. október 3-án a női tanfolyam igazgatóságát felhívja, hogy a 
növendékekkel hadbavonultak részére ruhaneműket készítsenek.

V. K. M. 1914. október 6-án jelentés teendő, hogy a tanári testületben 
nincsenek-e olyan személyek, akiknek a velünk hadban álló államokban él-
nek hozzátartozói.

V. K. M. 1914. október 10-én a tanítás zavartalan menetének biztosítása 
céljából az iskola épülete és helyiségei csak végső szükség esetén foglalan-
dók le katonai célokra.

V. K. M. 1914. október 15. Időközbeni katonai szolgálatra bevonult ren-
des tanulók nem tekintendők kimaradottaknak, de továbbra is az intézet 
rendes tanulói sorában tartandók nyilván.

V. K. M. 1914. október 24-én jelentés teendő, milyen károsodást szen-
vedett az iskola épülete katonai célokra történt igénybevétele következ-
tében.

V. K. M. 1914. november 5-én a hadbavonultak karácsonyi ajándékára 
való gyűjtés tárgyában.

Kir. Főig. 1915. február 15-én a V. K. M. utasítása értelmében értesíti az 
igazgatóságot, hogy a budapesti honvédkerületi parancsnokság Rácz Manó 
intézeti tanárt a népfelkelési tényleges szolgálat alól felmentette.

„Hadba vonult tanítványainknak.
…Kik iskolánk falai közül beláthatatlan, nehéz nagy útra távoztatok: 

dicsőséggel, boldogan, - fiatalságotok minden szépségével térjetek vissza!
Veletek van, - őrködik felettetek a magyarok istene s elkísér útjaitokon 

édes anyátok féltő szeretete!”

Az 1915-1916-os tanév:
A nagy háború gondterhes, nehéz napjai között is megnyitotta kapuit 

az iskola, immár harminckettedik esztendeje. Az előző tanévben katonaság 
által elfoglalt termek felszabadultak, így zavartalanul kezdődhetett meg a 
tanítás. 

A tanári testületben Müller Vilmos katonai szolgálatra vonult be, illeté-
kes katonai hatóságától azonban visszatérhetett állásába 1915. november 
13-án. 

A diákok tanítása mellett a tanárok más fontos feladatokat is szem előtt 
tartottak. A hadsegélyezési és emberbaráti feladatok megoldásába (szeder-
cserje levél-, csalángyűjtés, bélyeg- és könyvadományok gyűjtése, hadiköl-
csönjegyzés stb.) az ifjúsági önképzőkört és a gyorsírókört is belevonták, 
buzdítva ezzel a tanulókat. Társadalmi téren – a lehetőségek szerint –, szin-
tén kivették részüket. 

A tanulmányi állapot is romlott a háború idején. A családtagok bevonu-
lása, a megélhetés nehézségei, lelki bánatok és a folyamatos izgalom miatt a 
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tanulók kedve és készsége csökkent a tanulás iránt. Ezek mellett gyengébb 
képességű diákok keresték fel az iskolát. 

A háború az iskola életét mélyen érintette és nemcsak a tanulmányi rend-
re volt hatással. Régi tanítványok estek el: Finda Imre zászlós, Schwarz Aladár 
százados, Schuh Vilmos hadnagy, aki épphogy befejezte az előkészítő-tanfo-
lyam tanulmányait, Schliesshahn Rezső önkéntes szakaszvezető. Gondolat-
ban mindenki egy-egy szál virágot tett le az elhunytak távoli sírjára. 

Katonai előkészítő oktatás ebben az évben is folyt. A tanulók gyakorlati 
és elméleti kiképzését a vallás- és közoktatásügyi miniszter rendelte el. Erre 
a diákok önkéntesen jelentkezhettek. Ez nemcsak katonai célból előnyös, 
hanem tornatanítás híján az iskola szempontjából is. A gyakorlati részt Cha-
pó István honvédhadnagy, az elméleti részt dr. Szilvási Gyula orvos vezette, 
különös figyelemmel az elsősegélynyújtás fontosságára. A tanfolyam no-
vember 14-től május végéig tartott. Az oktatás humánus célja elismerésre 
méltó, de a tanításban passzív helyzetet teremt és a tudás befejezett kiépí-
tését nem szolgálja. Az iskolák tudományos színvonalon tartása komoly or-
szágos érdek, ezt feltétlenül meg akarták óvni.

Az iskola hadikölcsönt adott és hadijótékonyságot is folytatott, ezzel a 
gyermekek hazaszeretetét, jótékonyságát, kötelességtudatát, takarékossá-
gát növelve. Hatására 117 ezer 750 korona gyűlt össze, amelyet a háború 
hadiárváinak javára juttattak el a Soproni Gyermekbarát Egyesületnek. 

Az 1917-1918-as tanév:
A tanévben újabb személyi változások történtek. Ez főleg a háború mi-

att volt így, ugyanis sok tanár vonult be katonának. Az igazgató betegeske-
dése miatt a feladatokat Mészáros Sándor igazgatóhelyettes látta el. 

1918-ban kétszer is kényszerszünetet kellett tartania az iskolának. Egy-
szer a spanyolnátha miatt, egy másik alkalommal a tüzelőanyag-hiány miatt. 
A háború és az az utáni gazdasági helyzet az iskolára is kihatott. Meglazult 
a fegyelem, és a kommunizmus megjelenésével a gondok csak fokozódtak. 
Az iskola a háború idején sokat megélt, de ami ezek után jött, az volt az 
igazi próbatétel a tanintézetnek. Beszüntették a kereskedők és ipartanon-
cok vasárnapi oktatását, valamint elrendelték, hogy a jogi ismeretek helyett 
tornát vagy gyorsírást kell tanítani, a közgazdaságtan órákon a Kommunista 
Kiáltványt, a történelem órákon pedig szigorúan az elmúlt egy év esemé-
nyeit, történéseit kellett tanítani. Továbbá megszüntették a levelezés és a 
könyvvitel oktatását is. Ezek után a közoktatási bizottság rendelete értel-
mében a működő felsőkereskedelmi iskolák megszűntek, helyettük ideigle-
nesen üzemszervezeti szakmunkásképző tanintézetek létesültek a korábbi 

iskolák tantestületének, épületének, felszerelések felhasználásával. Az év 
végén a diákok nem osztályzást kaptak, hanem csak minősítést. A minisz-
térium elrendelte, hogy az iskolákat négy évfolyamúvá kell fejleszteni. A 
felsőkereskedelmi iskola címet 1919. április közepén visszaállították.

	
Az iskola a második világháború idején: 

Az 1940 januárjában életbe lépő első zsidótörvény az iskolát is érintet-
te. Tivadar Ignác matematika-tanárt – aki már 20 éve volt az intézménynél 
– nyugdíjaztatták, és 1944. július elején elvitték Sopronból. Soha nem ke-
rült elő. Az iskola 1940-41-től fokozatosan alakult át kereskedelmi középis-
kolává. Üzemi gyakorlatot vezettek be, ami heti egy nap volt és az év végén 
egy teljes hét.

Az 1943-44-es tanév nehéz volt az iskola számára a háborús nehézsé-
gek miatt. 1944. március 23-án német katonák elszállásolására használták 
az épületet. Ekkortól délután folyt a tanítás, rövidített (40 perces) órákat 
tartottak. November 3-án kezdődhetett meg a rendes tanítás, ami április 
3-án be is fejeződött, vizsgák és összefoglalások nélkül. Ebben az évben az 
üzemi gyakorlatok is elmaradtak.

Az 1944-45-ös tanév sem ígérkezett szebbnek az előzőnél. Szeptember 
11-én megkezdődött a tanítás, de már október 24-én meg is kellett szakíta-
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ni, ugyanis október 15-én német, április 1-jétől pedig orosz katonák vették 
igénybe az iskola épületét. Az ősz folyamán az iskolát rendbe hozták, kime-
szelték, és a tetőt is megjavították. Ez azonban mind kárba veszett a katonai 
elfoglalások miatt. Ez időben a diákok tanítását megpróbálta biztosítani a 
tanári tantestület. Novemberben hetente 2-3 alkalommal csoportosan fog-
lalkoztak a tanulókkal, de ez a december 6-i légitámadás után meg is szűnt. 
Május 9-én kezdhették újra a tanítást, a Deák tér 21-es számú bérház helyi-
ségeiben. A tanári kar is fájdalmas veszteségeket szenvedett a bombázások 
során. Nagy Irma tanárnő légitámadás áldozata lett 1945. március 4-én. Me-
gyesi Schwarz Kálmán, óraadó tanár is a légitámadás során szerzett súlyos 
sebesüléseibe halt bele.

A katonai igénybevételek miatt az iskola épülete erősen megrongáló-
dott. A légitámadások során ablakok törtek be, szerencsére magát az iskolát 
légitámadás nem érte. A szénpincét teljesen átalakították óvóhelynek, de 
még így is a közeli nyilvános óvóhelyeket kellett használni. Az alapítványok 
a harcok során megsemmisültek, így nem lehetett hozzáférni a betétekhez, 
a tanulók jutalmazására nem lehetett ekkor gondolni.

1945 júliusában az iskolaépület mentesült a katonai igénybevétel alól. 
Rövid időn belül helyrehozták az iskolát, olyannyira, hogy szeptemberben 
már újra régi otthonukban kezdhették meg a tanárok a diákok tanítását. 
Nem nagyon csökkent a diákok száma. 149 diák látogatta az iskolát. Ebben 
az évben alakult meg az első diákönkormányzat is. 1946-ban az iskola két 
igazgatót is elvesztett. Mészáros Sándor közúti balesetben vesztette az éle-
tét, míg Légány Dezső a megpróbáltatások súlya alatt összeroppant és 1946 
júliusában elhunyt. 

Összegzés:
A két világháború ugyan mélyen érintette az iskolát, ám az keményen 

tartotta is magát. A sok katonai megszállás ellenére is folytatták a tanítást, 
akár délután is. A tanárok segítették a diákokat, nemcsak tanulmányi, ha-
nem lelki szempontból is. Bérmentesen is dolgoztak, vagy másokat he-
lyettesítettek. Pénzt gyűjtöttek és adományoztak bajba jutottaknak, árván 
maradt gyermekeknek. Úgy gondolom, hogy igazán büszkék lehetünk az 
iskolánkra, hogy kiállta a próbát és nem adta fel. Ennek köszönhetően 
most is itt tanulhatunk, itt szerezhetünk tudást, élményt, barátokat, és ami 
a legfontosabb, itt alapozhatjuk meg jövőnket is. Végül gondoljunk vissza 
azokra a tanárokra, diákokra, akik hősi halált haltak hazánkért, városun-
kért, családjukért!

Árpási Barbara

A h á z i r e nd  r ő l

Régen az iskola házirendje sokkal szigorúbb volt, mint most. Akkor még 
fontos tényező volt az erkölcsös életvitel is, ami most már nem annyira lé-
nyeges, és ez tulajdonképpen elég nagy probléma. Egy 1901-ből származó 
forrás segítségével rögtön láthatóvá válik a különbség. Már az 1. §. meghatá-
rozza az elvárt hozzáállást: „Minden tanuló köteles erkölcsös életével, illen-
dő magaviseletével és szorgalmával úgy saját magának, mint az intézet-
nek becsületét megóvni. Kerülnie kell tehát mindent, mi az erkölcstelenség, 
neveletlenség, vagy 
durvaság bélyegét 
sütné jellemére a 
házi és iskolai, va-
lamint a társadal-
mi életben egyará-
nt. Az erkölcsös 
élethez tartozik a 
vallás buzgó gya-
korlata is.” 

Régen minden-
nek szigorúan sza-
bott rendje volt, 
amitől kevésbé tér-
tek el. A tanulóknak 
voltak kötelességeik 
és jogaik, ugyanúgy, 
mint most, de egy 
kicsit mégis más-
képp. Szigorúbb el-
várások voltak a ta-
nulókkal szemben, 
például az osztály-
főnök helyezte ki a 
diákokat saját pad-
jukhoz. A 15. §. így 
szól: „Az iskolaév 
elején az osztályfő 
minden tanulónak 
kijelöli helyét az 
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osztályteremben, figyelemmel a tanuló látó és halló képességére és esetleg 
más alapos óhajtására. Helyet változtatni vagy cserélni csak az osztályfő 
engedelmével szabad.” 

Érdekes, hogy a diákok életét nemcsak az iskolában, hanem azon kívül 
is szabályozták, ezekről rendelkezik a 19. és a 20. §.: „Az utczán való do-
hányzás a városban, hasonlóképp a bottal való járás, szigorúan tiltva 
van. Kávéházat vagy korcsmát csak a szülők kíséretében, kivételesen sza-
bad látogatni.”

Külön szabályok vonatkoztak az írásbeli dolgozatokra, a nyelvi dolgoza-
tokra, a szakmai dolgozatokra. Előre meg volt adva például az irodalomnál, 
hogy a papírra milyen adatokat és hová kell felírni, és csak ezek után lehe-
tett nekiállni és kitölteni a dolgozatot. Ma viszont már nem ritka, hogy név 
nélkül adja be valaki a munkáját, és a dolgozatok kiosztásakor derül csak 
ki, hogy ki írta az adott munkát. A múlt század elején meghatározták még a 
tinta színét is, sőt, a betűk nagyságát, vastagságát! Abban az esetben, „ha a 
tanulót a tanár csempészésen éri, dolgozatát nem fogadja el” – olvashat-
juk a 16. §.-ban

A mostani házirendben – úgy tűnik – sokkal fontosabb, hogy a tanuló 
hogyan viselkedik, hogy kötelességeit betartja-e, azonban régen fontosabb 
volt ennél, hogy a dolgozatok megírásánál a szabályokat betartsák, ezért 
erre nagyobb hangsúlyt fektettek. Nem volt ennyi büntetés, mint most, ha 
a tanuló nagyon fegyelmezetlen volt, inkább javasolták a szülőknek a diák 
kiíratását az iskolából. 

Véleményem szerint a mai diákok nem tudnák betartani azt az erkölcsi 
házirendet, ami korábban volt. Hiszen még ami most van, azt sem nagyon 
sikerül betartani, bár azért tanáraink igyekeznek segíteni, és betartatni a 
házirendet. A cél talán nem változott sokat: „Ama czél, mely a felső-keres-
kedelmi iskola tanulói elé van tűzve, csak kitartó, megfeszített szorgalom-
mal érhető el. A tanuló szorgalma ne csak külső legyen, ne szorítkozzék 
csupán feladata teljesítésére, hanem mélyebb kötelességérzetből eredjen, 
s az idő és a művelődésre nyújtott eszközök lelkiismeretes felhasználásá-
ban nyilvánuljon.”

Gróf Krisztina

Tan  tá r gya k 1935-b e n é s  m a

A mai gazdaság fejlődésével fejlődnie kell az iskoláknak is. Nemcsak 
modernizálni kell a berendezéseket, hanem az oktatást is fejleszteni kell. 
Változnak a tantárgyak évtizedről évtizedre. Most az 1935-ös év tantárgyait 
mutatom be, és összehasonlítom a mai tantárgyakkal. Meglepő lesz a kü-
lönbség.

Először arra gondoltam, hogy mivel iskolánk, a Fáy 125 éves, az 1884-
es tantárgyakat mutatom be. Sajnos ez forráshiány miatt nem valósulhatott 
meg, ezért 1935-öt választottam. Miért? Mert talán még nincs annyira messze 
tőlünk, és ekkor már olyan tárgyak voltak, amelyek a mostaniakhoz hasonlí-
tanak. 

1935-ben is megvoltak az alaptárgyak, amelyeket most is annak tartunk. 
Ilyen például a magyar és a történelem. Bár akkor valószínűleg kevesebb 
óraszámban tanították, mert mellette rengeteg szakmai tantárgy is volt. 
Ezekre mi most nagyobb hangsúlyt fektetünk, főleg az érettségi, és persze a 
tudás miatt is. Érdekes, hogy 1935-ben a matematika még számtan néven 
szerepelt és a szakmai tantárgyakba is beépítettek minden olyan számítást, 
ami kellett az életben, a munkában. 

A testnevelést a mostani igazgatónőnk nagyon fontosnak tartja. De ak-
koriban még jobban szem előtt tartották. Ugyanis nemcsak testnevelés óra 
volt, hanem volt külön testgyakorlat óra is. Emellett egészségtan órát is 
tartottak, havi 1-1 órában. Ez most szerintem az osztályfőnöki órába van 
beleépítve, akkor is csak abban az esetben, ha van rá idő. Régen jobban 
tették, hogy külön órában tartották meg. Több figyelem jutott rá, és jobban 
is használt valószínűleg. 

A Fáy András Szakközépiskolában ma nem kötelező a hittantanulás. 
Nincs is hittan. Viszont 1935-ben nagyon is szigorúan vették. Akkor még 
ez emberek is sokkal vallásosabbak voltak, olyannyira, hogy nemcsak egy-
fajta hittan óra volt. Mindenki saját vallását gyakorolhatta. Volt katolikus, 
református és izraelita hittan is. Figyelembe vették mindenkinek a szabad 
vallásgyakorlását. Ma szerintem azért nincsen hittan, mert elvilágiasodott a 
világ. Nem tartanának rá igényt. 

A nyelvoktatás területén is sokszínűbb volt régen az iskola. Volt olasz, 
francia nyelv és német. Sőt, volt külön német társalgási gyakorlat, ami 
nagyon fontos, hiszen az ember azért tanulja meg a nyelvet, hogy használni 
tudja. Nagyon hasznos volt ez az óra, hiszen itt gyakorlatban is kipróbálhat-
ták magukat a diákok. Most ilyen nincsen. Benne van a nyelvórában a tár-
salgás. Kivételt csak a nyelvi előkészítő osztályok képeznek, ahol a magas 
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óraszám miatt külön tanár vezeti a nyelvtan és külön tanár a kommunikáci-
ós órákat. Most angol vagy német nyelvet lehet választani. Második nyelvet 
pedig csak harmadiktól. Érdekes, hogy a természettudományi tantárgyakat 
1935-ben nagyon fontosnak tartották. Volt földrajz, természettan és kémia 
is, mindegyik négy évig. Most egy évig van kémia és fizika, két évig köte-
lezően biológia és földrajz. Harmadiktól vagy a biológiát viszik tovább a 
diákok vagy a földrajzot. Ezt maguk dönthetik el. 

Nos, lassan közeledjünk a szakmák felé. Aki akkoriban szakmai végzett-
séget szeretett volna, ahhoz kellett tudnia gépírni, gyorsírni és szépírni. A 
gépírás még ma is megvan, két évig. Ez így van rendjén, főleg a mai számí-
tógépes világban. Régen persze írógépen gépeltek. A gyorsírást mára már 
nem használják sokan, „felejtős” dologgá válik. Régen jó volt, például egy 
interjúnál nagyon hasznos lehetett. Most ott van a hangfelvevő és el van 
intézve a dolog. Mondhatni, kiment a divatból a gyorsírás. Mivel az embe-
rek majdnem minden okiratot kézzel írtak, ezért a szépírásra is figyelni 
kellett. Most már minden számítógépen működik. A mai tantárgyak között 
ezért is találunk informatika nevezetű tárgyat. Ahogy bejött a számítógép, 
egyre jobban fejlődött, a gazdasággal együtt. Persze ez nagyon sok mindent 
egyszerűsített is. A mai informatika szó alatt nemcsak a számítógépek hasz-
nálatát értjük, hanem könyvtári és kommunikációs ismereteket is. 

Mivel egy közgazdasági szakközépiskoláról beszélünk, ezért szót kell 
ejteni a szakmai dolgokról is. Úgy tűnik, hogy 1935-ben sokkal nagyobb 
hangsúlyt fektettek a szakmai tantárgyak tanulására. Akkor négy évig ta-

nulták a tantárgyakat, most komolyabban harmadiktól kezdünk vele fog-
lalkozni, illetve ötödik éven. Volt könyvvitel, áruismeret gyakorlattal, men-
nyiségi és politikai számtan és jogi ismeretek. Persze megvoltak a most 
is tanított tantárgyak is, mint a kereskedelmi ismeretek gyakorlattal és a 
közgazdaságtan. Mivel az iskolát azóta összevonták a postai szakközéppel, 
ezért ma már van postai irányzatú szakmacsoport is. Ami még eltér az 
1935-ös tárgyaktól az az üzleti gazdaságtan, a marketing, a statisztika és 
első két évben a gazdasági alapismeretek tantárgy. 

Különbözőek ezek a szakmai tárgyak. Lehet azt mondani, hogy a szak-
mával rendelkező fiatalok akkoriban, vagy ma többet tudnak? Szerintem 
nem. Régen, abban a gazdasági helyzetben, életben, ezek voltak a legfon-
tosabb dolgok. Mint az elején említettem, fejlődik a világ és a gazdaság is 
változik. Így alkalmazkodni kell a modern dolgokhoz, mint például nem 
írógépen írni, hanem számítógépen, vagy az elavult tantárgyakat újakra 
cserélni, sokszínűbbé tenni az iskolát, több szakmai oktatást nyújtani.

Ezek mellett nekem az a véleményem, hogy nagyszerű iskola a mi 
„Fáynk”. Büszkék lehetünk arra, hogy már 125 éve működik és képezi a 
jobbnál jobb szakembereket. Köszönjük!

Árpási Barbara
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Engedje megkérnem…

A Fá y-b á l o k e gy ko r
A vigasságot nemcsak a mai fiatalság kedveli. Iskolai bálok akárcsak ma, 

úgy régen is voltak, egészen a 18-19. századtól kezdődően, bár viszonylag 
kevés információ maradt fenn róluk. 

A világháborús évek a mulatságoknak is megálljt parancsoltak, így azok-
ban az időkben beszüntettek mindennemű bált. 

Hasonlóság mutatkozik a bálok helyszínében, ugyanis a mai korral meg-
egyezően akkoriban is éttermekben, fogadókban kerültek megrendezésre 
ezek a táncos mulatságok. Viszont jelentős eltérés, hogy régebben sokkal 
nagyobb figyelmet fordítottak az etikettre és a szabályozottságra. 

„Engedje megkérnem, hogy a tipegő lengyelkét – mint illik, vígan 
– együtt tipeghessük el!” – ilyen és ehhez hasonló módokon kérték fel a 
fiatalemberek a hölgyeket egy táncra.

Míg ma nincs megszabva milyen táncot kell lejteni, a régi idők fiatalja-
inak a táncrend adott útmutatást. A kis könyvecskét a hölgyek érkezéskor 
kapták kézhez, vagy korábban küldték ki számukra. Tartozott hozzá egy 
kis ceruza is, mellyel feljegyezhették azon ifjak nevét, akivel azt a bizonyos 
táncot szerették volna vagy éppen kellett táncolniuk. Ezután zsinórral rög-
zítették ruhájukhoz, legyezőjükhöz a táncrendet. 

Egy 1900-as évek eleji, érettségi bálra szóló táncrend a következőket 
tartalmazta: Nyitány, Keringő, Tipegő, I. Négyes, Magyar-skót, Keringő, 
Körmagyar, Csárdás, Waschington, Boston-keringő, II. Négyes, Keringő, 
Tipegő, N. Les Lanciers En Carre, Keringő, Magyar-skót, III. Négyes, Tipegő, 
Keringő, Körmagyar, Csárdás, Keringő. 

A keringőnek a báli programokban való nélkülözhetetlensége ebben a 
táncrendben is megmutatkozik, hiszen hatszor is felfedezhető. A Boston-
keringő azonban a világháborúk kitörésekor végleg eltűnt.

A körmagyar a reformkor legjelentősebb nemzeti karakterű társastánca 
volt, elterjedésével polgárjogot nyert a magyar tánc a báltermekben, ezzel 
előidézte a csárdás térhódítását is. 

Láng Noémi

Ki r á nd  u l á s o k e gy ko r é s  m a

Az emberek a XIX. századtól kezdve megváltozott módon álltak a ter-
mészethez. A szabad tér, a szabad levegő a sportolás és a lelki felüdülés 
színtere is lett. Az iskolások körében is hagyományai lettek a csoportos ki-
rándulásoknak, a minket körülvevő világ és az élőlények pontosabb meg-
ismerésének. 

Iskolánk történetében kiemelkedő szerepe volt e tekintetben Hatvan 
Ferenc Tanár Úrnak, aki 1887-től több mint 30 éven át az iskola tanára volt. 
Rajongott a természetért, olyannyira, hogy megalapította a Dunántúli Tu-
rista Egyesületet, amelynek nem titkolt fő célja az ifjúság megmozgatása 
volt. A kirándulások célpontja elsősorban Sopron és vidéke volt. A túrákat 
főként az őszi és a tavaszi időszakban szervezték, ebből a szempontból nem 
sok különbség van az egykori és a mai tanulmányi kirándulások között. An-
nak pedig, hogy elsősorban a város és környéke volt a túrák helyszíne, az 
anyagiak mellett a mainál jóval rosszabb közlekedési viszonyok lehettek az 
okai. Hagyománnyá vált viszont a madarak és a fák napja, gyakran voltak ún. 
üzemlátogatások is. Évente 10-20 kisebb kirándulást is szerveztek, amelyek 
keretében megismerkedtek a tereptannal, a térképolvasás gyakorlatával, és 
növény- valamint állattani ismereteiket is bővíthették a tanulók. Nagyobb 
túrautakat viszonylag ritkán szerveztek, bár tudomásunk van 1887-ből egy 
schneebergi kirándulásról. 

Az 1930-as évek elején megélénkült Sopron turisztikai élete, így pihe-
nőhelyeket alakítottak ki a turistautak mentén, a kilátók és források kör-
nyékén. Felépítették a Károly-kilátót, a Muck-kilátót, a Várhely-kilátót, a Hu-
bertus-kilátót és a Pintytető-kilátót. 

Ebben az időszakban a kirándulások fő szervezőjeként talán Legány De-
zső egykori tanügyi főtanácsos igazgatót lehet megjelölni. A kirándulások 
továbbra is elsősorban Sopron környékének megismertetését hivatottak 
szolgálni. Azonban ekkor már – évente legalább egyszer – egy kissé távo-
labbra utaztak a tanulók és az őket kísérő tanárok. A visszaemlékezések 
szerint Balf, Nagycenk, Fertőboz, Petőháza mellett ellátogattak a diákok 
például Csermajorba is. A tanulmányi kirándulásról így számol be Hunya-
di Károly tanuló: „A hajnali vonattal indultunk nótaszóval Vitnyédre s 
onnan gyalog mentünk Csermajorba. A csermajori mezőgazdasági és 
tejipari szakiskola tanárai és tanulói fogadtak bennünket a pompás is-
kolaépület előtt. Egy kis pihenő után nyomban hozzáláttunk az iskola 
gazdaságának megtekintéséhez. A csermajori tanár uraktól és a szíves 
és szolgálatkész csermajori diákoktól kapott körültekintő felvilágosítá-
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sok segítségével alaposan megismertük az egész gazdaság és a tejüzem 
munkáját. Kirándulásunk legfelemelőbb része volt a közös gazdaköri és 
önképzőköri ülés. (…) Egész ifjúságunk részére élmény volt ez a lelkes ma-
gyar szellemtől áthatott és komoly gazdaöntudatról tanúskodó ülés. Az 
ülés után a két intézet csapata barátságos labdarúgó-mérkőzést tartott. 
Ezt 2 : 0 arányban iskolánk nyerte meg.”

Mint a fentiekből is látható, nem kellett messze menni ahhoz, hogy jó-
kedvűen, de mégis tartalmasan töltsenek egy napot a diákok. 

Hagyománnyá vált az is, hogy a végzősöket „kiviszik az életbe” és távo-
labbi tájakra is elutazhatnak. Ez a ’40-es évek elején már elsősorban Buda-
pestet, Székesfehérvárt vagy Veszprémet jelentette. Némely esetben ezek 
akár többnapos túrák voltak. Külön ki kell emelni azt is, hogy a tanárok 
a világháború éveiben is igyekeztek értéket közvetíteni a diákok felé, és 
megmutatni nekik azokat a városokat, ahol ezek az értékek fellelhetők. Bu-
dapesten a Nemzetközi Vásár jelentette a szakmai továbbképzést, de meg-
tekintették az Országházat, a Várat, és a Mátyás templomot is. Érdekesség, 
hogy Udvardi Lakos János tanuló magától értedődő természetességgel szá-
mol be arról, hogy a kiránduláson „az ifjúság reggel 6 órakor misét hall-
gatott”. 

Ami a hagyományok folytatását illeti, manapság is létezik osztálykirán-
dulás, amelyen a diákok múzeumokat látogatnak, túráznak, esetleg spor-
tolnak. Közkedvelt kirándulóhelyek a falumúzeumok, az állatkertek, a 
nagyvárosok. Egyre divatosabb külföldre utazni osztálykirándulás céljából, 
legyen az akár Ausztria, akár Szlovákia vagy Szlovénia. Emellett minden tan-
év végén van iskolai túra is, ami Sopron környékét hivatott megismertetni. 
Ezek a kiruccanások a természet megismertetése mellett az osztályokat is 
jobban összekovácsolják, ezért mindenképpen fontosak. 

Köszönettel tartozunk minden egykori és mai tanárnak, akik kirándulá-
sokat szerveznek, és elkísérik ezekre diákjaikat, hiszen ezáltal olyan élmé-
nyekben van részük a tanulóknak, amikre iskolai keretek között nem volna 
lehetőség. 

Csuta Katalin
Horváth Barbara

Horváth Bianka

Di á k h u m o r a r é g i  i d ő k b ő l

Régebben a diákok inkább csoportosan tréfálták meg az embereket, így 
a viccelődés sokkal izgalmasabb volt. 

Az egyik ilyen eset például, amit eleve csak több emberrel együtt lehet 
megvalósítani, hogy a csapat tagjai az utcán megállva a földre néznek, vagy 
fel az égre, vagy a távolban egy pontra, és mozdulatlanul bámulnak „vala-
mit”. Embertársaik el sem tudják képzelni, hogy mit néznek annyira, de 
kíváncsiságból ők is alaposan megnézik – csak ekkor derül ki, hogy tréfa 
áldozatai lettek.

A tanároknak régen voltak titkos őrző-védő emberei, akikről azonban 
maguk a pedagógusok sem tudtak. Mivel nem tudott róla az illető tanár, 
a járdán sétálva általában hátrafelé tekingetett, gondolván, „tudom, hogy 
valaki követ engem”. Ez így is volt, de amikor hátrafelé figyelt a tanár, akkor 
„testőrei” (két diák) elbújt valamelyik oszlop, épület vagy fa mögé. Aki ész-
revette a gyerekek viccelődését, biztosan elnevette magát, bár az is lehet, 
hogy épp ellenkezőleg: felháborodott azon.

„Amikor én a Fáyban tanultam, az én osztályom nem volt nagyon 
rossz. Az első három évre az volt a jellemző nálunk, hogy fegyelmezettek 
és nyugodtak voltunk. Még azt se lehet mondani, hogy a fiúk követtek 
volna el csínytevéseket, hiszen két fiú volt az osztályban, így többnyire a 
sok lány „elnyomta” őket. Aztán negyedikben valami megváltozott, meg-
éreztük, hogy nem tart már sokáig a diákélet. De még ekkor se estünk 
túlzásokba, inkább csak elevenebbek lettünk. A testnevelés tanárunk volt 
a legtöbbször mérges ránk. Az iskola a Pócsi utcában volt, tornaórára a 
Pap-rétre jártunk, ezért sokszor alakult úgy, hogy a séta a rétig tovább 
tartott, mint kellett volna…

Az utolsó évben történt az is, hogy egyik tanárunk elmondta, hogy 
mennyire nem szereti a csigákat és a gilisztákat. A mai napig sem tudom, 
ki volt, vagy kik voltak, de a tanárnő krétát keresve egy csigát talált az 
asztal fiókjában. Valószínű, hogy valaki (vagy valakik) búcsúajándék-
nak szánta (szánták)” – emlékezett vissza iskolánk egyik volt diákja. 

Csúnya viccek is megestek hajdanán, ilyen például, amikor különféle 
tárgyak estek az emberek nyakába fentről – ez is a diákok műve volt, taní-
tási idő alatt… 

Grobits Barbara
Láng Virág
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Vö r ö s Anna   é s  a  Fá y

Vörös Anna – az én nagymamám – a Fáy András egykori tanulója.
Édesapja Vörös József, aki az 1956-os forradalom idején az egyetemis-

tákkal nemzetőrnek állt. Testvére Vörös László berzsenyis tanuló, aki ki-
disszidált, Ausztriába ment, onnan Norvégiába, Oslóban érettségizett, egy 
olyan újságíró családhoz került, akiknek nem volt gyermekük, ezek után 
Svédországba ment egyetemre hídépítésznek tanulni és Németországban, 
Hannoverben volt a gyakorlati időszaka.

Annát apja és testvére múltja miatt nem vették fel semmiféle középis-
kolába, pedig jó tanulmányi eredményekkel rendelkezett. Általános iskolai 
barátja szülei révén, akik a Ruhagyárban dolgoztak, oda került dolgozni. 
Női szabóként végzett, amiből később mestervizsgát tett. Mikor elmúlt 18 
éves jelentkezett a Fáy iskolába, de a kora miatt csak esti tagozatra járha-
tott. Ebben az időszakban a Kék-keri (Kereskedelmi és Vendéglátóipari), a 
Zöld-keri (Mezőgazdasági) és a Pénzügyőrök (Győr) egyesültek általános 
tagozattá.

1969-ben járunk, ekkor még az iskola a Pócsi utcában állott a mai könyv-
tár épületében. Vörös Annának elsős korában a tanulmányi eredményei jók 
voltak, jól érezte magát iskolájában, még iskolai kiránduláson is részt vett 
a Dunakanyarnál.

Másodikos évében született meg második gyermekük, emiatt a tanulmá-
nyi eredményei romlottak. Harmadikban építkezés és a gyermekek miatt 
az utolsó szóbelin nem tudott megjelenni (jegyei megfeleltek). Így értek 
véget Vörös Anna Fáy iskolás tanulmányai. Visszaemlékezései alapján az 56 
beiratkozott diákból 7-en érettségiztek le. 

Nagymamám sajnálja, hogy nem tudta befejezni az iskolát, mert számá-
ra, még most fontos ősei, családja „hírneve”, nagy részük ugyanis gazdasági 
vagy jogi pályát végzett.

Pár tanára a teljesség igénye nélkül: 
Osztályfőnök – Király Ferenc
Gazdasági – Király Ferenc
Történelem - Szigeti Dezső
Könyvvitel – Lajosbányai Tanár úr
Fizika, Matematika – Nagy Márton
Kémia – Horváth Gyula

„Király tanár úr véleménye szerint az életben, a gyakorlatban nem 
mindig a kitűnő tanuló állja meg a helyét, inkább a jó-közepes, ők gya-
korlatiasabb emberek.”

Saját véleményem: 

Lehet igazságalapja Király tanár úr szavainak, mert a kitűnő tanuló, va-
lószínűleg bemagolta az anyagot, de a közepes-jó tanuló diák, amit nem 
tud, azt improvizálnia kell, és ezzel fejlődik a spontán gondolkozás képes-
sége, így a hétköznapi életben is talpraesettebb.

Tölgyesi Mátyás
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A Fá y b an  v é g z e t t e k n é vs o r a

Az alábbiakban az iskolánk 125 éves fennállása alatt itt végzett, 
érettségi bizonyítványt kapott diákok névsora következik. Reményeink 
szerint pontos adatokat talál az olvasó. Minden egyes nevet többször el-
lenőriztünk a kutatás és az adatfeldolgozás során, dacolva a régi kézzel 
írt anyakönyvek olvasási nehézségeivel, valamint azzal a ténnyel, hogy 
nemegyszer előfordult, hogy ugyanazt a nevet többféleképpen jegyezték 
le (például Szalai/Szalay). Kérdéses esetben döntenünk kellett. Reméljük, 
szívesen böngészik a névsorokat a Fáy egykori diákjai, és az osztálynév-
sorok olvasása közben eszükbe jut társaik arca, hangja, és az együtt töl-
tött évek minden szép emléke.

1887
Adamik Mihály
Moyzer József
Muhr Rezső
Riesz Imre
Schmiedt Károly
Zergényi Artur

1888
Bischitz Miksa
Heitmann Péter
Koller Ede
Leinner Imre
Leitner Lipót
Seemayer Vilibald
Szukits Sándor
Thurner Tamás

1889
Eliás Fülöp
Fellner Ede
Flasch Gusztáv
Gaál István
Kirchner Pál
Kopits János
Peischl Antal
Petőcz Elemér
Ringhoffer István
Steiner Gyula
Waisbecker Ferenc
Weisz Ernő

1890
Bruckner József
Fejér Jenő
Krausz Antal

Lajpczig Jónás
Meller Hugó
Ragáni Géza
Russ Artur
Russ Gábor
Wettendorfer Vilmos
Kallitzky Károly

1891
Babka Gyula
Dénes Izidor
Ecker Károly
Fejér Antal
Freyer (Faragó) Leó
Hell Antal
Klipfl Ferenc
Neubauer Ferenc
Radákovich Gyula
Schwarz Adolf
Szente Imre
Schlesinger Aladár
Szilvássy Jenő

1892
Bergmann Frigyes
Biberauer Rezső
Bischitz Adolf
Bősze Lajos
Deutsch Miksa
Floderer László
Graf Ottó
Huber (Horvát) Kálmán
Hutterer József
Kocsis József
Lang Frigyes
Mayer Géza

Meller Miksa
Pollák Emil
Puchtinger József
Relle Sándor
Szunerits Gyula
Weber Péter
Weisz Gyula

1893
Arnes Rezső
Bellosits Lipót
Blum József
Bozzay Adolf
Daniel Emil
Ettingshansen Ödön
Garvay Adolf Andor
Graf Adolf
Gyubek Géza
Hiller Oszkár
Horváth Vendel
Lőwy Károly
Marosi Dénes
Nusal István
Nussbaumer Lipót
Rauhofer Mátyás
Rosinger Károly
Schnabl Béla
Sznistsár (Szirák) Lajos
Sugár Ernő
Finck Frigyes
Szabó Aladár
Zundel Károly

1894
Beke Ignác
Bergmann József

Breyer Vilmos
Einbeck Károly
Eybeck Ignác
Frank Imre
Frankl (Molnár) Artur
Gallus Béla
Goldschmiedt Arnold
Granitz Adolf
Jugovits Samu
Krausz Mór
Leszner Bódog
Marosi Endre
Pachofer Lajos
Polgár Kálmán
Pötschacher Viktor
Puschmann Gyula
Ritter Nándor
Rupprecht (Rajcsányi) Géza
Schwarz Izrael
Thiering Gyula
Ulrich Rezső
Wappl Rezső
Wilcsek Károly
Zdeborsky Henrik

1895
Alberty Gusztáv
Alexander Gyula
Bauer Adolf
Burgheim Ödön
Csipkés Károly
Dénes Rezső
Eitner Imre
Fischer (Halász) Károly
Fodróczy Lajos
Fürst Gyula
Graef Károly
Hatfaludy Jenő
Hegymeghy Béla
Heim Ármin
Heim Ferenc
Jobb Rezső
Kohn (Kende) Gyula
Kugler Antal
Láng Rezső
Lőwy Nándor
Pinkas (Polgár) Oszkár
Prückler Frigyes
Rosenberg Zoltán
Schilhan Béla
Schönberger Zsigmond
 Stern Nándor
 Svarcz (Székely) Sándor
Szabó Béla
Wallner Lajos
Zappert Adolf

1896
Bejczy József
Deutsch József
Deutsch Márton
Fürst Ignác
Geiger Gyula
Goldner Jakab
Hasza István
Hermann Emil
Joláthy Ferenc
Krausz (Bodor) Géza
Krautt Rezső
Kuhn Menyhért
Lehner Róbert
Lukofnak Bernát
Némethy Ernő
Nitsch Aladár
Pfeiffer László
Pócza István
Rasztovits János
Salamin Endre
Schilhán László
Schmiedt György

1897
Giczi Lajos
Goldner Lajos
Goršič Guidó
Gruber Lőrinc
Grünbaum Lázár
Horváth József
Huppán Gyula
Knöpfler Alfréd
Láng Gyula
Lengyel Rezső
Neumann Artur
Ofner Rezső
Pollok Miklós
Rácz Zoltán
Rosenthál (Szabó) Győző
Rothbaum Tivadar
Schneider Károly
Schwarz Gyula
Schwarz Sándor
Stangl János
Stern Jakab
Steiner Miksa
Tódor József

1898
Adler Zsigmond
Blumschein (Boros) Albert
Böhm Lipót
Breuer Dávid
Büchler Ignác

Gebhardt Ödön
Glatz József
Hillebrand Rezső
Hirsch Salamon
Hofer Ödön
Hübner Ignác
Kemenes Oszkár
Klein Ignác
Krausz Jenő
Macher Alfréd
Ottopál Henrik
Paller Gyula
Popper Ödön
Pöttschacher Rezső
Salzer Gyula
Schleiffer Rikárd
Schlesinger Vilmos
Schneider Richard
Stagl Gusztáv
Steiner Jenő
Stessel Lipót
Waltersdorfer Salamon
Weiss József

1899
Bischitz Henrik
Figdor Henrik
Fischer Jenő
Friedenreich Alfréd
Grünwald Emil
Happel Ferenc
Horváth Károly
Kaltenböck Alajos
Ledner József
Mészáros Ferenc
Nitsch Rezső
Polgár Frigyes
Rosinger Béla
Schlesinger Béla
Schneider Siegfried
Schnöberl Imre
Schwarz Ernő
Schwarz Károly
Schwertner János
Spitzer Jakab
Szegő Sándor
Szily B Endre
Tuschnay János

1900
Abelesz (Abonyi) Rezső
Braun Hugó
Czébán József
Deutsch Zsigmond
Doktorits Sándor
Einbeck Károly
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Grünfeld Ernő
Kuslits Ferenc
Némethy István
Pongrácz Kálmán
Ráth Ödön
Strobl Márkus
Weisz Gyula
Willingsdorffer Jenő

1901
Abeles Miksa
Breuer Alfréd
Deutsch (Dániel) Gyula
Dukesz Kálmán
Eigner István
Engel Bernát
Freyler Győző
Fuhrmann Béla
Gráner Henrik
Guttmann Adolf
Haffner János
Hauer Antal
Kár Mátyás
Kapocsy Lajos
Lendvai Kamilló
Maár Rezső
Mürkl József
Rauner Mihály
Rotter Albert
Schwarz Aladár
Stádel János
Steiner Jenő
Steiner József
Ullmann Adolf
Zdeborsky Ede
Zollschán Zsigmond
Zwinz Károly

1902
Bárán József
Beilschmiedt Gottfried
Bertalanffy Dezső
Dorfmeister János
Egressy Ferenc
Eisenberg Hermann
Feiglstock (Vida) Izidor
Fischer Imre
 Fischer Mór
Goldner Sándor
Goldschmiedt Jenő
Hacker Jenő
Ivanowszky Sándor
Jób Győző
Kammerloher Jenő
Koch Károly
Lederer Emil

Pogáts József
Rász Róbert
Rechtnitz (Roboz) Elek
Riedl Károly
Salzer Emil
Schneider Bódog
Schneider Vilmos
Simon József
Stöger Béla
Szántó János
Thirring Ernő
Tiefbrunner Győző
Ungár Károly

1903
Arhnold Károly
Bános János
Bauer Náthán
Bendek Gyula
Bernhardt József
Biringer Endre
Buzsáky János
Deutsch Samu
Fürst Samu
Gellis Rezső
Hermann Rupert
Hirschler Sándor
Hollenthonner Gyula
Horváth György
Horváth Gyula
Huber Aladár
Klein Vilmos
Krizmanich Nándor
Lackenbacker Mór
Lampel Vilmos
Leyrer Frigyes
Lőwy (Balassa) Nándor
Miloradovics Csedomil
Mohr Vilmos
Negró Győző
Pessiak Győző
Pirch Károly
Poór Béla
Schmeykál Károly
Schönberger Oszkár
Schulhof István
Schügerl Antal
Szekeres Lipót
Ullmann Béla
Váradi Vilmos
Vidor Géza
Wolf Vilmos
Wrhowszky Rudolf
Zdeborsky Vilmos

1904
Adler Frigyes id.
Adler Frigyes ifj.
Engel Zsigmond
Gancz Ödön
Geiszler István
Hauer Ernő
Holzer József
Holzinger (Harsányi) Rezső
Honig (György) Dezső
Kruisz Nándor
Lederer Lipót
Luria Imre
Moses (Mezei) Mór
Odorfer Rezső
Pintér Tódor
Prickler János
Rüll Gottlieb
Scheimovits Alfréd
Schwertner Károly
Strausz Nándor

1905
Deutsch Gusztáv
Deutsch (Német) Rezső
Fischer László
Frank Ernő
Fould Ernő
Gábriel Illés
Goldschmiedt Izidor
Halmos József
Holecius István
Jusits János
Keppert Gyula
Lederer Mór
Menczer Zsigmond
Mezei Károly
Pekovits Sándor
Perl (Pető) Emil
Pollák Henrik
Riedl József
Rosenfeld Hermann
Rosinger Emil
Steiner András
Strausz Adolf
Szekeres Márton
Weiss Rezső
Wischy Lajos

1906
Baksay István
Bedy Antal
Biringer Gyula
Braun István
Csakathurner Imre

Fuchs Béla
Guttmann József
Halász Sándor
Hebenstreit János
Kohlmann Mózes
Kohn Mózes
Kovács Sándor
Krausz Mór
Kuppis János
Lázár Zoltán
Lehner Antal
Lőb (Lukács) Henrik
Mandl Artúr
Mihácsi Kálmán
Müller Rezső
Róth Béla
Szaitz Pál
Wetschka Márton
Zábrák Pál

1907
Anix János
Bauer Károly
Brandl Antal
Csatkai Jenő
Halász Jenő
Hoffmann János
Ivanits János
Lederer Jenő
Lichtscheidl Ede
Mayer Ottó
Mechle Béla
Mózes Béla
Nagy Béla
Pollák Mór
Richter Milán
Rohn Lajos
Rüll György
Satovits (Szakonyi) József
Schimetitsch Gyula
Skobrák József
Steiner Jenő

1908
Baán Dezső
Biringer Lajos
Deutsch Emil
Deutsch Jakab
Fuchs Károly
Fürst Vilmos
Hanzmann Rezső
Holzer Jenő
Horváth József
Kohn Ignác
Kretz Árpád
Mayer Adolf

Müller Oszvald
Pesti József
Scharf Nándor
Schneider Gusztáv
Weiler Ernő
Weiler Zsigmond
Weiner Ödön
Wenzel Béla
Weisz Sándor
Winkler Ödön
Wischy Kálmán

1909
Biringer Géza
Fischer Ede
Fodor Zsigmond
Gergely Gyula
Heincz István
Kalisch Salamon
Kohn Imre
Lang Ferenc
Lang József
László Jenő
Lehrer Adolf
Mózes Jenő
Persik István
Rosenfeld Dezső
Schiller Arnold
Schönowszky Egon
Schwarz Zsigmond
Steiner Pál
Stessel Miksa
Tompa Gyula
Ulreich Rezső

1910
Bársony Kálmán
Biringer Árpád
Biringer József
Brutsy Pál
Deutsch Jakab
Drobnitsch Károly
Einbeck Rezső
Eisner Gusztáv
Fink Rezső
Fodor László
Frank Ármin
Kohn Lajos
Korsunszky Dezső
Kovalszky János
Krausz Miksa
Leser Ferenc
Leser Lajos
Manninger Gusztáv
Nagy Miklós
Pollák Jenő

Rosenberger Károly
Rosenberger Miklós
Scheidl József
Schischa Izidor
Schlenger Béla
Schlesinger Alfréd
Schlesinger Gusztáv
Stach László
Steiner Emil
Thirring Jenő
Varga Ferenc
Wiedemann Lajos

1911 
Becho Jenő
Breyer Jenő
Bründl József Imre
Buchszbaum Miksa
Dux Béla
Friebert Lajos
Frühwirth Pál
Grünvald Miksa
Gyura Pál
Hollós Rezső
Horváth Kálmán
Hünner Róbert
Ihász Antal
Kern Ödön
Klafsky Henrik
Milosics Ferencz
Mózes Géza
Prost János
Riesz Antal
Schiefer Ferencz
Schlesinger Imre
Schöffmann Jenő Károly 

József
Sina Iván Leo
Simon János Lajos
Stúr Károly
Takács József
Tompa Miklós János
Weisz Gusztáv Adolf
Both Gyula
Babics Richárd
Horváth Jenő János
Rosenberger Imre
Schlieshahn Rezső
Stráner Dezső Ágoston
Erdős Aladár
Gerhardt Ernő Lajos
Hammer János
Tiefbrurmer Gyula Pál 

Tivadar
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1912 
Ápfel Dávid
Billitz Sándor
Braun József
Cseresznyák Géza
Csizmazia József
Dénes József
Eisner Béla
Fördős József
Frischmann Mór
Hambach János
Kadnár Károly
Kohn Sziegfried
Kremszner József
Mattes Rezső
Molnár Gyula
Mitsinger Géza
Papp Lajos
Pomper Károly
Schügerl Vilmos
Schwarz Emil
Steiner Bódog
Supper Lajos
Szlávik Győző
Udvardi József
Unger Gyula
Weber Imre
Wedl Károly
Guttmann Sándor
Révai Géza
Zwinz Oszkár
Groszmann Ignác
Hársy Mátyás
Komlaty Pál
Kopinits Ferenc
Schweiger Adolf
Steiner György
Szántó István

1913
Árvai István
Árvai Vincze
Dux György
Engel Gyula
Fülöp Ferdinánd
Gebhardt Nándor
Huszár Sándor
Klaudusz Frigyes József 

Vilmos
Kopfstein Hugó
Kovács Kálmán
Kretzinger József
Mangold Imre
Palatin Rezső
Papulák Gusztáv József
Salamon Nándor János

Seltenhofer Ernő Károly
Spiegel Sándor
Taschner András
Ullmann Ottó
Ungár Samu
Viola József
Wojtech Gottlieb Vilmos
Deutsch Ferencz
Kajaba Gyula
Feigelstock Samu
Reischl József
Schwarz Arthur
Bencze Viktor
Biró Lajos
Jusits Béla
Kovalozky Pál Béla
Beinhacker Manó
Czvetkovics Gusztáv Ágoston
Kotzmanek István
Manninger Alfréd
Reiner Pál
Günsberger Pál

1914
Böhm Pál
Breyer Pál
Földes Jenő
Gergely Sándor
Grósz Jenő
Haas Árpád
Hackstock Károly
Hoffer Károly
Kerpel Gyula
Kozák Endre
László Vilmos
Nagy Ferenc
Nuszbaum Alfréd
Nussbaum Miklós
Schönberger József
Steiner László
Stift József
Székesi Imre
Varga Béla
Varga István

Deutsch Leó
Pruzsinszky Andor Lajos
Metzner Ottó
Prantl György
Rupp János
Schlögl János
Schwarz Pál
Faludi Imre
Frigdor Ignác
Kremser Jenő
Szabó Aladár

Weisz Jenő
Wrchovszky Alfréd
Eckhardt Mihály
Tobias Roman

1915
Bősze József
Hacker Gyula
Holzer Mór
Horváth József
Joó Antal
Lehner Antal
Mohos Mihály
Patzer Samu
Schranz Mihály
Strassner Tófor
Szép Gusztáv
Aranyossi Sándor
Blum Ernő
Bohenzky Leó
Csendes József
Erdős István
Foyta Nándor
Horvát István
Hubert Jenő
Jármy Emil
Mühl Nándor
Nagy István
Pfuhl Ágoston
Schiller Ferenc
Simon Árpád
Steiner Henrik
Supper Adolf
Varga Imre
Wallek Imre
Fodor Rezső
Goldschmied Mihály
Kohn Viktor
Nagy Ernő
Vadnai Aurél
Viola Géza
Wamser Ferenc

1916
Breuer Béla
Kollárs Béla
Krutz Mihály
Munk Imre

Fürst Imre
Kardos Béla
Neumann Ferenc
Rehberger Miklós
Rupp Antal
Schiller Sándor
Schönberger Béla

Selmeczi Árpád
Sinkó Dezső
Tompa István
Ugrinovits Mátyás
Vasen Frigyes
Walter Jenő
Werndorfer Miksa

Balogh Lőrinc
Bácz Károly
Farkas József
Finda Imre
Frischmann Oszkár
Frühwirth Ferenc
Gantner Béla
Gárdonyi Károly
Halbaucz József
Halvax Imre
Herzog Rezső
Kladler Mátyás
Simon József
Odorfer Alfréd
Schlinger Dezső
Lederer János
Lederer Rezső
Tárnok Sándor

1917
Bács Ferenc Aurél
Burkert Ferenc Antal
Kreznár György
Péntek József
Roisz Rezső
Seidl János Ferenc
Wachtel Ernő Antal
Hacker Emil
Kovács Ferenc
Töpler József
Balkay Árpád
Béla Sándor
Biringer Béla
Deutsch Imre
Gabler Károly Vilmos
Hacker Pál
Hartner János
Horn Ernő
Kelényi István Tibor Ernő
Kerpel Andor
Nagy Imre
Rezsnák Ferenc József
Schátovich Jenő József
Schiller Izidor
Schirk Ernő
Sebesi Ferenc
Teufel Alajos Adolf

1918
Brüll Lajos
Faragó János Gyula
Frischmann József
Heincz Nándor
Horváth István
Kiss Pál Gyula
Krausz Béla
Morgos Antal
Neubauer István János 

Arnold
Schmit János
Vrecsics Lajos
Heisz Frigyes
Schuh Vilmos
Allacher Mátyás
Fürst Károly
Glaser Béla
Hacker Nándor
Hess Henrik
Horváth Béla Jenő
Jaeger Mihály
Karner Mátyás
Naske Kornél Antal
Neumann Károly
Palásti Ferenc János
Pászthory Gyula
Schlésinger Géza
Schneeberger Nándor 

Károly
Schőnfeld Pál József
Spitzer Alfréd
Schwartz József
Schwarz Jenő
Tremmelteofil Ungár Béla
Popini Nándor
Haas Tibor
Kálmán László
Krizmanits István
Sramek Kálmán Márton
Conrád Lajos Károly
Goldmann Ernő Hugó
Höck Gyula Jenő
Weiner Imre

1919
Nincs érettségiző osztály

1920
Ankerl Tamás
Drobnitsch Vilmos Márton
Fürst Zoltán
Gritsch Mihály
Gruber Béla
Hartner Antal

Illés János
Krausz Ágost
Lencz Alajos
Löwy Károly
Lukács Ferenc
Puschitz Pál
Schöberl Lajos
Steiner Ferenc
Steurer Antal
Weisz Imre Manó
Weisz József
Balogh Ferenc
Klemm József 

1921
Bozi József Béla
Bősze Gábor József
Farkas Ferenc
Gaál István
Gálos Ferenc
Gestetner Aladár
Goldschmied Jenő
Hecksch József
Kollman Gyula
Kőnig József
Krössing György Gusztáv
Lagler Lajos
Lederer Herman
Lenk László
Marton János
Mayer Antal
Molnár Kálmán Pál
Németh Károly
Pokorny Béla Károly József
Radó István Gusztáv
Reichart József Herman
Spanraft Mihály
Steiner Teofil Károly
Sternfeld Sándor
Varga Sándor
Svalb Győző József 

1922
Ádám Károly
Bauer Károly
Conrád Ernő
Derdák Lajos
Gergovácz Jenő
Hiller István
Jóna Henrik
Krausz Andor
Leopold Ferenc
Musits József
Preiss Zsigmond
Schlögl István
Dravarics János
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Fruhstuck Gyula
Giczi Gyula
Hasenőhrl Ferenc
László Károly
Lehner József
Lobenwein Oszkár

1923
Balogh Gyula Ernő
Bors Lajos Teofil
Galatik Mátyás Ottó
Gottschling János
Hackstock Jenő Vilmos
Jandl Kálmán
Krausz Lajos Károly
Leeb Rezső
Szombathelyi Géza Kálmán
Varga György
Árpási Béla

1924
Bauer Nándor
Hencz József
Hoffmann Imre
Krämer István József
Preis Guidó
Salamon Lajos
Seywerth János
Wilfing Ferenc
Dergovics Jenő

1925
Iby Adolf Vilmos
Karner Ottó
Kertész József
Kremser Gyula Károly
László Pál Péter
Machon Ferenc Gusztáv
Maltarics János
Meyne János György
Schwarcz Béla
Seywerth Antal
Szabó Oszkár
Graszl János
Bader Ernő

1926
Ágh Dezső
Bokor Imre
Dóczy Ferenc
Kardos Lajos
Knoll Márton
Löwinger József
Pieler János
Piri Kálmán

Preisz Gyula
Schwarcz István
Seywerth József
Thiesz István
Herczfeld István
Németh József
Rózsa Mátyás
Schwarcz Zoltán

1927
Balikó Béla
Baumgartner Elemér
Bognár Miklós
Borsodi Albert
Farkas István
Lerner Oszkár
Nitsch Rezső
Pfandler Nándor
Preil József
Radó Imre
Schlesinger Béla
Schneider Károly
Szűcs Miklós
Tauber Arnold
Thurner Endre
Weisz István
Ecker Antal
Kluger György
Pető István

1928
Artner Ferenc
Bakonyi Károly
Bedy Antal
Blum István
Csányi Ignác
Freiberger József
Funk Mihály
Hollndonner Mátyás
Horváth Imre
Páhr Károly
Reichl Frigyes
Ruzsa János
Schiller Imre
Simony Imre
Szabó Jenő
Grünvald Dénes
Conrád Béla
Gabrieli Béla
Balogh-Kovács Endre
Conrád Egon
Schützenhofer János
Schwarcz Zoltán
Tóth Sándor

1929 
Bondár Kálmán
Hajna Mihály
Heim Ferenc
Hobler Pál
Knöpfler Jenő
Mayersberg Sándor
Mágel István
Wetzler Dávid
Zsigmond Ödön József
Hőger József
Conrád Pál Miklós
Radics Lajos Ferenc
Szalai Adolf

1930 
Arszin Miklós
Baditz József
Bečka Pál
Braun Ferenc
Csupor János
Grasl József
Hacker Géza
Klein Endre
Latzer Pál
Orosz János
Szalai Ernő
Veres Ernő
Illmann Ernő
Jäger Ödön
Csősz Gábor
Dienes Terézia
Fleischmann István
Palkó István
Rácz Károly
Varga Gyula
Winkler Elemér
Amrein Dezső
Bauer László
Földvári István
Gerecs Gyula
Göttmann Ferenc
Hodossy Antal
Malasits Gyula
Mayersberg Margit
Ott István
Papp Aranka
Pápay Ilona
Prucser Ferenc
Ratalics Géza
Ritthammer Ernő
Somogyi György
Szántó Géza
Tamás Ferenc
Tóth János
Weisz György

Blaskó József
Frigy Imre
Hardwig József
Horváth József

1931 
Arntmann Vilmos Oszkár
Bagossy Zoltán
Fekete Géza
Jakschitz József
Kovács Antal
Ledenits Lajos
Müller Ernő
Neufeld Hermann
Nika Ernő
Pánácz István
Péntek Pál
Reisenhofer János
Véghelyi József
Wábel János
Hetyei Elemér József

1932 
Bertényi Dezső
Bokor Andor
Boleman Tibor Sándor
Deutsch Imre
Drach Egon
Fülöp István
Grubits Pál
Holczer Leó
Horváth Ernő
Hubert Bódog Ferenc
Weisz Rikárd
Zethner Pál Mihály
Kocher Alajos
Unger Pál

1933 
Bedy János
Domnánovics János
Farkas János
Fleischer Ferenc
Gabriel János
Graf Teofil
Jakóts Elemér
Katter Gusztáv
Keresztes István
Kőmíves Imre
Lehner János
Pfandler Pál
Schevelik József
Spitzer László
Tycho Sándor
Vértes Ferenc

Wessely Rajmund
Winkler József
Witzmann Ferenc
Buresch Lajos
Asbóth Ferenc
Benkő István
Csonka József
Förster János Ferenc
Gőrtner Gyula János
Hacker Ferenc
Károlyi István Antal
Kiss László József
Koszits Andor
Kovács Miklós
Kransz Sándor
Ruip Erzsébet Margit
Székely Ernő
vitéz Vasi Ferenc

1934 
Csay Kálmán
Hanzséros Imre
Horváth Ferenc
Horváth Lajos
Horváth Sándor
Kocsis Antal
Kovács Gyula
Seitenbach Ervin
Seitenbach Kurt
Varga Lajos
Varga László

1935 
Gottschling Károly
Győri Nagy Imre
Horváth Jenő
Katter János
Kis János
Lukács József
Nagy János
Németh Antal László
Piros Vilmos
Zollschan Károly

1936 
Arntmann János
Blay Zoltán
Bradács Tihamér Sándor
Conrád Tibor Gyula
Csernai Sándor
Fodor Béla
Iváncsics Kálmán
Kocsis Ferenc Vilmos
Müller József
Pór Béla

Rákóczi Ferenc
Ruisz Pál
Szabó Ferenc
Török Miklós
Walter Nándor

1937 
Agh Ernő
Bősze György Béla
Bróz (Brassói) Ferenc
Csupor Károly
Farkas Ferenc
Halmai Imre Sándor
Harmados Károly Pál
Horváth József Miklós
Jakab Pál
Kardos János
Kiss Antal
Lukács István
Németh Ferenc
Pinezits Pál
Radics József Imre
Siklósi Dénes János
Tuczai István
Weinstangl László

1938 
Bors József
Csík Ferenc
Endrédi József
Endrődy Imre István
Farkas László
Frischmann Sándor
Hadács Ferenc
Kálmán Ernő Béla
Koritschoner Tibor
Lichtl Mihály
Mechle Béla
Pollák László
Rupanovics Ferenc József
Skerlán Imre
Székely Zoltán László
Tasch Vilmos Gusztáv
Wutschek Imre

1939 
Babits István
Biechler Rezső
Csóka József
Degendorfer János
Ditrói Gyula
Falkai Mátyás
Friwaldszky Károly
Hoditsch Károly
Horvát Vilmos
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Király Sándor
Kovács Lajos
Kronekker Ernő
Lajber Ferenc
Makár Gábor
Marx Mihály
Már Gyula
Máramarosi Rezső
Molnár László
Nagy Zoltán
Pálfalvi Rezső
Romvári János
Schlesinger László
Schöll Sámuel
Szalay Árpád
Varga Imre
Zwaller János
Botta Rezső
Horváth Emil
Horváth Jenő
Kocsis László
Kovács Ervin
Németh Gyula
Pollák Kohn Dezső
Pum János
Szabados Gyula
Tallér László
Véger József
Tóth László

1940 
Domokos Gusztáv József
Eckhardt Frigyes
Fodróczy József
Fücsek Károly
Gáspár János
Giczi Ferenc
Horváth Sándor
Krisch Róbert
Krizmanits János
Markó Kálmán
Monsberger József
Stangl Viktor
Tatai Szabó Miklós
Szegh Vince
Sziklai Ferenc
Tóth Ferenc
Unger Károly

1941 
Czupy Imre
Doppler György
Drávai József
Egresits János
Giczi József
Halmos Sándor

Hess Károly
Hoffmann Emil
Katona László
Kimmel Gyula
Koltavári Vilmos
Leyres Nándor
Manninger Gusztáv
Mechle Károly
Mészáros Imre
Nagy István
Schwarcz Sándor
Siklós János
Stangl Ferenc
Török Pál
Zsemlye Sándor

1942 
Baumholzer Károly
Bellák Rezső
Buxbaum József Ervin
Fülöp László
Gábor István
Hergovits József
Kelemen Győző
Menyhárt Gyula
Nagy László
Pap Géza
Pánátz József
Pintér Károly
Stöckert István
Sümeghy Kálmán
vitéz Szabó Zoltán Árpád
Takács Imre
Várszegi Ferenc
Vertetics László
Weiler Ervin
Weszely Sándor
Zeimann Ferenc

1943 
Alpár Gejza
Andorka Sándor
Árkai Sándor
Bendes János
Birnbaum Imre
Bors Kálmán
Bugyi Jenő
Csupor József
Dollmayer Károly
Domokos László
Endrődy Jenő
Fülöp László
Gmász Ferenc
Hauszner Ernő
Havasi Géza
Hujber János

Kereszti Ottó
Király József
Kováts János
Kronekker Tibor
Latszay Károly
Lehner József
Mihócza György
Németh Ernő
Németh Pál
Palaczk István
Rosta Kálmán
Schoretics Imre
Steiner László
Szalay Miklós
Szigethi Gyula
vitéz Virágh Gyula
Árkai József
Bendekovics Mária Berta
Gilbert Vilmos Gábor
Kiss András
Mayer József
Máté Milkós
Németh István
Radovics István
Szalay Antal
Szép Antal
Szigethi József
Vavra Mária

1944 
vitéz Ádori József
Bucholich László
Czingráber István
Csigó Ernő
Csonka István
Freyler József
Frűwirth Károly
Gáspár Lajos
Gerácsek Alfréd Gottfried
Gosztom György
Holldonner Kálmán
Horváth Géza Nándor Antal
Horváth Károly
Illés László
Kalmár Mihály
Kalmár Pál
Kámán László
Kövesházi István
Lovranits Ferenc
Lőkös István
Marton Ferenc
Mersich Károly
Müllner Antal
Nagy József
Pintér Imre
Póczik József

Rajts István József
Schiff Tibor
vitéz Szakács János József
Tóth Pál

1945 
Békési Ferenc
Böröndi Andor
Döbrösi László
Drávai Károly
Fekete László
Garab István
Gazdag József
Giefing Károly
Kámán Jenő
Kovács Sándor
Kuslits János
Lajosbányai István
Mayer József
Mészáros Rudolf
Nagy István
Pálfy Gusztáv
Pődör Mihály
Rádler József
Rohonyi József
Rónaszéki Pál
Solymossy Ottó
Szántó Jenő
Ujvárosi Zoltán
id Varga József
ifj Varga József
Vass Ernő
Véger Rezső
Vitek Frigyes
Lakner Jenő
Simon Sándor
Tremmel János
Bincze Sándor
Tátrai Róbert

1946 
Bors Zoltán János
Cséry Samu
Csigó Antal
Csonka Károly Dániel
Dávid Jenő
Erdész Nándor
Fülöp József
Galambosi István
Halász István
Horváth János
Kiss Sándor
Kőmíves Imre
Kronekker Zoltán Béla
Leskó László Géza
Markó József

Márk Géza
Mentes Imre
Németh Zoltán László
Nyikos Ferenc
Ősze Péter Zoltán
Póczik Zoltán László
Pogáts Imre
Potyondy István Rezső
Raszipovics Péter
Strehn József
Vági Ferenc
Várnai József Ernő 

1947 
Balog Béla
Baumgartner István
Endrődy Béla
Erdős László
Friedl Mihály
Horváth Károly
Horváth Vince
Húsz Károly
Kalmár László
Kincses Béla
Kőszegi Béla
Major Zoltán
Nitsch Károly
Reischl Ferenc
Rózsa Sándor
Szigeti György
Tar István
Török András
Zeberer Alfréd

1947
Felnőttek tagozata
Bodnár László
Gabara János
Juhász János
Kóbor János
Kóbor Károly
Körtvélyes István
Kummer Ernő
Leyrer Mátyás
Linzbauer Antal
Májer Sándor
Németh Ferenc
Németh Jenő
Orbán Lajos
Orosz László
Posch Gusztáv
Prikaszky Jenő
Szemes Lajos
Tamási Mihály
Várhegyi Viktor

Wenczely Kálmán
Wilfing Ede

1948 
Dudás Jenő
Foky József
Fülöp Sándor Béla
Füredi Dezső Gábor
Giefing József
Horváth Imre
Kondor Gyula
Kotzmanek Róbert Ferenc
Kovács Lajos
Mészáros József
Németh Jenő
Novák Rezső
Póczik Pál Tibor
Prinner Samu
Schmidt Ernő
Szabó Imre
Szalay László 

1949
Bertha László
Borsodi Imre
Fekete Imre
Feller László
Fülöp Imre
Gaál Jenő
Grichisch Károly
Horváth Endre
Horváth János
Horváth Viktor
Iszló László
Karner Mátyás
Kiss Gyula
Kiss József
Kovács Ernő
Pintér László
Polgár István
Steiner Rezső
Szabó Zoltán
Szalai István
Szauer Ottó
Szikora Márton
Tiar Jenő
Tóth Géza
Varga István

1950 
Ábrahám László
Beermann László
Bella Kálmán
Brieber Kálmán
Cingráber Mihály
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Eső János
Galavics Lajos
Horváth Árpád
Karafa László
Kerese János
Kovács István
Lökkös János
Marton Gyula
Märcz Győző
Nyikos György
Pap Ferenc
Papp György
Polán Imre
Sebestyén Pál
Somogyi József
Stockinger Ferenc
Szabó Géza
Szemelhoffer Imre
Szűcs Imre
Takács Károly
Végerbauer Ferenc
Völgyesi Ferenc
Rácz Gyula

1950
Dolgozók Közgazdasági 
Gimnáziuma
Havasi Mihály
Jahimek János
Jakab Károly
Kondor Antal
Kövi János
Manninger György
Neppel Ferenc
Németh Lajos
Orbán Árpád
Robinek Mária Magdolna
Újvári Imre
Varga Antal

1951 
Czupy Jenő
Csapó Vilmos
Fülöp Imre
Gálos András
Horváth Mihály
Horváth Tibolt
Horváth Tibor
Kajtár László
Kuslics Géza
Lang József
Lobenwein Harald
Pintér István
Prekker József
Rados János

Ringhofer Adolf
Ritter Imre
Rujavec Jenő
Schabely Géza
Simon István
Tremmel Károly

1951
Dolgozók Közgazdasági 
Szakiskolája
Almási Árpád
Buczolich Zoltán
Heller Ottó
Kámán Elemér
Kiss Ernő
Kollmann Antal
Nagy Imre
Nagy Sándor
Papp Anna
Schlosser Gusztáv
Schlosser Günter
Sinkovics Frigyes 

1952
Közgazdasági tagozat
Baranyai Ferenc
Bokor Károly
Brenner Mihály
Czibula Imre
Feimann László
Ferling Ferenc
Homor János
Horváth Tibor
Kanics Lajos
Kanics Zoltán
Kiss András
Markó István
Németh György Kálmán
Peszlen Vilmos
Pintér László
Rádler József
Ritter Béla
Szájer Rezső
Tóth Géza
Tóth László
Varga Ottó
Vámos István

1952
Gépíró, gyorsíró és 
irodakezelői tagozat
Csay Borbála
Eredits Etelka

Hoffmann Margit
Horváth Irén
Kampits Angéla Ilona
Keglovich Gabriella
Kohlnhófer Gabriella Irén
Lázár Éva Mária
Panátz Erzsébet
Pausz Gabriella Margit
Petancz Rozália
Rokob Mária
Schmuck Emília
Schöll Erzsébet
Szederics Ilona
Thiesz Anna
Unger Terézia
Varga Erzsébet Georgina 

1953
Közgazdasági tagozat
Baranyai István
Baranyai Tibor
Bartal Géza
Bellák Henrik
Cseh József
Erdélyi Csaba
Frimmel Ernő
Győrvári János
Holler Lajos
Horváth Tibor
Horváth Zoltán
Keglovich József
Kiss Elemér
Klicsnik János
Lovas Tibor
Modrian Albert
Radics József
Reisner József
Szalai László
Szalay László
Szendrői Imre
Takáts Pál
Teichtinger János
Tujmer Ferenc
Unger László

1953
Gépíró tagozat
Balogh Blanka
Bellovics Ilona
Brenner Zsófia
Cseh Erzsébet
Jiriker Magdolna
Horváth Bernadette
Horváth Erzsébet (Sopron)

Horváth Erzsébet (Pinnye)
Kis-Leirer Ilona
Kóczán Mária
Köteles Ilona
Locsmándi Olga
Lobenvein Erika
Major Irma
Nagy Erzsébet
Nagy Magdolna
Nagy Rozália
Orosz Mária
Peszlen Matild
Rédli Mária
Strasswer Klára
Szabó Terézia
Szalai Gabriella
Szalai Gizella
Vanyek Jolán
Varga Mária

Boros Jolán
Drávits Ilona
Horváth Mária
Koczor Judit
Németh Irén
Papp Rozália
Salamon Sándorné
Tamás Edit
Réthy Lászlóné

1954
Közgazdasági tagozat
Bárdy Károly
Bäthge Károly
Bobák József
Csigó István
Fekete Sándor
Földi Imre
Füzi József
Gnám Károly
Hauer Ernő
Henye Imre
Herczegh Károly
Horváth József
Horváth Lajos
Jauk Antal
Kántor Pál
Kiss Ernő
Könnyüd Ferenc
Márczis Gyula
Nagy Ferenc
Németh Géza
Oláh József
Párizs Lajos
Szabó Imre
Tankovics Sándor

Varga Jenő
Vas László
Vidfalvi Gyula

1954
Gépíró, gyorsíró és 
irodakezelői tagozat
Czumpf Erzsébet
Funtek Erzsébet
Hauptmann Éva
Herbst Klára
Horváth Róza
Kaizinger Mária
Kincses Anna
Koloszár Veronika
Kotzmanek Teréz
Kovács Anna
Laczkovits Margit
Mühr Irén
Németh Mária
Papp Olga
Resetár Teréz
Sólyom Magdolna
Szinger Mária
Szigeti Rozália
Vincze Borbála
Beyer Magdolna
Fényes Mária
Frick Éva
Kiss Piroska Irma
Torma Júlia
Lencsés Mária
Licskay Terézia
Balogh Terézia
Fülöp Ilona
Horváth Erzsébet
Huber Mária
Németh Éva
Posch Erzsébet
Pusztai Sándor
Rácz Ilona
Szántó Bernadett

1954
Gépíró tagozat
Balogh Izabella
Hatós Jolán
Horváth Dóri Etelka
Horváth Mária
Kocsis Géza
Kovács Emília
Kuslics Erzsébet
Major Aranka
Oláh Tibor

Oláh Tóth Brigitta
Őri Ilona
Poós Magdolna
Rácz Irén
Rákóczy Károly
Sághy Ágnes
Varga Anna
Varga Margit
Varga Terézia
Zechmeister Gertrud

1955
Közgazdasági tagozat
Áder József
Berki Antal Mihály
Boros Miklós
Bors József Mihály
Élő János Attila
Félix Imre
Fényes György
Gőcze István
Grűnwald Sándor Imre
Jakus Zoltán
Keglovics István Tibor
Kollár Imre
Lakos Béla Tibor
Majoros József
Péntek Károly
Ritter Alfréd
Szabó Antal
Szabó Gáspár
Szabó Vilmos
Tóth Antal

1955
Gépíró tagozat
Ávár Magdolna
Deák Anna
Kelemen Mária
Kertész Zoltán
Lakatos Mária Terézia
Major Sámuelné Nagy Margit
Payer Sára
Rácz Jánosné
Sobor Erzsébet
Oláh Emma
Baumgartner Marcella
Bujtás Erzsébet
Csiszár Edit
Czethofer Erzsébet
Élő Anna
Funtek Erzsébet
Fuchs Teréz
Galavics Erzsébet
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Horváth Rozália
Horváth S Klára
Jagadics Kálmán
Kalmár István
Kaufmann Ferencz
Kelemen Alajos
Kertész József
Kocsis Teréz
Kovács Anna Margit
Leitgeb Erzsébet
Locsmándi Julianna
Mészáros Magdolna
Módli Edit
Porga Mária
Rokob Gizella
Rosta Aranka
Szűcs Apollónia
Takács Anna
Tatai Anna
Tóth Erzsébet
Varga Mária
Zsirai Irén

1956
Közgazdasági tagozat
Béres Sándor
Bokor László
Böhm Sándor
Fehér Béla
Fekete Tibor
Fessler Tamás
Györkös János
Jánosa Károly
Kelemen Szabolcs
Kiss József
Kovács György
Maurer Péter
Mészáros Fábián
Németh Csóka Sándor
Novák Elek
Papp Imre
Pászli Géza
Rabi József
Rácz Miklós
Simon Lajos
Schlögl György
Szabó László
Szukits Tófor
Varga László

1956
Gépíró tagozat
Balogh Erzsébet
Baranyai Mária

Dévai Klára
Degovits Mária
Edvy Anna
Garab Margit
Guzmits Mária
Lendvay Jolán
Nemes Mária
Németh Gizella
Németh Mária
Őri Rozália
Sallai Ilona
Sárközi Erika
Szabady Ibolya
Szántó Erzsébet
Szallmer Katalin
Török Judit
Horváth Etelka 

1957
Közgazdasági tagozat
Beyer Sándor
Bugár Sándor
Dömötör István
Fodor Béla
Fücsök István
Grácol Imre
Gündinger József
Harc Tibor
Hencz János
Horváth Zoltán
Kunhegyi József
Lendvai Imre
Nagy Huba
Pozsgai József
Szelencei József
Torkos Zoltán

1957
Közgazdasági tagozat
Domonkos Mária Magdolna
Domonkos Terézia
Egyed Terézia
Eőri Magdolna
Helyes Mária
Horváth Alojzia
Horváth Magdolna Ida
Karner Edit Mária
Krisch Ilona Terézia
Majnovics Anna
Mészáros Jolán
Oleinek Erzsébet
Székely Ilona
Tóth Mária

1957
Dolgozók Közgazdasági 
Technikuma - Általános 
tagozat
Abért Borbála Mária
Bakk László
Biricz László
Burián György
Dudás István
Fűzi Gyula
Horváth M László
Kovács Anna
Licskó Zoltánné Miskolci 

Mária Ottília
Méry László
Rosenmayer Stefánia
Solymos Éva

1957
Gépíró tagozat
Bálint Margit
Berta Terézia
Bognár Mária
Cseresznyák Rozália
Dávidházi Teréz
Csiszár Mária
Győrvári Erzsébet
Hipságh Blanka
Hirschler Erzsébet
Horváth Ilona
Horváth Margit
Kovács Éva
Németh Sarolta
Pokker Éva
Tóth H Ilona
Vitéz Piroska

Budai Teréz

1958
Közgazdasági tagozat
Ambrits Ferenc
Ács János
Bedy Antal
Dievald Éva
Farkas József
Ferfelev Janisz
Grabner József
Hadarits Mária
Jambrich Ferenc
Kalivoda Margit
Karner Károly
Kotsis Mária

Kovács István
Lakos Imre
Leyrer Éva
Megyeri Rozália
Mikó Éva
Patzner Erzsébet
Petőházi Gyula
Szabó István
Szalai László
Szeremki Gizella
Toldi Klára
Tuba Kálmán
Véghelyi Irén
Wittman Júlia
Friderits József
Kóczán Ilona 

1958
Gépíró tagozat
Bauer Ferenczné Barasits 

Angéla
Borsódi Ilona
Bujtás Mária
Csóka Margit
Derdák Mária
Gömöri Éva
Horváth Éva
Horváth Magda
Knull Margit
Kővári Teréz
Locsmándy Ilona
Lukácsi Mária
Maciov Rosenik Ilona
Markits Judit
Németh Ágnes
Rabi Éva
Rabi Gizella
Regner Piroska
Savanyó Katalin
Sebestyén Etelka
Sőre Gizella
Szabó Teréz
Szalay Gizella
Varga Terézia
Vass Krisztina
Kovács Éva
Kereki Ilona

1958
Dolgozók Közgazdasági 
Technikuma
Bujtás Ferenc
Gáspár Károly
Gmász Mária

Horváth Károly
Illés István
Laczkovics Magdolna
Nemes Sándor
Oláh Ottó
Pintér Géza

1959
Közgazdasági tagozat
Babics Lajos
Bokán Antal
Bokori Árpád Kálmán
Bors Anna
Bozsoki Miklós
Bödecs Zsuzsanna
Bruckner Mihály
Csányi Vince
Farkas Anna
Fung Mátyás
Gritsch János
Kiss Ilona
Kiss Károly
Kiss László
Koloszár Imre
Koszonits Katalin
Kovács Anna
Lambing Ilona
Mohácsi Edit
Orbay Péter
Óvári László
Pajter Edit
Posch Ferenc
Sárvári Mária
Schekulin Zita Mária
Tóth Antal
Tóth Erzsébet

1959
Gépíró tagozat
Bóka Éva
Borsódi Klára
Bujtás Mária
Császni Éva
Csörgits Anna
Derdák Mária
Dievald Éva
Farkas Etelka
Galavits Veronika
Gönye Ilona
Halász Gabriella
Hardy Magdolna
Horváth Edina
Horváth Erzsébet
Horváth Márta

Lukácsi Mária
Maciov Rosenich Ilona
Mascher Judit
Nyerges Katalin
Nyul Mária
Papp Etelka
Regner Piroska
Reisenhofer Aranka
Som Anna
Tőkés Mária Márta
Vajas Éva
Vas Magdolna
Vranich Rozália 

1960
Közgazdasági tagozat
Alföldi Terézia Margit
Bakk Katalin Anna
Balogh Erzsébet
Csóka Gizella
Főző Gizella
Garab Anna Lujza
Geresch Ildikó Judit
Hipságh Irén
Hofer György
Horváth Irma
Horváth Anna
Károlyi Magdolna Viola
Kontár Erzsébet
Kormos Anna
Müller Zsuzsanna Mária
Németh Erzsébet
Nyikos Mária Erzsébet
Őri József
Palkovics Terézia Erzsébet
Radics Mária Terézia
Rábai Margit Klára
Rózsa Mária Terézia
Sárkány Katalin Erzsébet
Szommer Piroska Lujza
Tóth Anna
Végh Izabella Margit
Vesely Rezső
Drescher Ottó 

1960
Gépíró tagozat
Ábrahám Anna
Ács Mária
Csapó Bernadett
Hetyei Ilona
Hofmann Ingeborg
Horváth Irén
Horváth Margit
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Horváth Margit
Horváth Mária
Horváth Terézia
Ivancsics Bernadett
Kanitsch Márta
Locsmándi Erzsébet
Németh Valéria
Orehovszky Ilona
Pál Terézia
Simon Margit
Taufer Anna
Taufer Erzsébet
Teimel Teréz
Varga Mária
Beyer Magdolna
dr Boros Istvánné
Dedinszky Imréné
Gergácz Rozália
Lakhézi Magdolna
Nagy Irén
Papp Katalin
Regényi Teréz
Sámson Erzsébet
Tóth Józsefné
Wolf Márta
Horváth Ilona
Iliás Katalin
Németh Jenő
Binger Erzsébet
Szényi Jenőné 

1961
Közgazdasági tagozat
Bakó Ildikó
Balázs Ágota Aranka
Bán Anna
Bedy István
Csóka Gizella
Dolinay Mária Bernadette
Fleischhacker Ferenc
Harasztos Mária
Havas András
Horváth Éva
Horváth Mária
Hruby Hartwig
Király Mária Anna
Kótai Anna Emerencia
Kreiter Mária Magdolna
Kutrucz Ilona
Mizsér Erzsébet
Németh Ilona
Ötvös Erzsébet
Pernesz Éva
Regényi Anna Mária
Simon Gyula
Szini Laura Gizella

Szerelem Miklós
Varga Éva

1961
Dolgozók Közgazdasági 
Technikuma – Esti 
Általános tagozat
Bárdos Anna
Büki Károlyné Nagy Aranka 

Anna
Fekete Imréné Buczolich 

Erzsébet
Gráczol Jenő
Hopp Oszkár Józsefné 

Szántó Katalin
Huszlicska László
Koloszár Anna Mária
Kuntár György
Mikó Margit Angéla
Reisch György Nándor
Schweiger Éva
Steiner Rezsőné Geisztlinger 

Magdolna
Tama Ágota
Tóth János
Tóth Jánosné
Horváth Ilona
Thurzó László

1961
Gépíró tagozat
Ábrahám Anna
Balogh Katalin
Bognár Zsuzsanna
Csóka Mária
Farkas Erzsébet
Friedl Ingrid
Grubits Ilona
Henye Teréz
Hetyei Ilona
Hlavati Zoltánné Pethő Olga
Hoffmann Ingeborg
Horváth Ilona
Horváth Margit
Horváth Olga
Horváth Rozália
 Horváth Zsuzsanna
Ivancsics Bernadett
Katona Antónia
Kánitsch Márta
 Kiss Magdolna
Kiss Olga
Kiss Rozália
Landauer Erzsébet

Lichtl Erzsébet 
Locsmándi Erzsébet
Major Jolán
Mentes Mária
Mészáros Mária
Nagy Jolán
Németh Irén
Németh Valéria
Németh Zsuzsanna
Orehovszky Ilona
Schöll Hella
Szeli Mária
Székely Éva
Szőke Zsuzsanna
Szórádi Mária
Taufer Anna
Taufer Erzsébet
Tejmel Teréz
Varga Erzsébet
Varga Éva
Varga Mária

1962
Közgazdasági tagozat
Bakk Judit
Benki Mária Éva
Csiszár Gizella Margit
Gergácz Mária Terézia
Hápli Rozália
Hegyfalusi Anna Mária
Horváth Julianna
Horváth Katalin Ottília
Horváth Mária
Horváth Piroska
Hujman László
Jandl Margit Mária
Joó Terézia Eszter
Kiss Gizella
Kovalcsik Tibor Béla
Kriszt Tekla
Lukácsi Terézia Lenke
Németh Ilona
Németh Imre
Palkó Éva
Pikáli Katalin Erzsébet
Szabó József
Szőce Éva Róza
Tóth Mária Gyöngyi
Vagdalt Zsuzsanna Mária
Várszegi Mária Gizella
Wurm Éva Veronika 

1962
Dolgozók Közgazdasági 
Technikuma – Esti 
Általános tagozat
Bindes Mária
Csorba Ernő
Hruby Ervin
Illés Vilmos
Kovács Antalné
Kretzinger Anna

1962
Gépíró tagozat
Czethofer Magdolna
Csóka Mária
Fehér Erzsébet
Gosztola Gizella
Horváth Anna
Kalmár Emília
Kertész Amália
Kiss Anna
Kovács Kornélia
Licskai Rozália
Mentes Mária
Mészáros Mária
Molnár Gizella
Nagy Erzsébet
Nagy Katalin
Rámháp Anna
Schöll Erzsébet
Siklósi Magdolna
Szelenczey Teréz
Tóth Magdolna
Szakmáry Vendelné
Regner Gizella

1963
Közgazdasági tagozat
Augusztin Mária Anna
Bálint Katalin
Garay Zsuzsanna
Hadarics Terézia
Hetzer Franciska
Horváth Ibolya Erzsébet
Horváth Irén
Jagadics Katalin Hajnalka
Jankovics Aranka Anna
Kálmán Terézia
Keszei Izabella
Kozák Elvira
Kutrucz Márta
Mészáros Mária
Németh Anna

Németh Mihály
Ősze Ágnes
Radics Bernadett
Regényi Emerencia
Regényi Rozália
Pataky Mária Jozefa
Peszlen Éva
Simon Erzsébet Terézia
Szalai Terézia
Székely Éva Mária
Timár Magdolna
Tóth Katalin
Tollár Regina Erzsébet
Török Márta
Vojtek Mária Terézia 

1963
Dolgozók Közgazdasági 
Technikuma 
Árkai Zoltán
Bóka Éva
Bugár Árpád
Csertő Piroska
Dombóvári Márta
Horváth István
Horváth Rozália
Illés János
Németh Gyuláné Molnár 

Irén
Pethő János
Pócza Rozália
Wetzer András

1963
Gépíró tagozat
Bodnár Beáta
Farkas Mária
Füzi Mária
Horváth Anna
Holzhofer Erzsébet
Incédi Katalin
Klujber Irma
Kovács Ilona
Makkos Júlia
Mészáros Ilona
Molnár Terézia
Őri Mária
Parrag Anna
Parragh Katalin
Sipos Mária
Szász Csilla
Szíjártó Gizella
Szücs Katalin
Tóth Anna

Tóth Gyöngyi
Zombó Anna

1964
Közgazdasági tagozat
Ács Magdolna Mária
Bäthge Erzsébet Mária
Csákvári Edit
Csányi Ilona
Csóka Mária Margit
Czeglédy Géza
Decsi Etelka Erzsébet
Győrvári Gizella Ilona
Hajtó Mária
Hidegh Anna
Horváth István
Kapui Anna Erika
Keizler Anna Mária
Koch Judit Anna
Makó Csaba Béla
Matics Erzsébet
Németh Ilona Mária
Novák László
Somogyi Alajos
Szalai Jolán
Szeli Árpád György
Szigeti Bernadett
Tóth Anna

1964
Dolgozók Közgazdasági 
Technikuma – Esti 
általános tagozat
Bizzer Piroska
Gaál István
Kánitsch Márta
Kurucz Imréné Avas Ilona
Makkos István
Pallag Mária
Pinezits György
Reisch Györgyné Liszt Éva
Szalay Aranka
Taufer Anna Mária

1964
Ipari tagozat 
Ágota Ferencné Baráth Mária
Baranyai János
Czingráber Ferenc
Fekete Ilona Erzsébet
Hegedüs Antal
Dr Janzsó Józsefné
Jóhn Zsófia Mária Gizella
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Juhász Erzsébet Mária Ildikó
Karhusz Magdolna
Kiss Jánosné Geizler Piroska 

Aurélia
Kiss Éva Zsuzsanna
Mészáros Magdolna
Németh Irma
Prégler Ferencné Kardos 

Ágnes
Rosta Anna Margit
Sándor Ferenc
Takács Jánosné Balogh 

Erzsébet
Türsch Ferencné Reizinger 

Rozália
Dr Udvardi Jenő
Waltner Ottó Rezső
Zollner Jánosné Juronics 

Erzsébet
Zrállai Ilona Anna

1964
Gépíró tagozat
Ábrahám Irén
Áder Mária
Balogh Margit
Bugledits Paula
Csiszár Mária Magdolna
Eitzenberger Anna
Fekete Mária Zsuzsanna
Fördős Terézia
Füzi Gizella
Füzi Irén
 Gaál Mária Magdolna
Gönye Éva Erzsébet
Hantos Marianna
Hasza Zsuzsanna
Horváth Éva
 Horváth Mária Vilma
Jakab Anna Teréz
Jámbori Terézia
Kiss Terézia
Kovács Irén Margit
Kuslits Margit
Óvári Anna
Pete Mária Ilona
Vadász Angéla
Varga Zsuzsanna Katalin
Both Margit
Gergácz Mária
Gregorits Irén
Kiss Gizella
Kiss Melánia
Nagy Zsuzsanna
Németh Gyöngyi
Sütő Terézia

1965
Közgazdasági tagozat
Augusztin Klára
Árvai Margit
Balogh Mária Magdolna
Blahó Endre
Bschaden Erzsébet
Conrád Katalin
Ferenczy Anna
Füzi Gizella
Hajdú László
Homor Bernadette
Homor Jolán Mária
Horváth István
Horváth Rozália
Horváth Zsófia
Kiss Mária Erzsébet
Kiss Gyula
Kóbor Rozália
Koch Erzsébet
Nagy András
Őri Anna
Örökös Erika
Pajor Erzsébet
Sánta Ágnes Katalin
Simon Gizella
Steiner Magdolna
Szalai Ágnes
Szalai Mária
Szandi Mária Anna
Tóth Erzsébet
Varga Margit Éva
Varga Margit
Velczkó Katalin
Beyer László

1965
Dolgozók Közgazdasági 
Technikum – Esti 
általános tagozata
Bujdosó Dénesné Pócza 

Rozália
Csóka Mária Anna
Friedl Ingrid Anna
Kiss Antal
Kis Rozália
Kassonits Mária
Nagy József
Orchovszky Ilona
Sólyom Mária Karolina
Sós Lászlóné
Szatmáry Irma Éva
Szekér Piroska
Taufer Erzsébet

Ték János
Vas Tibor Márton

1965
Ipari tagozat 
Balaton Józsefné Briski Mária
Büki Károly
Csóka József
Gergácz Mária Terézia
Goger József
Koncz József
Kotzmanek Róbertné Cser 

Margit Bernadette
Kuslits Terézia
Lakatos László
Mészáros Mária
Münnich Péter
Pócza Mária Gyöngyi
Pogorisky Béláné Csuka 

Sarolta
Szalai Sándor
Szekeres József
Turcsányi Géza
Turcsányi Gézáné Farkas 

Margit
Varga Gizella

1965
Gépíró tagozat
Bagó Katalin
Gráczol Mária
Gulya Zsuzsanna
Hajner Mária
Hollósy Irén
Holpár Rozália Mária
Horváth Margit
Horváth Rozália
Iváncsics Anna
Jónás Etelka Rozália
Kajtár Jolán
Kardos Éva
Kocsis Lujza
Kocsis Mária
Kreiter Piroska
Lakatos Pálné Horváth 

Erzsébet
Lenzsér Eszter Mária
Markó Margit
Mészáros Györgyné Kapitány 

Anna
Milkovics Rozália
Németh Józsefné Szarka 

Mária
Németh Magdolna

Puteáni-Holl Edit
Radics Katalin
Dr Sóti Jenőné Hardy Mária
Szabó Anna
Szabó Ernőné Németh Ilona
Szalontai Zsuzsánna
Szanati Éva
Szanati Rozália
Szántó Ilona
Szóka Erzsébet
Varga Ilona
Cselkó Mária
Albert Veronika
Koller Mária 

1966
Közgazdasági tagozat
Albert Veronika
Balázs Irén
Balogh Eleonóra Mária
Bencsik Mária Rozália
Biczó Judit
Blahó Mária Margit
Bujtás Anna
Csánig Irén
Cselkó Mária
Gombás Erzsébet
Hajtó Margit
Hanzséros Anna
Henye Anna Márta
Holler István
Horváth Anna
Iváncsics József
Jagadics Anna Zsuzsanna
Katona Margit
Kelemen Anna

Koloszár Erzsébet
Kondor Edit Ágnes
Kovács Mária Éva
Kunhegyi Margit
Lampert Terézia
Majsa Imre
Márkus Mária
Németh Klára Emília
Németh Péter
Regényi Mária Katalin
Rózsa Ilona Ágnes
Simon Erzsébet
Szalai Erzsébet
Szerelem Mária Elvira
Takács Ágnes
Vörös Mária
Ambrus János
Horváth János

1966
Dolgozók Közgazdasági 
Technikuma – Esti 
általános tagozat
Baán Éva
Hlavati Zoltánné Pető Margit
Kocsis Éva
Kozák János
Kővári József
Mihalicz Gyula
Nagy Ilona
Nagy Józsefné Nagy Mária
Németh Ferenc
Németh Gyula
Pethő László Ferenc
Puskás Andrásné Szekeres 

Julianna
Sógor Béla
Vörös Józsefné Tóth 

Magdolna
Zákányi László

1966
Gépíró tagozat 
A osztály
Bencsics Irén
Bendly Terézia
Galambos Veronika
Göcsei Piroska
Grasl Julianna
Horváth Kis Erzsébet
Ivánkovics Erzsébet
Róka Zsuzsanna Olga
Szauer Éva
Válint Erzsébet
Varga Anna Katalin
Füzi Mária
Tendl Piroska

1966
Gépíró tagozat B osztály
Hauer Ilse Erzsébet
Horváth Erzsébet
Jankovits Mária
Kiss Erzsébet
Párkányi Terézia
Szálka Katalin
Szukits Zsuzsanna
Taschner Irén
Horváth Ferencné Sólyom 

Magdolna
Mészáros Gézáné
Oltyán Mária

Czuppon Ilona
Kotulán Dolores Anna 

1967
Közgazdasági tagozat
Ábrahám Judit Anna
Brieber Ilona
Bukovics Klára Marianna
Conrád Klára Mária
Dezső Magdolna Ildikó
Farkas Klára
Földes Mária Magdolna
Horváth Katalin
Horváth Veronika
Iváncsics Pál
Iváncsics Zoltán
Kocsis Mária
Kovács Gizella
Leyner Mátyás
Mészáros Gyöngyi
Módli Gizella
Németh Gyula István
Pétervári András János
Pinezits Mária
Rabi Margit Éva
Saly Veronika Anna
Schlögl Kálmán
Sebestyén Csaba Ottó
Szabó Ildikó Zsuzsánna
Szakács Zsuzsanna
Szalay Zoltán Imre
Szücs Mária
Tamarits Anna Ágnes
Tihanyi Julianna
Tóth Erzsébet
Tóth Mária
Varga Jolán
Windisch Miklós József

1967
Dolgozók Közgazdasági 
Technikuma – Esti 
általános tagozat
Benczik Rozália
Cser Terézia
Csigó Ernő
Hantos Marianna
Horváth János
Kiss Antalné Tóth Gabriella
Leisztinger Sándorné Török 

Mária
Mauer Péterné Major Aranka
Pandur Gizella
Szalay Lajos
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Szemerits Ferenc
Szücs Klára
Tóth Csaba Ernő
Tóth Kálmán
Vas Ida

1967

Gépíró tagozat
Bedőcs Ilona
Bene Julianna
Bizzer Anna
Deák Anna Mária
Dorogi Terézia
Horváth Éva
Kisits Ibolya
Kiss Olga Katalin
Lakatos Ildikó
Lex Mária
Mészáros Eleonóra
Mikecs Ferencné Kocsis 

Ilona
Nagy Ágota Ilona
Nemes Mária
Nyikos Mária
Pataki Györgyi
Patyi Árpádné Molnár 

Gertrud
Rakovszky Zsuzsanna
Sinkovics Julianna
Szántó Zsuzsanna
Szauer Elvira
Takács Ilona Erzsébet
Balázs Gizella
Horváth Margit
Ferenczy Lilla
Mühl Katalin
Ács Magdolna
Balikó Margit Mária
Bartokos Mária Magdolna
Börczi Gabriella
Cser Etelka
Csillag Éva
Deák Anna Mária
Horváth Lászlóné Fekete 

Irma
Ispán Piroska
Kiss Károlyné Temesfői 

Katalin Klára
Kovács Jácint
Lex Mária
Orbán Anna
Papp Margit
Szántó Zsuzsanna
Szőke Ilona Erzsébet
Takács Ilona Erzsébet
Telegdy Pálné Istári Mária 

1968
Közgazdasági tagozat 
A osztály
Baán Gyöngyi
Balikó Antal Imre
Balogh Ágnes
Balázs Gizella
Bors Ernő
Bors Dezső
Farkas Ilona Mária
Füzi Erzsébet Rozália
Hadarics József
Herman Pál József
Horváth Terézia
Horváth Margit Erzsébet
Kiss Mária Magdolna
Lakatos Mária Anna
Lép Teréz Margit
Lukácsi Anna
Lugosi Marianna
Locsmándi Irén
Mühl Katalin
Parragh Mária
Parragh Erzsébet Ágnes
Papp Etelka
Práznek Klára
Sárvári Éva
Sárkány Edit Mária
Simon Rozália
Szalay Vilma
Széphegyi Anna
Tóth Margit
Tremmel Margit
Varga Terézia
Wagrandl Mária

1968
Közgazdasági tagozat 
B osztály
Arthofer Ilona
Bellovits Mária
Boros Ildikó
Csepregi Magdolna
Csigó Mária
Egerváry Rita
Egresits Mária
Ferenczy Lilla
Főző Mária
Fülöp Mária
Gáspár Mária
Gombkötő Zsuzsanna
Hoffuri Jusztina Terézia
Horváth Géza
Horváth Gizella

Horváth Mária
Kajtár Marianna
Kanyó Ödön Gábor
Laczó Valéria
Lenti Margit
Lieb Rozália
Menyhárt Katalin
Mészáros Klára
Németh Klára
Németh Piroska
Örökös Terézia
Rákos Anna
Révai Antal Miklós
Sipőcz Erzsébet
Szalay Zsófia
Tóth Emília
Tóth Katalin
Tóth Mária
Varga Erzsébet
Varga Zsuzsanna

1968
Dolgozók Közgazdasági 
Technikuma – Esti 
általános tagozat
Bagdi Mihályné
Béres Istvánné
Gulya Zsuzsanna
Jakab Anna
Kocsis Zoltán
Marton Antalné
Nagy Irén
Nagy Katalin
Neuherz Rozália
Németh Ernő
Seidl Mária
Tóth Ágnes
Szíjártó Gizella 

1968
Gépíró tagozat 
A osztály
Bauer Éva
Behofsich Éva Olga
Bóha Mária
Czupy Margit Mária
Czupy Terézia
Horváth Margit
Jagadics Mária Edit
Kiss Mária
Máthé Ilona
Sárossy Gizella
Stangl Margit
Tomor Katalin Lujza
Lakatos Irén

1968
Gépíró tagozat 
B osztály
Bális Mária Irma
Bujtás Katalin
Gazsó Andrásné Dalnoki 

Ágnes Erzsébet Gizella
Horváth Cecília
Papp Sándorné Nagy 

Zsuzsanna
Pécs Anna Mária
Rejpal Éva Noémi
Simon Gizella
Szabó Józsefné Nagy 

Erzsébet
Szilágyi Erzsébet
Vízi Éva Borbála
Biczó Judit

1969
Közgazdasági tagozat 
A osztály
Barcza Margit Mária
Boda Ernő Béla
Gaál Erika
Hanzséros Béla
Hatos Rozália
Hipságh Sarolta
Horváth Anna Gabriella
Horváth Anna Mária
Horváth Bernadett
Horváth Gyula
Horváth János István
Horváth Margit
Horváth Margit
Jurai Mária Margit
Kelemen Zsuzsanna Mária
Kertész Imre
Kispál István Péter
Koloszár Mária
Koó Gizella
Kovács Éva
Könnyű Marianna
Mészáros Irén Zsuzsanna
Németh Ilona
Ősze Mária
Uhlár Ibolya
Pinezits Gyula
Pintér Géza
Pölcz Erzsébet
Rádler Éva Anna
Steinet Rozália Bernadett
Szűts József
Török Ilona

Varga Anna
Vass Ilona
Világos Ilona 

1969
Közgazdasági tagozat 
B osztály
Eckel Mária Gabriella
Faragó Katalin
Ferkis Veronika
Fücsök Mária Terézia
Fülöp Erzsébet
Gyűrű Imre
Halász Zsuzsanna
Hámory Ildikó Mária
Horváth József
Iváncsics Ágota Erzsébet
Kiss Erzsébet Mária
Kiss Erzsébet
Kondor Edit Ilona
Krizonits Ilona Terézia
Mészáros Mária
Morvay Emília Terézia
Nyikos Magdolna
Práznek Gizella
Riedl Magdolna
Ruzsicska József Gyula
Schaller Zoltán János
Szabó Bernadett Rózsa
Szigeti Ernő
Takács Irén
Tengelics László
Vissi Ferenc

1969
Ipari tagozat
Bertalan Róbertné Radics 

Zsuzsanna
Csányi Ferencné Marton 

Ilona
Csellik Gerhard
Nagy Károlyné Csóka Mária
Drescher Gabriella
Endrész István
Friedl Erzsébet
Gáncs Zoltánné Nagy Anna
Tóth Lászlóné Györe Katalin
Havas András
Horváth Mária
Kalmár Tibor
Kreicz Erzsébet
Kolumbán Éva
Németh György
Papp Olga

Németh Gyuláné Páhr Éva
Őri Józsefné Szálka Katalin
Seywert Irma
Som Ferenc
Timár Miklósné Csigó Anna
Tóth László Nándor
Varga Béla
Zach Éva

1969
Esti – Általános tagozat
Bakanyi Károly
Béda László
Eckel József
Götl Nándor
Horváth Ernő
Lakatos Pál
Lakatos Pálné Horváth 

Erzsébet
Németh Jánosné Tesch Mária 

Magdolna
Pék Ferencné Boros Ilona
Sebestyén László Tibor
Szőllősi Lajosné Mayer Edit
Tauber Vincéné Jagosits 

Anna Mária

1969
Gépíró tagozat
Balogh Irén
Barbély Rozália
Bíró Éva Rozália
Buti Sándorné Zsugonits Zita 

Mária
Dorn Erzsébet Katalin
Dreschler Éva
Erdős Magdolna Katalin
Ferenczi Gáborné 

NyesteTeréz
Fülöp Lászlóné Gosztolya 

Anna
Garlathy Józsefné Horváth 

Eugénia Eszter
Horváth Lászlóné Koloszár 

Éva
Horváth Lászlóné Révai 

Valéria
Iváncsics Márta
Kiss Irma Mária
Kocsis Mihályné Király 

Zsuzsanna
Koh Margit
Kokas Katalin
Kóczán Katalin Alojzia
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Körös Zsuzsánna
Németh Károlyné Kelemen 

Sarolta Henrietta
Németh Mária Éva
Palatin Károlyné Kotzmanek 

Zsuzsanna Terézia
Pintér Mária Magdolna
Radics Mária Cecília
Ragats Márta Mária
Som Ilona Ágnes
Süle Ilona
Schirk Józsefné Lőrincz 

Zsuzsanna
Szalai Irén Mária
Vörös Anna
Zákány Terézia
Zsirai Erzsébet
Deák Anna Mária

1970
Közgazdasági tagozat 
A osztály
Ács Imelda Erzsébet
Baumgartner Anna Mária
Bősze Judit Magdolna
Gaál István
Gergácz Ilona
Grubits Mária
Hámory Katalin Klára
Hegedűs Margit
Horváth Mária
Joó Éva
Kiss Ilona Zsófia
Kormos Mária Magdolna
Major Zsuzsanna Éva
Módos Erzsébet
Nagy József
Pinterits Magdolna Ilona
Pinterits Mária Anna
Pócza Gyula János
Rózsa Irén Mária
Szántó Margit
Tompa Éva Mária
Török Anna
Varga János
Németh Katalin 

1970
Közgazdasági tagozat 
B osztály
Bakk Lenke
Boros Rezső Zoltán
Dobovánszky Mária Imelda
Faragó Rozália

Farkas Mária
Gábor Erzsébet Judit
Horváth Perek Emília
Horváth Etelka Zsuzsanna
Horváth Mária
Kuslits Mária
Nagy Irén
Németh József
Németh Mária
Orsós Ilona
Som Klára Jozefa
Szigeti Mária Bernadett
Takács Mária Éva
Tama Judit Ágnes
Tömördi Anna Ildikó
Varga Anna Terézia
Varga Éva
Weiszböck Zsuzsanna Mária
Zvitzkó Katalin

1970
Ipari tagozat 
Balla József
Derdák Józsefné Kitzbichler 

Zsuzsanna
Gyűrű Katalin
Horváth Istvánné Szilágyi 

Erzsébet
Kalmár István
Kincses Ferenc
Kiss Terézia
Koncz Józsefné Mózer Olga
Kovács Mihály
Lakatos Ildikó Ilona
Németh Anna Mária
Németh Margit
Orehovszky Margit
Pajor Gabriella
Pandur Lászlóné Faragó 

Anna Mária
Rákóczi Márta Mária
Sebestyén Margit
Sipőcz Lajosné Ördög Márta 

Mária
Szabó Gizella
Szikrai Vera
Szikszay Kálmánné Jankó 

Judit
Varga Lajosné Fodor Piroska

1970
Gépíró tagozat
Bakonyi Károlyné Kiss Ilona
Balázs Irén

Balázs Rita Judit
Balogh Ilona Klára
Böcskei Zsófia
Czetin Lajosné Schottan Edit 

Terézia
Edelényi Olga Anna
Firtl Judit Irén
Garas Katalin
Gáspár Jakabné Markos Irén
Halmos Ferencné Kikl Mária
Hirschler Ilona Gyöngyi
Horváth Margit
Iliás Mariánna Gizella
Kelemen Józsefné Tompai 

Margit
Kellner Paula Erzsébet
Kovács Ibolya Gyöngyi
Kugler Sándorné Soós Mária 

Margit
Makkos Mária
Mentes Mária
Módos Jánosné Ábrahám 

Katalin Erzsébet
Nagy Ibolyka
Németh Mária
Németh Valéria Erzsébet
Sardu Keresztélyné Nagy 

Dorottya Erzsébet
Siklósi Éva Stefánia
Szabó Jánosné Hantos Anikó 

Mária
Szalay Mária
Szilágyi Zsuzsanna
Tóth Katalin
Vida Mária Terézia
Willingstorffer Norbertina 

Piroska

1971
Közgazdasági tagozat 
A osztály
Asztalovits László András
Barcza Katalin
Czupy Katalin Piroska
Csuvarszky Mária
Egresits Erzsébet
Fekete Ildikó Erzsébet
Gosztonyi Mária Viktória
Halász Éva Terézia
Hargitai Mária Rozália
Herczeg Irén
Hujber Ilona
Huszár Vilma
Iskovits Berta
Kardos Erzsébet

Katona Olga Márta
Károly Klára
Kiss Zsuzsanna
Kolics Rezső
Kovács Marianna
Locsmándi Márta Margit
Markó Zsuzsanna
Nagy Katalin
Nagy Magdolna Mária
Németh Edit
Németh Erzsébet Krisztina
Németh Mária
Orbán Judit Ilona
Orbán Katalin
Pintér Márta Terézia
Reichardt Aranka Mária
Soós Gabriella Éva
Szabó Zsuzsanna
Székely Zsuzsanna
Tóth Ilona
Tóth Zsuzsanna
Valacsai Gizella Mária
Végerbauer Mária
Liedtke Mária Nodburga

1971
Közgazdasági tagozat 
B osztály
Ádám Margit Veronika
Bankó Erzsébet
Baranyai Terézia
Barna Ottó László
Böröcz Ágota Margit
Frank Margit Anna
Fülöp Erzsébet
Hadnagy Márta
Horváth Erzsébet
Horváth Gábor
Joós Irén
Király Magdolna
Kovács Rozália Julianna
Kőfaragó Margit
Marics Márta
Markó Katalin Anna
Mentes Valéria
Németh Edit Mária
Németh Ilona Erika
Németh Mária Margit
Németh Rozália
Parragh Valéria
Pócza Etelka Mária
Polgárdi Csilla Mária
Rédecsi Ilona
Sándor Terézia
Sebestyén Elvira Mária
Szalai Mária

1971
Ipari tagozat 
Babiczky Ferencné 

Reisenhofer Aranka
Bán Magdolna
Csigó Lászlóné Bödecs 

Erzsébet
Freiler Vilmosné Dokupil 

Zsuzsanna
Gáspár Mária
Gilicze László
Gombás Péterné Feleki Klára
Igler Antal
Jancsik Jánosné Korosecz 

Mária
Kotlik Lászlóné Zéberer 

Ildikó
Kozák József
Lakatos Józsefné Som Ilona
Lórándhalmi Erzsébet
Meszlényi Vilmos
Oláh Sándor
Pálfi Ferenc
Szabó Sándorné Papp Margit
Tapolcai János
Terli Miklósné Egresits Éva
Varga Béláné Szabó Jolán
Varga Sándor
Zügh Sámuelné Windisch 

Anna Mária
Iliás Gizella 

1971
Gépíró tagozat
Balaskó Mária Magdolna
Bertalan Emőke Magdolna
Csipak Katalin Ilona
Farkas Erzsébet
Fehér Lászlóné Szűcs 

Erzsébet
Fekete Mária Katalin
Horváth Márta
Horváth Zsuzsanna Katalin
Ignácz Adél
Iván Zsuzsanna Hedvig
Joó Ildikó
Kisberk Margit Judit
Kiss Judit Anna
Kiss-György Mária Ibolya
Kohlmann Veronika
Kuslits Lajosné Horváth Irén
Kustyán Ilona
Lajtos Emília Erzsébet
Márk Terézia
Miléder Anna

Mechle Judit
Nagy Rozália
Németh Anna
Németh Istvánné Király 

Ilona
Németh Magdolna
Németh Márta
Németh-Csóka Mária
Ősze Anna
Sallay Hajnalka
Sarus Istvánné Csukovics 

Mária Anna
Skarlát Mária
Som Klára Jozefa
Somogyi Erzsébet
Schramek Adél Irma
Torma Gizella Mária
Trinkl Erzsébet
Szász Zsuzsanna
Zeltner Mária

1972
Közgazdasági tagozat 
A osztály
Böröcz Judit Ildikó
Büki Kornél Péter
Büki Zsuzsanna
Csapó Margit
Csiszár Ernő
Dorner István
Galgóczy Éva
Gellai Magdolna Terézia
Gyurácz Zsuzsanna
Homlok Teréz
Horváth Erzsébet
Horváth Vilma Terézia
Kardos Klotild
Kelemen Anna
Kispál Ferenc György
Konczos Judit
Lökkös Zsuzsanna Rozália
Medgyaszay János Péter
Nagy Ibolya
Nagy Irma
Németh Zsuzsanna Éva
Pandur Edit Jolán
Pejker Zsuzsanna
Polgár Zsuzsanna Rozália
Rajki Terézia Katalin
Rozmán Éva
Sárközi Ilona
Szakács Anna Margit
Szentei Zsuzsanna
Varga Katalin
Varga Rozália
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Wartha Mária
Zákány Lujza
Zsirai Margit

1972
Közgazdasági tagozat 
B osztály
Axnix Mária
Béres Margit
Bokori Márta Mária
Dévai Edit Ágnes
Ernst Judit Zsuzsánna
Farkas Gizella
Fekete Judit Erzsébet
Fuszik Anna
Hettlinger Klára
Horváth Anna
Horváth Imelda
Ivancsics Edit
Jäger Károly Gusztáv
Joó Gizella Etelka
Karlovits Katalin
Keglovich Ferenc
Kmeczkó Mária Márta
Koós Ilona
Koszó Ilona Rozália
Kovács Anna Ágnes
Nagy Éva
Németh-Tóth Zsuzsanna
Oposits Mária Katalin
Papp Erzsébet
Passinger Katalin
Práznek Erzsébet Katalin
Radics László
Rajnai Katalin
Sereg Erzsébet
Szabó Eleonóra
Szombati Margit Klára
Tellesz Endre
Varga Klára
Vér Hilda Anna
Világos Zsuzsanna
Vizi Ildikó
Kiss Zita

1972
Közgazdasági esti 
tagozat 
általános irányú
Forstner Klára
Füzi Jánosné Pálfi Terézia
Mayer Károly
Nagy Gábor
Pető Jánosné Tóth Piroska

Pék Zoltán
Preidl Mihályné Foki Lívia
Princzes Jánosné Kocsis 

Erzsébet
Szalai Tiborné Lenzsér Eszter
Szauer Elvira

1972
Ipari tagozat 
Árvai Antalné Németh Emília
Bánhegyi Klára
Barcza Tiborné Hipságh 

Gizella
Bereczky Julianna
Csuka István
Fodor Béláné Hegyi Rozália
Gosztom Lászlóné Szalay 

Márta
Hirth József
Horváth Imréné Lendvai 

Julianna
Karner Nándorné Gyűrűs 

Zsuzsa
Kellner Ágnes
Kiss Lajos
Kisberk Jánosné Király 

Veronika
Kohlmann Veronika
Kőrös Zsuzsanna
Major Istvánné Hülber 

Erzsébet
Mihálicz Jánosné Bálint 

Rozália
Óvári Zsuzsanna
Pados Ferenc
Pados Ferencné Szőcze 

Rozália
Patzer Lajosné Gaál Éva
Pichler Andrásné Kerling 

Ágnes
Póczik Kálmánné Kovács 

Irén
Újhelyi Sarolta
Verrasztó Sándorné Lázár 

Sarolta 

1972
Gépíró tagozat 
A osztály
Balogh Mária
Cser Mária
Geiger Katalin
Horváth Gizella
Horváth Ildikó Mária

Horváth Teréz
Kocsis Irén Anna
Licskai Katalin
Lukácsi Erzsébet
Magyar Zsuzsanna
Márk Mária Irén
Mihócza Edit Éva
Németh Mária
Pászli Erzsébet
Polgár Imelda
Radics Mária
Rádler Irén Teréz
Rozsits Jolán
Sipőcz Margit
Schwenoha Erzsébet
Som Judit Mária
Szakály Erzsébet
Szalai Gizella
Szalai Marianna
Szalay Zita
Szekendi Jolán
Varga Irén
Varga Márta

1972
Gépíró tagozat 
B osztály
Áder Lajosné
Bartos Erzsébet
Bodorics Istvánné
Bokányi Mária
Friedrich Árpádné
Gábor Erzsébet
Kardos Erzsébet
Karner Mátyásné
Nagy Magdolna
Planicsek Margit
Ragats Anna
Simon Éva Mária
Szávuly Piroska
Szigeti Mária Bernadett
Detári Gabriella 

1973
Közgazdasági tagozat 
A osztály
Bak Erzsébet
Balogh Katalin
Bella Judit
Csapó Mária
Csóka Ibolya
Egyed Terézia
Firtl Eleonóra
Gábor Miklós István

Hammer Terézia
Hammer Zsuzsanna
Hollósy Zsófia
Horváth Edit
Horváth Terézia
Höller Marietta
Jakab Ilona
Károly Magdolna Ibolya
Kondor Márta
Kucsara György
Kuslics Sándor
Lukács Zsuzsanna Katalin
Mozsolics Anna
Nagy Zsuzsanna
Nyikos Anna
Pernesz Marietta
Pinezits Jusztina
Sipos Zsuzsanna
Szigeti Cecília
Szűcs Irén
Tamási Margit
Trieber Mária
Varga Magdolna

1973
Közgazdasági tagozat 
B osztály
Bán Olga
Bognár Erzsébet
Böhm Mária
Bukovics Erzsébet
Fábián Éva
Grubits Mária Anna
Gyurasits Margit
Horváth Gabriella
Horváth Magdolna
Höller Edit Terézia
Husz Katalin Mária
Kardos Marianna
Kóczán Ilona Mária
Kovács Ágnes
Locsmándi Mária Valéria
Márk Erzsébet
Molnár Ildikó
Nagy Erzsébet Margit
Németh Anna
Németh Piroska
Nyikos Ilona Judit
Pócza Erzsébet Karolin
Pohl Mihály
Rabi Erzsébet
Rácz Zsuzsanna Mária
Rokob Magdolna
Stanitz Mária Magdolna
Szekeres Anna Erzsébet

Szilágyi Erzsébet
Takács Mária Erzsébet
Varga Ilona
Kóczán Imre

1973
Közgazdasági esti 
tagozat 
általános irányú
Dr Baán Zoltánné Németh 

Zsuzsanna
Csizmazia József
Czinder Mária
Czupy Terézia
Fenyvesi János Mátyás
Horváth Lászlóné Révai 

Valéria
Jauernig Gusztáv Alfrédné 

Peszlen Mária
Holthonner József Pál
Kis Balázs András
Kisvarga Jenő
Kovács Edit
Menyhárt József István
Póczik Kálmán 

1973
Érettségizettek levelező 
tagozata
Decsi Józsefné Strassner 

Ágota
Gosztonyi József
Inczédi Tibor
Kárpáti Jánosné Czumpf 

Erzsébet
Kertész Bernadett
Molnár István
Nagy Mária
Németh Mária
Simon Andorné Kiss 

Magdolna Katalin
Stiller Sándor
Szabó Sándorné Schöll Mária
Varga Erzsébet
Varga Piroska
Wild Jánosné Kikovátz Mária 

Terézia
Vörös Erdréné Kovács 

Erzsébet
Zima Győzőné Bagarus 

Erzsébet Judit

1973
Gépíró tagozat
Babirák Mária
Bakk Lenke
Bella Andrásné Simon 

Gabriella
Bertalan Eszter
Cifra Erzsébet
Csillag Ibolya
Egyed Melinda Margit
Fodor Matild
Gulyás Márta
Hargitai Ágnes
Horváth Anna
Hollósi Sarolta
Horváth Margit
Iliás Emília
Kaló Erzsébet
Kántor Istvánné Kelemen 

Sarolta
Kiss Erika
Kocsi Ilona
Kovács Bernadett
Kovács Edit
Kovács Ferencné Falvi Mária
Major Piroska Anna
Markó Judit Mária
Mészáros Magdolna
Molnár Mária
Nagy Erzsébet
Nagy Katalin
Németh Mária Margit
Németh Mária Márta
Orosz Ferencné Ács Mária
Palánkai Mária
Pejker Emília
Péterszegi Ildikó
Rados Jenőné Kardos 

Magdolna
Rédecsi Ilona
Rozsits Katalin
Rudasits Ilona Aranka
Silye Katalin
Sinkovits Katalin
Szabados Barnáné Kiss Mária
Szakács Marianna
Szanyi Istvánné Horváth 

Terézia
Szeneczey Ilona
Szili Ildikó
Szommer Mária Anna
Tóth Margit
Vági Jánosné Lugosi Anna
Vinkovits Mária
Vizi Gizella
Zambó Anna 
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1974
Közgazdasági tagozat 
A osztály
Baráth Ildikó
Berkes Erzsébet
Benke Valéria
Breuer Henrik
Czákler Matild Gyöngyi
Danis Rezső Ferenc
Erős Mária Magdolna
Feldinger Magdolna Emília
Fülöp Katalin
Hollnthoner Erzsébet
Honti Ilona
Jerkó Katalin
Kertész Ilona
Kiss Klára Katalin
Málnás Mária Valéria
Nagy Mária
Németh Erika
Óvári Judit Mária
Pete Mária Erika
Pintér Emília Katalin
Srágli Edit Katalin
Szabó Margit
Szitás Piroska
Tamási Rozália
Tompa Teodóra Edit
Torma Mária Anna
Tóth Ildikó Ágnes
Tóth Márta
Török Melinda Mária
Varga Gabriella
Vass Ilona
Vida Gyula Imre
Patzer Katalin
Tóth Pál 

1974
Közgazdasági tagozat 
B osztály
Balics Anna
Boros Andrea Klára
Böröcz Imre Csaba
Firtl Anna Johanna
Fuszik István
Gosztom Margit
Hajtó Erzsébet
Horváth Gyula
Horváth Judit
Kalmár Judit
Kirkovics Zsuzsanna Rozália
Koó Magdolna Mária
Major Rita

Nagy Zsuzsanna
Pápai Gábor
Párizs Zsuzsanna Mária
Pete Imre
Phillippovitsch Ildikó Anna
Póczik Cecília Anna
Seiler Julianna
Sereg Ágnes
Som Ágnes
Szabó Erika Erzsébet
Szigethi Mária
Szukits Éva
Thalabér Mária
Teke Ilona
Tóth Borbála
Tóth Ildikó
Tömördi Adrianna Mária
Varga Boglárka Ilona

1974
Közgazdasági esti 
tagozat 
általános irányú
Csizmazia Józsefné Makkos 

Mária
Egresits Katalin
Hegyi Andorné Somogyi 

Klára
Horváth Margit
Ivánkovics Gyuláné Szántó 

Ilona
Kiss Erzsébet
Németh Mária
Sipos István Géza
Surányi Ferenc János
Szommer Imre
Willingstorffer Norbetina 

Piroska
Horváth Margit
Kompacher Jánosné Galántai 

Mária

1974
Érettségizettek levelező 
tagozata
Ábrahám Györgyné Czenki 

Erzsébet
Baboss Miklós
Bartos Zoltánné Hammer 

Erzsébet Margit
Csiszár Angéla
Dovánszki István
Győri Anna Mária
Horváth Péter József

Kótai Lászlóné Nagy Emőke
Megyeri Katalin
Mihócza Józsefné Joó 

Erzsébet
Molnár Lajos
Nagy Edit Mária
Pethő Judit
Salfer Margit Éva
Spanraft Katalin
Szalay Ágnes
Szántó Mária
Tömördi Margit
Varga Endréné Gollner Mária
Zákány Terézia Erzsébet
Boros Miklósné Zömbik 

Mária
Grosszmann Gyuláné Simon 

Éva

1974
Gépíró tagozat 
A osztály
Füzi Éva
Gálos Teréz
Giczy Aranka
Graczka Judit
Herman Mária Erzsébet
Holló Mária
Horváth Anna
Horváth Mariánna
Joó Violetta
Kandián Erika Mária
Kiss Ilona
Kocsis Margit
Kovács Marianna
Kutasi Valéria
Lakihegyi Edit Judit
Molnár Ildikó
Mózer Ilona Terézia
Németh Katalin
Németh Rita
Patutsch Erzsébet
Poór Margit
Szabó Irén
Szabó Zsuzsanna Mária
Tájmel Mária
Timár Erzsébet
Ujvári Gizella
Varga Erzsébet
Végh Mária

1974
Gépíró tagozat 
B osztály
Abdai Gézáné Németh Ildikó
Ambrits Ferencné Ható 

Magdolna
Horváth Gyuláné Fekete 

Márta Mária
Horváth Mária
Kiss Györgyné Töreki 

Karolin
Németh Erzsébet
Novák Lászlóné Lökkös 

Zsuzsanna
Nyikos Ilona Judit
Östör Lajosné Rédecsi Ágnes
Pap Borbála Mária
Pődör Edit Mária
Szeli Etel Piroska
Szöllősi Tamásné Karádi 

Erzsébet
Tóth Lászlóné Gyöngyösi 

Julianna
Trieber Mária
Varga Ilona
Varga Mária Ibolyka

1975
Közgazdasági tagozat 
A osztály
Baumgartner Éva
Bella Szilvia
Bognár Zita Mária
Bőhm Anna
Csorba Éva
Egresits László Mátyás
Grúber Viola
Hainer Éva
Hoffer Helga
Hofury Rezső
Horváth Mária Irma
Kámán Klára
Keszei Erika Rozália
Kiss Ibolya
Kiss Lujza Viola
Kiss Margit
Kiss Mihály Mária
Lakatos Anna
Lökkös Olga
Pogáts Éva Ilona
Ringhofer Judit
Schubert Katalin
Szabó Mária
Szabó Péter

Szabó Piroska
Szarka Irma Erzsébet
Torma Hilda
Tóth László
Tóth Zsuzsanna 1
Tóth Zsuzsanna 2
Vajda Márta
Varga Zsuzsanna Erzsébet
Vincze Anna Bernadett

1975
Közgazdasági tagozat 
B osztály
Bella István Gábor
Bokori Beáta Mária
Czeglédi László
Grössing Gertrud
Hamvas Ildikó Márta
Homor Mária Magdolna
Horváth Mária Gyöngyi
Horváth Mártha Rita
Horváth Melinda Rita
Katter Hedvig Mária
Kálmán Katalin
Károly Éva Katalin
Kóczán Ilona
Koós Ildikó
Kránitz Emil
Krug Éva Hedvig
Lajosbányai Katalin
Lökkös Andrea Mária
Makó Ildikó Erzsébet
Markotányos Tamás
Mentes Ibolya Mária
Nagy Erzsébet
Rabi Edit Éva
Ritter Katalin
Schárfi Lajos
Schmickl Anna
Soós Terézia
Steczina Ilona
Szalay Katalin
Szigeti Éva
Tapolczay Csilla Katalin
Tóth Katalin
Tóth Károly
Varga Anna 

1975
Közgazdasági esti 
tagozat 
általános irányú
Békés Péter
Egresits Ferenc

Fekete Géza
Gottlieb Erzsébet
Horváth Lajosné Takács 

Gyöngyi Rozália
Kalmár József
Karafa József
Makai Ernőné Trinkl 

Erzsébet
Németh Magdolna
Zeltner Mária

1975
Érettségizettek levelező 
tagozata – számviteli-
gazdasági ágazat
Bársony István
Hackl Miklósné
Roska Éva Márta
Hollósi Rozália
Juhász Attiláné Salamon 

Gabriella Lenke
Kikovátz Mária Terézia
Kiss Lászlóné Mennyei 

Erzsébet
Kótai Mária Éva
Öreg Zsuzsanna
Pápai Sarolta
Schlőgl Kálmánné Kreisz 

Katalin
Szényi Péterné Kazinczy 

Ildikó
Stöckert Lajosné Bakody 

Szilvia
Zsejki Józsefné Sziklai Margit 

Hilda
Zsikla Ágnes

1975
Érettségizettek levelező 
tagozata – pénzügyi 
ágazat
Bendes Győzőné Bertalan 

Emőke Magdolna
Bertalan Eszter Judit
Brand Margit
Farkas Erzsébet Rita
Farkas Istvánné Molnár Irén
Fodor Éva Magdolna
Gyűrű Klára Gizella
Horváth Józsefné Nagy 

Terézia
Juronics Erzsébet
Kontor István Imréné 

Horváth Mária
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Köves Istvánné Oltyán Mária
Lehner Vencel Tiborné 

Horváth Mária
Linter Ilona
Molnár Gizella
Mezei Lajosné Kapui Mária
Németh László Tiborné Nagy 

Mária
Pék Zsuzsanna
Saly Jenő
Vörös Péterné Szukics Mária 

Terézia
Tóth Istvánné Bódi Anna
Tóth Tibor Józsefné Gazsi 

Zsuzsanna
Weinacht Károlyné Egeresits 

Anna
Wilfing Györgyné Szoboszlai 

Zsuzsanna

1975
Gépíró tagozat
Ágoston Éva
Balassa Ilona
Baranyai Ilona
Bausz Imréné Schrammel 

Gyöngyi
Bernáth Jánosné Pétervári 

Mária
Bónis Eszter
Borbély Éva
Boros Andrea
Bors Istvánné Rózsadombi 

Jolán
Brand Károlyné Bugdelits 

Mária
Csapó Bernadett
Csontos Zsuzsanna
Dömötör Zsuzsanna
Galambos Beáta
Guzmics Katalin
Háló Margit
Hernitz Anna
Horváth Mária Erzsébet
Horváth Mária Magdolna
Huszár Zsuzsanna
Iváncsics Anna
Kámán Zsuzsanna
Kocsis Jenőné Horváth 

Erzsébet
Kovács Zsuzsanna
Kövér Edit
Kránixfeld Anna
Kurcz Olga
Lappó Istvánné Lehőcz 

Szilvia

Lőrincz Éva
Márk Erzsébet
Nyikos Anna
Pados Éva
Pados Gáborné Sommer 

Terézia
Paduts Lászlóné Huszti Anna
Pethő Veronika
Ringhofer Beatrix
Schramek Melita
Szauer Dezsőné Nagy Mária
Szeli Klára
Szarka Éva
Szigeti Ilona
Szokol Erzsébet
Szőke Márta
Takács Mária
Várnagy Éva
Visi Józsefné Szigeti Ilona

1976
Számviteli gazdálkodási 
ágazat A osztály
Bedekovics Éva Mária
Bella Teréz Ágnes
Bencze Erika
Bősze Ildikó
Czeglédi Rozália
Dudás Zsuzsa
Fekete Terézia
Firtl Ildikó
Horváth Bernadett
Horváth Endre András
Joó Mónika
Korpai Anna
Kótai Erzsébet
Kovács Erzsébet
Kovács Károly
Leopold Terézia
Mészáros Mária Erika
Nemes Eleonóra
Németh Gabriella
Németh Irén
Nyúl Márta
Orbán Anna
Orbán Gyula
Pálffy Mária
Robi Erzsébet
Ribarits István
Soós Veronika
Szakáts Mária
Szakszon Irén
Tatár Melinda
Valocsai Margit
Varga Judit Márta
Völgyi Éva

1976
Számviteli gazdálkodási 
ágazat B osztály
Ávár Rozália
Baán Piroska
Busits Mária
Dömötör Antal László
Füzi Erika
Gecse Tünde Anna
Grubits Katalin Mária
Homlok Ildikó Mária
Horváth Erzsébet
Horváth Imre
Horváth Mária Margit
Iványi Gyöngyi Mária
Juhász Aranka
Kiffovics Terézia
Kondor Erzsébet
Kovács Lajos
Lőrincz Katalin
Markó Erika
Nagy Éva
Németh Ilona
Pajor Zita
Pete – Pikó Éva
Regner Katalin Mária
Schrantz Lívia
Szabady Ágnes
Szabó Kálmán
Szakács Terézia Mária
Szukics Valéria
Taschek Anikó Irma
Tóth Erzsébet
Unger Éva Mária
Varga Csaba

1976
Dolgozók esti tagozata
Grászli Bernadett
Kovács Sándor
Lanczkorné Németh Piroska
Licskai Katalin
Lukács Mária
Mihócza Edit Éva
Németh Istvánné Király 

Ilona
Szabó Ferenc
Szalai Péterné Darázs Brigitta
Szekendi Jolán

1976
Érettségizettek levelező 
tagozata
Balogh Lajosné Döbrössy 

Ilona
Dorogi Mária Bernadett
Döngölő Sándor Menyhértné 

Poór Ágnes
Fessler Bertalanné Szalay 

Ibolya
Horváth Ferencné Németh 

Anna
Ivánkovics Szilvia Klára
Joó Béláné Horváth Mária
Kalmár Olga
Oláh Gáborné Cser Etelka 

Terézia
Palatinné Kotzmanek 

Zsuzsanna
Pákozdi Ferencné Sziklai 

Zsuzsanna
Pintér Erzsébet
Szántó Zoltánné Márk Mária 

Anna
Szekendi Irén Anna
Tislér István Ferencné 

Szekér Ildikó Margit
Tóth Kálmánné Tóth Anna 

Zsuzsanna

1976
Gépíró tagozat A 
osztály
Bendes Mária
Bognár Mária
Böndicz Szilvia
Budai Ibolya Anna
Füzi Gizella
Haller Márta Mária
Hermán Ilona
Huszár Márta
Keszei Ibolya
Kopácsi Katalin
Kurcsics Ildikó
Németh Szilvia Zsuzsánna
Pirinyi Gabriella
Porga Ilona Anna
Täubel Hermina
Ternyák Rita Éva

1976
Gépíró tagozat B osztály
Bálint Katalin
Böröcz Judit Ildikó

Budai Rozália Anna
Csóka Erzsébet Mária
Homor Andrásné
Hruby Józsefné
Németh Dezsőné
Szita Miklósné
Zsákai Istvánné

1977
Számviteli gazdálkodási 
ágazat A osztály 
Ács Margit
Bartokos Ildikó
Buczki Marianna
Csiszár Zoltán József
Farkas Blanka
Farkas Éva Piroska
Grafl Terézia
Guzmits Katalin
Gyűrű Éva
Hegyi Csilla
Horváth Katalin
Kőműves Zsuzsanna
Locsmándi Katalin
Nagy Mária
Nagypál Mária
Németh Irén
Papp Izabella
Schey Edit
Schwarz Éva Julianna
Simon Ilona
Stepán Éva
Szabó Beatrix Terézia
Szöllösi Attila
Zottl Teréz
Kékes Szabó Andrea

1977
Számviteli gazdálkodási 
ágazat B osztály 
Bánhidi Ágota Mária
Csővári Éva
Dömötör Mária
Farkas Éva
Fábián Katalin
Godawszky Zsuzsánna
Gosztom Mária
Halász Sándor
Hatos Teréz
Horváth Erzsébet
Kéry Juliánna
Kiss Erzsébet
Kolosits János Nándor
Kovács Anna Ibolya

Kovács Mária Éva
Kuti Erzsébet
Lökkös Olga Mária
Makkos Ágnes Ilona
Németh Bernadett
Németh Edina
Palcsó Mária
Papp Lívia
Payrits Mária Terézia
Rudasits Dénes
Stánitz Ibolya Erzsébet
Szalay Gizella
Szarka Gyöngyi
Talabér Csilla
Varga Anna
Varga Margit
Vámosi Rita Magdolna

1977
Számviteli gazdálkodási 
ágazat esti tagozat
Egresits László
Hofuri Éva
Horváth Gizella
Némethné Iliás Emília

1977
Számviteli gazdálkodási 
ágazat érettségizettek 
levelező tagozata
Bánné Baranyai Márta 

Rozália
Bársony Istvánné Horváth 

Edit Kornélia
Erdélyi Miklósné Berta 

Margit
Fekete Gyula
Friedrich Rezsőné Garas 

Katalin
Horváth Istvánné Kocsis 

Terézia
Hodosi Józsefné Siklósi 

Mária Zsuzsanna
Kisréti Ernőné Becher Herta
Kondor Anna Mária
Kovács Istvánné Siklósi 

Ildikó
Mátis Piroska
Nagy Józsefné Szűcs Emília
Németh Kálmánné Szita 

Izabella
Németh Zoltánné Farkas 

Márta Mária
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Nyitrai Péterné Véghelyi 
Magda

Pilsits Mária
Pinezits Györgyné Hegyi 

Rozália
Pulai Károly István
Farkas Istvánné Sinkovits 

Katalin

1977
Gépíró tagozat
Baranyai Erzsébet
Barcza Anna
Bors Márta
Budai Jenőné Szűcs Éva
Bujtás Katalin
Döbrősy Jácinta
Farkas Zsuzsanna
Fücsök Margit
Garád Mária Paula
Gnám Miklósné Biczó Irén
Hidegségi Ilona
Horváth Anna Mária
Horváth Márta
Kalmár Józsefné Szalai 

Erzsébet
Kiss Irén
Kovács Gyuláné Babos Mária
Kovács Lászlóné Kiss Mária
Könczöl Melinda
Lökkös Olga
Magyar Ferencné Hajba 

Erzsébet
Milkovics Ilona
Németh Ildikó Irén
Orbán Mihályné Cserpes 

Zsuzsanna
Varga Anna
Varga Gézáné Piti Jolán
Varga Zsuzsanna 

1978
Gazdálkodási ágazat 
A osztály
Artner Katalin
Bagarus Erzsébet
Bejczi Éva
Bölcs Anikó
Cserich Ildikó Terézia
Farkas Katalin
Gazdag Pál
Hidegségi Anna
Horváth Terézia
Jankus Zsuzsánna Mária

Keresztes Rózsa
Kóbor Mária
Kuba Mónika
Madarász Zsuzsanna
Majsa Gyöngyi Magdolna
Mileder Zsuzsánna Katalin
Módos Ferenc László
Németh Éva
Németh Mária Magdolna
Párizs Árpád József
Pödör Veronika
Sosztarits Ottó Tihamér
Sulics Ilona Gizella
Szakács Jolán
Szekendi Mária
Tóth Zsuzsánna
Turbók Márta Anna 

1978
Számviteli gazdálkodási 
ágazat B osztály
Arthofer Gertrud
Bella Ildikó Terézia
Bencsics Terézia
Binder Ilona
Bors Beatrix Erzsébet
Cziniel Zsuzsanna Edit
Dénes Mária
Fábián Ilona
Halvax Emília Rita
Hegyi Zsuzsanna Mária
Horváth Magdolna
Horváth Mária
Horváth Tibor
Ivánkovics Mária Irén
Kassai Mariánna
Keresztes Gizella Gyöngyi
Kiss Zsuzsanna
Kondor Ildikó Gizella
Major Gabriella
Németh Katalin Ilona
Németh Margit
Németh Valéria
Ruzsovics Zsuzsanna
Salfer Erik Imre
Schubert Judit Mária
Smidéliusz Eleonóra
Szakács Ilona Mária
Szentkirályi Zsolt
Torma Gyöngyi Terézia
Varga Ibolya
Zsoldos József

1978
Számviteli gazdálkodási 
ágazat esti tagozat
Hollósi Sarolta
Horváth Mariánna
Iványi Lajos
Markó Judit Mária
Németh Erzsébet I
Németh Erzsébet II
Pápai Lászlóné Varga Mária 

Erzsébet
Pozsgai Emilné Kiss Éva
Tóth Ferenc
Tóth Miklósné Ávár Gizella
Ujvári Gizella
Pusker Nándorné Koloszár 

Zsuzsanna

1978
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – érettségizettek 
levelező tagozata
Egresitsné Berki Mária
Herceg Károlyné Kuti Judit 

Éva
Horváth Borbála
Horváth Imréné Kemény 

Mária
Horváth Lászlóné Haas 

Erzsébet Erika
Illyés Istvánné Varga Éva
Juhász Lajosné Varga Gizella
Komjáti Béláné Bartos 

Erzsébet
Lendvai Gizella
Makk Lajosné Herczeg Éva
Posch Jánosné Oltyán Anna 

Terézia
Pozsgai Csabáné
Rádler Lászlóné Pongrácz 

Aranka
Tanay Istvánné Németh 

Erzsébet Gyöngyi
Varga Géza
Varga Gézáné Kiss Erzsébet
Zethner Ferencné Lakhézi 

Katalin Mária

1978
Gépíró tagozat
Csernyák Marianna
Cseszkó Ilona Karolin

Csonka Tivadarné Bolvári 
Zsuzsanna

Friderics Edit Margit
Füzi Imréné Borsodi 

Kornélia
Gáspár Ildikó Olga
Ginczli Ernőné Domonkos 

Judit
Hadarics Erzsébet Ibolyka
Horváth Éva
Kéri Edit
Kutasi Margit
Mózer Gizella Edit
Németh Edit
Stekovics Zsuzsanna
Szabó Imréné Dobovánszky 

Erika Erzsébet

1979
Számviteli gazdálkodási 
ágazat A osztály
Baán Mária Gabriella
Csernai Judit
Csiha Julianna
Czákler Mária Zsuzsanna
Fodróczi Márta
Gőcze Éva
Horváth Anna
Horváth Ildikó
Horváth Judit Mária
Horváth Marianna
Kámán Ildikó
Kánder Sarolta Erzsébet
Kékes Szabó Beatrix
Kékes Szabó Lucia
Koloszár Marianna
Kovács Erzsébet
Köő János
Luif Mária Ibolya
Matusz Éva Mária
Németh Anna
Németh Marianna
Reinhoffer Ildikó
Schöffmann János László
Simon István
Skriba Erzsébet
Szommer Marianna
Titkovics Piroska Mária
Ujvári Erika
Vass Ildikó
Virágh Imre József 

1979
Számviteli gazdálkodási 
ágazat B osztály
Almási Csilla
Árki Eleonóra
Benke Éva
Borsodi Ilona
Domonkos Gyöngyi
Dósai Gertrud
Hoffner Teréz
Horváth Lajos
Kantó Mária
Király Tibor
Kovács Erika
Kovács Etelka
Krisztián Erzsébet
Lőrincz Erzsébet I
Lőrincz Erzsébet II
Mesterházy Lenke
Mészáros Angella
Nagy Csilla
Polgár Etelka
Pölöskei Márta
Resperger Anna
Szántó Mária
Szekendi Antal
Szőke Judit
Vágvölgyi László
Hidegségi Zsuzsánna Mária

1979
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – érettségizettek 
levelező tagozata
Ágh Rozália
Gróf Gizella
Kiss Emília Mária
Kiss Tiborné
Kocsis Mihályné
Kovács Sándorné
Knábel Franciska Erzsébet
Nagy Judit Erzsébet
Németh Judit Mária
Németh Lászlóné
Sándor Imréné
Sebestyén Ernesztina
Szabó Zoltánné
Szentes Ottó
Szűts Gáborné
Varga Margit
Gábor Csabáné

1979
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – esti tagozat
Bella Andrásné Simon 

Gabriella
Gibicsár Imréné Guzmits 

Katalin
Grafl Györgyné Rozsonits 

Gizella
Hernitz Anna Mónika
Herczegné Illés Zsuzsánna
Horváth Ferenc
Kiss Erika
Kovácsics Józsefné Németh 

Éva
Kránixfeld Anna
Kutasi Valéria
Mészáros Magdolna Erzsébet
Németh Attiláné Gollner 

Magdolna
Szabó Irén
Tóth Gézáné Mentes Mária
Tóth Károlyné Pákozdi 

Gyöngyi
Wetzer Gyula
Bernád Péter
Hospely Ferenc

1979
Gépíró tagozat 
A osztály
Fábiánkovics Judit
Giczi Zsuzsanna Mária
Hauska Csilla Márta
Kovács Erzsébet
Mireider Katalin
Pete Anna
Stankovics Márta
Scheidl Henrietta
Talabér Ilona Mária

1979 
Gépíró tagozat B osztály
Binder Józsefné
Bruckner Mátyásné
Bugledics Erzsébet Irén
Csiba Zoltánné
Csordás Mihályné
Fekete Sándorné
Hancz Lászlóné
Hirschler Ivánné
Horváth Ágnes
Ivánkovics Ildikó
Karner Péterné
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Kámán Józsefné
Mentes Vilma Mária
Pogács Tünde Katalin
Schej Katalin
Szántó Mária
Hauska Tünde Mária

1980
Számviteli gazdálkodási 
ágazat A osztály
Galavics Teréz
Gottlieb Erika Rozália
Hochleitner Mária
Koloszár Jolán
Lurmann Erzsébet
Németh Katalin
Németh Szilvia Gizella
Pethő Magdolna
Preiner Ildikó
Ruzsits Erzsébet
Schmiedl Zsuzsanna
Solymos Mihály
Stiaszny Erzsébet
Szalai Anna Erika
Szalay Gyöngyi Mária
Szalai Ildikó
Varró Anna Mária

1980
Számviteli gazdálkodási 
ágazat B osztály
Bánfai Bernadett
Finck Judit
Finta Zsuzsanna
Foki Judit
Gritsch Judit
Héger Anna Mária
Horváth Ákos
Kalmár Anna Mária
Kiss Gizella
Kocsis Judit
Lőrincz Ibolya
Marton Gizella
Mészáros Éva
Németh Ildikó Mária
Rosta Katalin Mária
Scnitzer Edit
Som Emília
Szabó Mária Márta
Szerezla Gyöngyi
Varga Gyöngyi
Várnai Gabriella Gyöngyi

1980
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – levelező 
tagozat
Balla Józsefné
Bredán Józsefné
Gerencsér László
Hermann Ilona
Horváth Józsefné I
Horváth Józsefné II
Jäger Károlyné
Kalmár Lászlóné
Kopácsi Katalin
Nagy Józsefné
Németh Mária
Nyúl Lászlóné
Pozsgai István
Takács Tivadar
Kovács Bernadett

1980
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – érettségizettek 
levelező tagozata
Bíró Györgyné
Göndöcs Ferencné
Gönye Lászlóné
Horváth Szilárdné
Kapocsi Ferencné
Kövér Miklósné
Márk Istvánné
Mikó Alajosné
Molnár Erzsébet
Németh Kálmánné
Papp Lászlóné
Szalay Tamásné
Szántó Ilona
Gábor Csabáné

1980
Gépíró tagozat C osztály
Bertha Marianna
Chaterny Julianna
Heiszig Klára
Horváth Éva
Horváth Márta
Kiss Zsuzsanna
Kovacsics Éva
Németh Katalin
Papp Edit
Rudasits Judit
Ruskó Anikó Etelka
Somogyi Tünde Mária

Stánitz Erzsébet Katalin
Scholl Gabriella
Varga Éva Gabriella

1980
Gépíró tagozat D 
osztály
Ács Anikó Mária
Ács Marietta Terézia
Horváth Andrásné Szertics 

Éva Mária
Horváth Kinga Katalin
Kelemen Imréné Ősze 

Bernadett
Knór Lajosné Here Kornélia 

Etel
Mazál Ferencné Magyar 

Elvira
Papp Zsuzsanna Mária
Polgárné Hofury Éva
Salamon Károlyné Sztrókay 

Éva
Vercseg Zsuzsanna

1981
Számviteli gazdálkodási 
ágazat A osztály
Béda Ildikó
Bősze Edit
Bősze Nóra
Csapó Ildikó Rozália
Csorba Gyöngyi
Dorweckinger Andrea
Farkas Katalin
Garamvölgyi Judit
Horváth Ildikó Erzsébet
Horváth Mihók Éva
Horváth Tünde
Kőfaragó Rita
Locsmándi Mária
Mészáros Marianna
Németh Zsuzsanna
Somogyi Kinga Ilona
Szántó Erzsébet
Tóth Julianna

1981
Számviteli gazdálkodási 
ágazat B osztály
Ádám Judit
Csánig Katalin
Hadarics Irén
Hegymegi Tünde

Horváth Csaba
Katona Anna
Márk Irén
Mészáros Ágnes
Nagy András
Neuberger Margit
Németh Rita
Novák Györgyi
Somos Klára
Tóth Márta
Varga Éva
Winkler Erika
Geiszter Gyöngyi
Lukács Ibolya

1981
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – érettségizettek 
levelező tagozata
Balázs Lajosné
Baranyai Erzsébet
Czupy Józsefné
Dudás Attiláné
Gönczi Gáborné
Győrfy Sándorné
Horváth Gáborné
Horváth Imréné
Károly Istvánné
Kovács József
Makai Lajosné
Szommer Anna
Udvardi Ildikó
Zergényi Tiborné
Zsebőkné Németh Márta
Böröczky Zoltán
Lentavics József

1981
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – levelező 
tagozat
Bónis Eszter
Erdősi Ferencné
Fekete Istvánné
Gyönye László
Gyurátz Lászlóné
Horváth Imre
Horváth Péterné
Márk Csabáné
Németh Rita
Varga Gézáné
Varga István
Varga László
Vida Hajnalka Enikő
Vigh Mária

1981
Gépíró tagozat C osztály
Bagarus Gyöngyi
Bogodán Katalin
Bors Zsuzsanna
Csiszár Márta
Dömötör Éva
Fábián Éva Julianna
Gottlieb Erzsébet
Iliás Zsuzsanna
Karcsics Katalin
Károlyi Margit
Kiss Emőke
Kiss Katalin
Major Katalin
Molnár Gabriella
Molnár Zsuzsanna
Németh Edit
Németh Valéria
Pesky Rita
Simon Rita
Sütő Csilla
Szajkovics Anna
Takács Éva
Takács Éva
Takács Zsuzsanna
Varga Erika
Végerbauer Judit 

1981
Gépírtó tagozat D 
osztály
Bartha Sándorné Tura Rita
Erdőskárpáti Ferencné Bősze 

Ildikó
Czisztler Istvánné Musatics 

Margit
Fücsökné Horváth Erzsébet
Guczogi Józsefné Hofner 

Ilona
Hargitai Lászlóné Bata Mária
Holper Csabáné Horváth 

Mária
Kondor Ildikó
Kovács Mária
Nagy Lajosné Göbölös Mária
Németh Dénesné Tar Anna
Pálla Jánosné Horváth Éva
Rácz Imréné Vass Zsuzsanna
Schwaiger Andrea
Szücs Zoltánné Major Rozália
Tremmel Nándorné Szalai 

Zsuzsanna
Wilfing Mária
Zergényi Gizella

1982
Számviteli gazdálkodási 
ágazat A osztály
Bőzse Erika Mária
Dénes Csilla
Füzi Mária
Gőcze Csilla
Homor Hilda
Horváth Zsuzsanna
Jankó Mária Magdolna
Jerkó Éva Ibolya
Jerkó Gyöngyi
Kapui Márta
Koncz Erika
Kovács Margit Mária
Lengyel Erzsébet
Magyar Zsuzsanna
Markó Magdolna
Molnár Zsuzsanna
Nagy Rozália
Németh Magdolna
Németh Marianna
Pintér Judit
Pirger Ilona
Sipos Judit
Sobor Katalin
Sövegjártó Mária
Szakály Csilla
Varga Anna
Varga Gyöngyi
Németh Rita

1982
Számviteli gazdálkodási 
ágazat B osztály
Benkő Andrea
Botka Judit
Bősze Márta
Fritz Ibolya
Fritz Júlia
Gazdag Judit
Glóbits Zsuzsanna Erzsébet
Hatos Katalin
Hank Andrea
Horváth Irén
Horváth Terézia
Jambrich Judit Mária
Kajtár Csilla
Kapuvári Éva Mária
Kocsis Lívia
Kontor Éva Terézia
Kuslits Katalin Gabriella
Landes Éva
Magyar Judit
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Mentes Éva Ilona
Moravecz Zsuzsanna Mária
Nemes Tünde Mária
Németh Ildikó Erzsébet
Németh Mária
Polgári Rita
Rozmán Zoltán László
Rózsa Csilla Sarolta
Stangl Anikó Mária
Szabó Ilona
Szabó Judit Mária
Szabó Lívia Julianna
Szigethi Ilona Mária
Takács Andrea Terézia
Takács Erzsébet
Vései Katalin 

1982
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – levelező 
tagozat
Harkai László
Pozsgai János
Sipos Istvánné

1982
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – érettségizettek 
levelező tagozata
Bardóczki Györgyné
Bús Beátrix
Gürtet Jánosné
Horváth Edit
Horváth Rudolfné
Kara Lászlóné
Kokas Andorné
Kertészné Kreiter Veronika
Markó Istvánné
Nyúl Józsefné
Puskás Zsoltné
Sásdi Istvánné
Tarcsay Lászlóné
Táncsics Gyuláné
Tompa Lászlóné
Zömbik Imre

1982
Gépíró tagozat
Bodor Anikó
Bokor Szilvia Erzsébet
Dravarics Andrea
Fejes Zsuzsanna
Herczeg Margit

Hizóh Ildikó
Horváth Mária Magdolna
Kovács Katalin
Lukácsi Margit
Pintér Anikó
Szabó Erika
Varga Gabriella
Vass Csilla Mária 

1983
Számviteli gazdálkodási 
ágazat A osztály
Barbély Gizella
Bányi Éva
Bella Szilvia
Csányi István Tibor
Csitkovics Katalin
Fekete Ibolya
Garamvölgyi Imre
Hanke Mária
Holzhofer Szilvia Margit
Horváth Ágnes Tünde
Horváth Katalin
Horváth Marianna
Kóbor Lajos
Kovács Gyöngyi
Kubicsek Erzsébet
Kuriata Ilona Paula
Lakatos Ilona
Major Eszter Ilona
Molnár Edit
Nagy Etelka Katalin
Németh Gabriella
Németh Rozália
Pichler Ildikó Katalin
Polán Miklós
Reznyák Csilla
Saródi Éva
Szabó Ibolya
Tóth Terézia

1983
Számviteli,gazdálkodási 
ágazat B osztály
Axnix Márta
Čipek Ildikó
Csorba László
Feszler János
Gnám Andrea
Gosztola Zsuzsanna
Hegedűs Éva
Helyes Márta
Horváth Ildikó
Horváth Éva

Horváth Márta
Horváth Tünde
Ivancsics Marianna
Jókuti Miklós
Kovács Tünde
Klein Ida
Lugosi Rita
Máyer Éva Mária
Mikó Erzsébet
Módos Éva
Nagy Krisztina
Pálhegyi Judit
Pieler Gertrud
Preiner Teréz
Rádler Rita
Rédl Nóra
Szekendi Márta
Sieger Edit
Schlögl Erzsébet
Zeberer Szilvia

1983
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – levelező 
tagozat
Fitos Zsuzsanna
Kajtár Józsefné
Kalbantner Hermanné
Katona Istvánné
Kocsis György Miklósné
Nagy István
Rédecsi Ágnes
Szabó László Zsoltné
Schranz Gertrud Ágnes
Szauer Dezsőné
Gárdai Gyula

1983
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – érettségizettek 
levelező tagozata
Bertha Lászlóné
Bíró Kálmánné
Bunkóczi Pálné
Fuchs Józsefné
Horváth Ferencné
Horváth Lászlóné
Maráz Imréné
Molnár Ferencné
Méry Zsuzsa
Ratatics Margit
Szigeti Sándor
Tóth Béláné
Trencsér Zoltánné

Pődör Józsefné
Banino Emília
Czanka Imréné

1983
Gépíró tagozat
Babos Szilvia
Bertl Dóra
Bujtás Ildikó
Derdák Teréz
Fekete Katalin
Horváth Anita
Kanyar Zsuzsanna
Kámán Zsuzsanna
Kékesi Katalin
Koloszár Ágnes
Kondor Anikó
Kulcsár Edit
Nyeste Krisztina
Pete Szilvia
Pék Judit
Simon Andrea
Surapka Judit
Takács Andrea
Táp Andrea
Török Noémi
Wehofer Dóra 

1984
Számviteli gazdálkodási 
ágazat A osztály
Babos Tünde Erzsébet
Berényi Zsuzsanna
Derdák Melinda Magdolna
Finta Zsuzsanna
Grubits Gabriella Mária
Havasi Andrea
Horváth Erzsébet
Horváth Judit Gizella
Horváth Juliánna
Kiss Erzsébet
Koller Csilla Anna
Koloszár Klára
Kovács Anikó Katalin
Kovács Edit
Makkos Rita
Marton Zsuzsanna
Mentes Edit Mária
Mészáros Judit
Nagy Erzsébet
Németh Éva
Orbán Éva
Práznek Lívia
Pusztai Lujza Tímea

Resnicek Marianna
Takács Anikó
Tóth Mária
Varga Anita
Varga Katalin
Zengő Éva
Zergényi Eszter
Zselinszki Katalin

1984
Számviteli gazdálkodási 
ágazat B osztály
Baboss Erika
Bán Éva
Boda Éva
Böhm Róbert
Csánig Beáta
Csite Margit
Dukai Ilona
Egyed Márta
Fenyvesi József
Hajdú Ildikó
Horváth Bernadett
Horváth Péter
Illés Rita
Kertész Mária Márta
Kóbor Erika
Látó Ilona
Nagy Ágnes
Németh Andrea
Németh Lívia
Ősze Lívia
Pákozdi Marietta
Réti Judit
Sebők Erzsébet
Szanyi Lívia
Takács Sarolta
Telek Anna Magdolna
Vagdalt Éva

1984
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – érettségizettek 
levelező tagozata
Bella Erzsébet
Knábel Mária Ibolya
Krejczi Rezsőné
Szabó Andrea Tünde
Szántóné Vörzsönits 

Erzsébet
Szigeti Sándorné
Dávid Gáborné

1984
Gépíró tagozat
Baranyai Tünde
Drimus Anna Mária
Farkas Edit
Farkas Gizella
Fenyvesi Gabriella
Horváth Emerencia
Nagy Judit
Rausch Judit
Salda Katalin
Szabó Erzsébet
Szűcs Andrea
Varga Irén
Varga Irén
Visi Tünde Anna
Wirth Éva

1985
Számviteli gazdálkodási 
ágazat A osztály
Bánhidai Judit
Bittó Klára Éva
Bognár Andrea Mária
Erős Lívia
Fekete Rita
Friderits Ibolya
Galavics Andrea
Grossmann Katalin
Horváth Katalin
Kádár Ibolya
Kis Erika
Kóbor Szilvia Julianna
Kovács Tünde
Kvaszta Andrea
Magyar Éva
Márkus János
Módly Zoltán József
Németh Andrea Veronika
Németh Zsolt
Papp Ilona
Pfeiffer Katalin
Pintér-Mehes Tünde Rozália
Radics Anna Mária
Simon Mária
Sipőcz Kinga
Szemerits Edina Mária

1985
Számviteli gazdálkodási 
ágazat B osztály 
Erdélyi Lívia
Horváth Emília
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Horváth Julianna
Huszár Erika
Jéger Klára
Karácsony Andrea
Kertész Mária Gyöngyi
Kóczán Katalin Rita
Kovács Andrea
Kovács Irén
Kovács István
Molnár Zsuzsanna
Németh Gyöngyi
Nyeső Márta
Peszlen Lívia
Pintér Ferenc
Prikler Mária
Szaradics Judit
Trájer Gyöngyi
Unger Mária
Varga Andrea
Varga Erzsébet
Varga Erzsébet Györgyi
Varga Ilona
Vörös Gabriella

1985
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – levelező 
tagozat
Bátor Ferencné
Domonkos Judit
Németh Dénesné
Orbán Mihályné
Pálla Tiborné
Rajkai Józsefné
Tatár Tamásné

1985
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – érettségizettek 
levelező tagozata
Egyed Árpádné
Gecse Éva Margit
Horváth Margit Mária
Kóróczki Tiborné
Nagyné Molnár Lívia
Novákné Czuppon Terézia
Püspöki Istvánné
Rudasits Judit
Szakály Erzsébet
Szántó Istvánné
Tashner Magdolna
Bujdosó László
Hajba Margit

1985
Gépíró tagozat
Csete Mária
Doszkocs Szilvia
Dömötör Ildikó
Fábiánkovics Zita
Galavics Szilvia
Gartner Katalin
Harsányi Krisztina
Hordós Klára
Horváth Gyöngyi
Kondor Krisztina
Kovács Anita
Menkó Edit
Németh Zsuzsa
Petrács Anna
Simon Éva
Varga Zsuzsa
Visi Katalin
Wachtler Renáta

1986
Számviteli gazdálkodási 
ágazat A osztály
Bankó Andrea Erzsébet
Dési Ildikó
Göncz Zsuzsanna
Grubits Edit
Havasi Eszter
Horváth Szováti Adél
Höller Tímea
Kocsis Andrea Anna
Kolonits Andrea
Koloszár Emília
Koloszár Margit
Kópházi Andrea
Kovács Beáta
Kurta Brigitta Amália
Major Tünde
Majsa Gabriella
Molnár Mária
Nagy Kinga
Nyikos Anna Mária
Pécsi Éva
Rámháp Gyöngyvér Mária 

Szabó Katalin
Szünstein Mónika Erzsébet
Terei Éva
Thiesz Tímea
Tóth Éva Irén
Újvári Veronika
Vertetics Anikó
Wéber Marianna
Zombó Mária

1986
Számviteli gazdálkodási 
ágazat B osztály
Balogh Judit Ilona
Bodorkás Mária Magdolna
Borossay Erzsébet Zsuzsanna
Fedornyák Natália Beatrix
Funtek Anikó
Hideg Edit
Horváth Irén
Horváth Judit Veronika
Horváth Mária
Klekner Zoltán
Kuik Ildikó
Magyar Csaba Tibor
Menyhárt Judit
Miletics Andrea
Nagy Anna
Nagy Zsuzsanna
Németh Ibolya
Németh Zsuzsanna
Oláh Mária
Ratatics Terézia
Salda Ildikó
Szabó Ildikó
Szabó Judit
Szűcs Gyöngyi Mária
Takács Ibolya
Titkovics Krisztina 

Zsuzsanna
Varga Márta
Vas Márta
Vörös Imre

1986
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – levelező 
tagozat
Fekete Rajmundné
Herczeg Margit
Hetyésy Gyuláné
Horváth Imréné
Sándor Csongorné
Pálla Tiborné
Karakásné Horváth 

Zsuzsanna

1986
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – érettségizettek 
levelező tagozata
Bertha Ottóné
Buzáné Horváth Veronika

Eckel Józsefné
Egresits Jánosné
Horváth Istvánné
Horváth Mihályné
Kalmár Zoltán Béla
Kocsis Gyuláné
Kőfaragóné Bellovits Katalin
Magyar Józsefné
Szabó Ferencné
Szabó Istvánné
Varga Sándorné

1986
Gépíró tagozat C osztály
Boros Judit
Csizmadia Szilvia
Csóka Anita
Dovánszki Eszter
Farkas Katalin
Feith Szilvia Mónika
Horváth Anikó
Horváth Beáta Mária
Horváth Edit Anna
Horváth Ibolya Márta
Horváth Johanna
Horváth Mónika Mária
Horváth Szilvia Mária
Jancsik Zita
Kiss Csilla
Kuszák Adrienne
Nyitrai Tímea
Pintér Annamária
Pöpperl Zsuzsanna
Schárfy Szilvia
Szarvas Valéria
Szálya Edit Piroska
Takács Erzsébet

1986
Gépíró tagozat 
D osztály
Pajor Mihályné Szakály Mária 

Hajnalka
Strassner Andrea
Viczén Márta
Faragó Józsefné Galavics 

Judit
Nagyné Németh Edit
Oláh Jánosné Windisch 

Katalin
Rókáné Gulyás Csilla
Tóth Hedvig
Nagy Mária

1987
Számviteli gazdálkodási 
ágazat A osztály
Balogh Andrea
Baranyai Ildikó
Baraszcz Ágnes
Bella Anikó
Biacsics Tímea
Bujtás Andrea
Grubits Zsuzsa
Ivánkovics Andrea
Kiss Éva
Kiss Szilvia
Kocsis Andrea
Magyar Katalin
Major Ibolya
Mikó Piroska
Mühl Julianna
Mühl Szilvia
Németh Jolán
Németh Krisztina
Orbán Andrea
Rozsits Edit
Samu Ibolya
Spanraft Eleonóra
Takács Andrea
Varga Anita
Varga Veronika

1987
Számviteli gazdálkodási 
ágazat B osztály
Babati Márta
Borsodi Szilvia
Csizmadia Csilla
Czeglédy Márta
Eőri Judit
Frank Márta
Galambosi Ildikó
Grábner Zsuzsa
Horváth Csilla
Horváth Hilda
Horváth Andrea Zita
Kántor Etelka
Király Katalin
Kiss Zsuzsa
Lakhézi Éva
Lócsi Judit
Lőrincz Andrea
Luka Éva
Molnár Éva
Nagy Anna Rita
Németh Irma
Németh Márta

Östör Mária
Pákai Hedvig
Szalai Zsuzsanna
Szommer Imre
Tátrai Marianna
Varga Anasztázia
Vargyas Judit
Visi Ildikó
Zsirai Krisztina

1987
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – levelező 
tagozat
Flórián Józsefné
Horváth Anita
Horváth Péterné
Horváth Zoltánné
Rábensteiner Viktorné
Tar Ildikó
Varga Lajosné

1987
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – érettségizettek 
levelező tagozata
Bordohányi Tímea Rozália
Fábiánné Játékos Judit
Hadrik Erzsébet Lívia
Hoffer Béláné
Kiss Jánosné
Kis Ferencné
Radicsné Jánka Lívia
Simon Andrásné
Szabóné Sifter Erika
Szigeti Gáborné
Szilágyi Marianna
Szűcs Judit
Tóth Józsefné
Törökné Eperjes Anna
Tumikné Bangó Beáta
Tolnai István Józsefné

1987
Gépíró tagozat
Baranyai Katalin
Csepregi Mónika
Endrész Rita
Fejes Mónika
Kálmándy Andrea
Kardos Melinda
Kocsis Andrea
Kovács Erzsébet
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Kovácsics Hajnalka
Laczay Krisztina
Majoros Erzsébet
Márk Gyöngyi
Nagy Krisztina
Németh Aliz
Nyitrai Mária Tünde
Oláh Gyöngyi
Sipos Erika
Somlai Adrienn
Szili Mária Antónia
Tesch Tímea

1988
Számviteli gazdálkodási 
ágazat A osztály
Adorján Ágnes
Antal Éva
Bartha Edit
Benke Tamás
Czingráber Szilvia
Csóka Mária
Friedrich Andrea
Göndöcs Krisztina
Holnthoner Róbert
Holpár Edina
Jurai Szabina
Könczöl Ildikó
Kőrös Norbert
Linzer Melinda
Nagy Valéria
Neuberger Mária
Nyári Gabriella
Pap Judit
Pölcz Erika
Princzes Ildikó
Simon Anikó
Szabó Éva
Szakács Katalin
Szánthó Marianna
Tóth Ilona
Unger Lídia
Vargyas Erika
Zombó Csilla

1988
Számviteli gazdálkodási 
ágazat B osztály
Ágoston Anita
Berényi Eszter
Funtek Sándor
Gráczol Hajnalka
Grubits Judit
Hetzer Anikó Veronika

Horváth Ilona Katalin
Horváth Mária
Horváth Szilvia
Jagodics Katalin
Joó Marietta
Kámán Anette
Kertész Laura
Kondor Marietta
Kovács Ágnes
Máté Judit
Mosonyi Katalin
Németh Ildikó
Palaczk László Péter
Pozsgai Katalin
Pölcz Anita
Rácz Edit
Radó Szilvia
Sasgáti Rita
Szaradics Anna Anita
Tenger Ibolya
Tomor Anita
Varga Judit
Vass Judit
Vigh Erika
Zergényi Krisztina 

1988
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – levelező 
tagozat
Farkas Edit
Farkas Gizella
Gyurácz Berta
Hargitai Attiláné
Horváth Emerencia
Horváth Ernőné
Nagy András
Pataki Gabriella
Stánitz Károlyné
Tengölics Gyuláné

1988
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – érettségizettek 
levelező tagozata
Bokor Katalin
Hart Árpádné
Kóbor Katalin
Kocsis Éva
Kovács Éva
Megyeri Péterné
Mosonyi Zoltánné
Sydorkó Péterné
Szarka Veronika

Szálka Imréné
Vágány Péterné 

1988
Gépíró tagozat
Árvai Rita
Bodza Anita
Bognár Gabriella
Kovács Enikő
Liziczai Anita
Milkovics Beatrix
Németh Hajnalka
Szabó Beáta
Szigeti Kornélia 

1989
Számviteli gazdálkodási 
ágazat A osztály
Bella Klára
Bellovits Anita Erzsébet
Grubits Marietta
Guzmits Andrea
Gyurasits Szilvia
Hofner Zsuzsanna
Horváth Szilvia Terézia
Kalbantner Katalin
Kisfaludy Csaba
Kuslits Katalin Mária
Lipovits Ildikó
Mészáros Éva
Németh Szilvia
Otrosinka Mária Marianna
Pálfi Monika Katalin
Pálosi Kornélia
Papp Zsuzsanna
Sebestyén Gabriella
Seregély Krisztina
Simon Katalin
Sipőcz Andrea
Sipőcz Krisztina
Szabó Erzsébet
Szita Andrea
Szücs Andrea
Torma Beáta Mária
Tóth Andrea
Wendelin Gyöngyi
Nyul Andrea 

1989
Számviteli gazdálkodási 
ágazat B osztály
Bella Benita
Czipetits Judit

Czupy Anikó
Dobai Csilla
Dorn Enikő
Gyimesi Irén
Hank Erika
Hipságh Márta Irén
Horváth Eszter
Horváth Gyöngyi
Horváth Judit
Kalló Gabriella
Kiss Éva
Kovács Ildikó
Kovács Zsuzsanna
Lukácsi Andrea Rita
Mayer Dóra
Nagy Katalin
Németh Ágnes
Németh Szilvia
Pandur Tünde Katalin
Pintér Rita
Puskás Krisztina
Sövegjártó Anett
Szabados Gabriella
Szabó Ilona
Takács Nóra Emília
Thurzó Katalin
Vajdits Mária
Varga Szilvia
Venczel Andrea

1989
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – érettségizettek 
levelező tagozata
Bakó Lászlóné
Csóka Zoltánné
Holzhofer Róbertné
Horváth Lajosné
Horváth Tünde
Jäger Ödönné
Orbán Istvánné
Peszlenné Balogh Zsuzsanna
Pintérné Ozsánna Andrea
Tóth Zoltánné
Kiss Péterné

1989
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – levelező 
tagozat
Hasza Lajos Attiláné
Kopcsándi Ildikó
Szántó Lászlóné
Török Judit

1989
Gépíró tagozat
Dénes Katalin
Kaszner Erika
Kovács Ildikó
Lampert Éva
Várnagyi Ildikó

1990
Számviteli gazdálkodási 
ágazat A osztály
Ács Molnár Andrea
Bencsics Eszter
Bieder Tünde Mária
Bojnár Adrienn
Botka Adrienn
Császár Tímea Veronika
Götz Judit
Gréczi Beáta
Hart Tímea
Joó Andrea
Kisits Andrea
Kiss Ilona
Kocsis Ildikó
Kovacsics Éva
Kovács Ildikó
Kő Andrea
Máté Szilvia
Mentes Anna
Molnár Rita
Nagy Ágnes
Nagy Ildikó
Radó Andrea
Rozsits Anikó
Szarka Edina
Szentpéteri Éva Henriett
Takács Zsuzsanna
Tímár Adrienn
Tóth Angelika
Varga Viktória
Wagner Éva
Weisz Beatrix
Zettl Julianna

1990
Számviteli gazdálkodási 
ágazat B osztály
Agg Csilla Mária
Bognár Marianna
Bognár Zita
Csomós Andrea
Farkas Katalin
Gáncs Anikó

Hajtó Márta
Hanzséros Edit
Hipságh Renáta
Horváth Bernadett
Horváth Csilla
Hruby József
Jójárt Hajnalka
Kiss Borbála
Kóczán Gertrúd
Kovács Andrea
Kőmíves Éva
Lőkös Eleonóra
Lukács Andrea
Magyar Zsuzsanna
Németh Szilvia
Nyitrai Annamária
Oltyán Csilla
Orbán Andrea
Polgár Katalin
Prajner Annamária
Sövegjártó Csilla
Tamasits Zsolt
Tóth Enikő
Tölgyes Eszter
Varga Renáta
Weisinger Hajnalka
Wilfing Enikő

1990
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – levelező 
tagozat 
Farkas Katalin
Götz Éva Anna
Horváth Beáta Mária
Kondor Krisztina
Mészáros Jánosné
Nagy Marianna
Pintér Annamária

1990
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – érettségizettek 
levelező tagozata
Bendes Győzőné Kirschner 

Ibolya
Róth Györgyné Fülöp Szilvia
Hencz Éva
Keresztesné Várnai Rita
Lőkkös Józsefné
Reisner Csabáné Kovács Rita
Glászné Sebestyén Ildikó
Simon Andrásné Vida 

Zsuzsanna
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Szilvási Klára
Tajti Jánosné Kercsmár Anna
Udvardy Béláné Németh 

Ilona
Vajda Imréné Nagy Anna
Vass Tímea

1990
Gépíró tagozat
Balogh Beáta
Bebesi Henrietta
Dukai Márta
Horváth Bernadett
Horváth Zsuzsanna
Karácsony Anita
Katona Ibolya
Lukács Eszter
Pászli Andrea
Pete Éva
Sebestyén Csilla
Takács Ildikó
Valovics Andrea
Vági Violetta
Wágner Ibolya

1991
Számviteli gazdálkodási 
ágazat A osztály
Ács Andrea
Balics Brigitta
Berényi Gyöngyi
Boros Mónika
Csizmazia Anikó Mária
Csölley Zsanett
Czisztler József
Gombás Henrietta
Gömböcz Elvira Erika
Horváth Katalin
Horváth Márta
Horváth Tünde
Iváncsics Gabriella
Karafa Szilvia
Kalmár István
Kóczán Renáta
Lövői Renáta
Marton Eszter Mária
Millendorfer Hajnalka
Nagy Eszter
Németh Andrea
Németh Edit
Németh Ildikó
Pászli Andrea
Pilisvári Andrea
Szakály Márta

Takács Mónika
Tompos Szilvia
Varga Judit
Rámháp Zsanett Mária

1991
Számviteli gazdálkodási 
ágazat B osztály
Babos Szilvia
Biczó Natália Éva
Budai Katalin
Csorba Imelda
Egresits Andrea
Geiszter Marianna
Havasi Ágnes
Hogyinszki Edina
Iváncsics Tímea
Karner Mónika
Kőműves Mária
Lakatos Ildikó
Magyar Judit
Mészáros Erzsébet
Mikó Anita Szilvia
Molnár Tímea
Nagy Anita Mária
Nagy Jolán
Németh Edit
Németh Zsanett
Pahr Tünde
Rácz Beáta
Sipos Elvira
Szaradics Ildikó
Szőke Csilla
Takács Szilvia
Tama István László
Tóth Tímea

1991
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – levelező 
tagozat
Bella Andrásné
Bőszéné Szabó Judit
Endrei Jánosné
Kőfaragó Tiborné
Márk Gyöngyi
Muszik Gyuláné
Horváth Zoltánné

1991
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – érettségizettek 
levelező tagozata
Baloghné Nagy Éva
Csiszárné Hetzer Ildikó
Eőri Erika
Gállosné Hanzséros Éva
Gottlieb Krisztina
Gróbits Károlyné
Horváth Jánosné
Jambrich Zsuzsanna
Kertész Árpádné
Koppányné Kiss Melinda
Kalmár Zsuzsanna
Kovácsné Bakos Csilla
Németh Gyuláné
Nyul Zsuzsanna
Pálfi Kinga
Reisner Lívia
Salfer Erikné
Sass Éva
Skála János
Szabóné Hamvas Ágnes
Szajkovicsné Kovács Katalin
Várallyay Csilla 

1991
Gépíró tagozat
Bencsics Renáta
Bödecs Zsuzsanna
Csete Ildikó
Farkas Zsanett
Feke Andrea
Halász Edit
Hordós Anita
Horváth Anikó
Horváth Mónika
Horváth Renáta
Horváth Tímea
Kovács Zita Mária
Marics Melinda
Mauczka Szilvia
Nagy Mónika
Németh Veronika
Olaszki Eszter
Szabó Mónika
Szegedi Lilla
Tarcsai Judit
Zelena Éva
Huszár Ildikó 

1992
Számviteli gazdálkodási 
ágazat A osztály
Ambrus Tímea
Behofsits Éva
Bezerédi Judit
Bognár Andrea Mária
Darázs Lívia
Fekete Anna
Göndöcs Anikó
Horváth Annamária
Horváth Ádám Tamás
Horváth Kiss Veronika 

Hermina
Hujber Renáta
Kálcsics Edit
Kertai Anita
Kóczán Mónika
Kontor Andrea
Kovács Bernadett
Kömüves Margit
Majer Veronika
Márk Katalin
Molnár Tímea Ilona
 Németh Eszter
Őri Mária
Pál Tímea
Szalai Eszter
Szukics Adél
Tóth Marietta Szabina
Vas Katalin
Vámos Mónika
Vinkovics János
Wilfing Erika
Lipóth Rita

1992
Számviteli gazdálkodási 
ágazat B osztály
Balics Rita
Balogh Márta
Bíró Tünde
Bíró Zsuzsa
Borsodi Virág
Bruckner Ildikó
Bujtás Anita
Farkas Rita
Gráczol Mónika
Győrvári Ildikó
Halász Hajnalka
Horváth Anita
Horváth Bernadett
Horváth Judit
Kiss Bernadett

Kovács Ildikó
Lőkkös Alexandra
Maráz Annamária
Molnár Edina
Nagy Szilvia
Németh Marianna
Óvári Szilvia
Pákozdi Anita
Schlögl Patrícia
Stánicz Andrea
Szakál Edina
Töreki Andrea
Vígh-Mikle Eszter
Bajusz Éva 

1992
Gépíró tagozat
Bálint Csilla
Bálint Klaudia
Baranyai Zsuzsanna
Firisz Anita
Horváth Szilvia
Illés Tünde
Kocsis Csilla
Léránt Tímea
Mikó Gabriella
Plechl Viktória
Sipos Katalin
Tóth Rita
Vései Ildikó

1992
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – levelező 
tagozat
Hofferné Árvai Rita
Bankó Zsuzsanna
Bognár Gabriella
Brandstetter Erzsébet
Csóka Marianna
Etzl Emese
Jahn Beatrix
Kocsis Zsuzsanna
Kostencz Józsefné
Megyeri Tiborné
Prépost Kálmánné
Varga Gáborné
Veres Andrea
Böszörményi Lajosné

1992
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – érettségizettek 
levelező tagozata
Bács Eszter
Bene Mária
Csernyi Mária
Határvölgyi Gabriella
Lőkkös Andrea
Németh Józsefné
Orbán Béláné
Poór Zita
Sudár Ágnes
Szilvási Judit
Tesch Béláné
Vargáné Nyúl Zsuzsanna

1993
Számviteli gazdálkodási 
ágazat A osztály
Baranyai Márta
Bokor Brigitta
Both Mónika
Czetin Diána
Csöndes Mónika
Endrődy Attila
Erdősi Gyöngyi
Győri Elvira Veronika
Gyurácz Katalin
Hadarics Anita
Hancz Gertrúd
Horváth Tímea
Iliás Orsolya
Illés Zoltán
Kardos Ildikó
Kertész Bernadett
Kiss Tímea
Kocsis Eszter
Nagy Gabriella
Nagy Ivett
Nagy Orsolya
Németh Judit
Papp Varga Andrea
Preiner Katalin
Réti Rita
Slitt Anita
Szabó Anita
Varga Béla
Zsámboki Orsolya
Zsemlye Mónika Henriette
Zsoldos Eszter
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1993
Számviteli gazdálkodási 
ágazat B osztály
Bagarus Anikó
Bruckner Andrea
CzuporAnita
Csepei Kinga
Holnthoner Krisztina
Horváth Ildikó
Iváncsics Ildikó
Kirkovits Tímea
Kiss Erika
Kocsis Anikó
Koloszár Ildikó
Kovács Katalin
Kurucz Zsuzsanna
Lőkkös Zsuzsanna
Németh Sándor
Pongrácz Katalin
Reichardt Edina
Szalai András
Szóka Károly
Tóth Árpád
Vajdits Judit
Varga Márta
Végh Emerita
Vissi Ildikó
Wenczler Zsuzsanna

1993
Gépíró tagozat 
C osztály
Bánhidai Viktória
Baranyai Eszter
Báthory Krisztina
Bori Renáta
Czirok Judit
Foki Lívia
Hornyák Ágnes
Huszár Viktória
Kovács Krisztina
Mikó Andrea
Németh Lívia
Németh Marianna
Ódor Ildikó
Szalai Szilvia 

1994
Számviteli gazdálkodási 
ágazat A osztály
Artner Szilvia
Bedő Hajnalka
Benke Krisztina

Bész Renáta
Csapó Marietta Katalin
Dolmány Anett
Erdősi Noémi
Fábián Eszter
Fodróczi Tímea
Galambos Csilla
Gergácz Mónika
Horváth Hajnalka
Horváth Natália Margit
Kellei Anita Erzsébet
Kiss Beatrix
Kovács Nóra
Köcsky Rita
Lócsi Katalin
Molnár Zsuzsanna
Nagy Edina Éva
Németh Edina
Simon Csilla Mónika
Sipőcz Tímea
 Szabó Nóra
Talabér Rita
Tóth Barbara
Wartha Eszter
Zatkó Katalin
Zsubrits Annamária
Derdák Judit

1994
Számviteli gazdálkodási 
gépíró és gyorsíró 
idegen nyelvi ágazat B 
osztály
Behofsits Krisztina
Benke Csilla
Erős Katalin
Hegedűs Krisztina
Horváth Erzsébet
Horváth Szilvia
Ivancsics Szilvia
Kelemen Zsanett Mária
Kocsis Andrea
Márkus Judit
Németh Ildikó
Oláh Nóra
Péntek Mária
Ruhaj Anita
Sándor Tünde
Sebestyén Csilla
Szűcs Anna
Zab Zsanett
Horváth Anita
Majer Katalin
Máté Josefina Ingrid
Miskovics Ildikó Erzsébet

Nagy Lívia
Ruska Kinga
Sal Krisztina
Sipos Andrea Mária
Szakács Szilvia
Tézsla Ágnes
Varga Henrietta

1994
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – érettségizettek 
levelező tagozata
Balaskó Erika
Homor Éva
Danné Kifovics Judit
Pődör Józsefné Szűcs 

Brigitta
Szakács Gyuláné
Juhász Katalin
Varga Krisztina
Várnai László
Vértiné Várkonyi Edit

1995
Számviteli gazdálkodási 
ágazat A osztály
Büki Szabina
Cseh Renáta
Dukai Dóra
Egresits Gabriella
Füzi Anita
Gosztonyi Szilvia
Göltl Krisztina
Grósz Renáta
Háber Miklós
Hitter Anita
Hódosi Brigitta
Horváth Adrienn
Horváth Katalin
Kiss György Andrea
Kiss Veronika
Kocsis Mónika
Kovács Mónika
Kovács Szilvia
Máltai Csilla
Mikos Katalin
Molnár Szilvia
Nagy Henrietta
Németh Szilvia
Orbán Tivadar
Rácz Viola
Rámháp Zsolt
Sebestyén Ibolya
Takács Hajnalka

Varga Gabriella
Varga Edina
Varga Tímea
Veér Mónika
Vissi Adrienn
Kovács Anita

1995
Számviteli gazdálkodási 
ágazat B osztály
Balogh Zsanett
Buczkó Erika
Deák Adrienn
Horváth Beatrix
Horváth Henriett
Horváth Ildikó
Horváth Tímea
Karner Zsófia
Kovács Anita
Lőrincz Beáta
Mészáros Gabriella
Nagy Alexandra
Németh Barbara
Németh Veronika
Nyári Erzsébet
Őri Noémi Mária
Ősze Renáta Mária
Pinezits Krisztina
Pölcz Klaudia
Prépost Kálmán
Regényi Éva
Steigerwald Beáta
Szabó András
Szakács Anikó
Szánthó Gábor
Szánthó Judit
Szőke Szilvia
Takács Andrea
Tálos Enikő
Vass Ágnes
Vass Elza

1995
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – levelező 
tagozat
Artner Zoltánné
Borgulya Zsolt
Czákler Lászlóné
Czifra Anikó
Grubits Jusztina
Horváth Istvánné
Horváth Zoltánné
Jakab Krisztina

Kondor Tiborné
Lukácsi Zoltánné
Somogyi Árpádné
Várallyai Nóra

1996
Számviteli gazdálkodási 
ágazat A osztály
Balaskó Norbert
Baranyai Zsuzsanna
Bors Evelin
Bőhm Mária
Czipetits Ildikó Jolán
Gosztola Zsuzsa
Gosztola Zsuzsanna
Horváth Ádám
Hipságh László
Lőrincz Ákos
Medgyaszay Péter
Médl Dorottya
Módos Emília
Molnár András Zoltán
Molnár Edina
Molnár Erzsébet
Nagy Éva Lilla
Németh Szilvia
Nitsch Zoltán
Pék Orsolya Zita
Sándor Renáta
Soós Krisztina
Szarka Edina
Tauber János
Tulok Zsuzsanna
Varga Renáta Mária
Varga Szilvia
Zsirai Erzsébet
Asztalos Hella 

1996
Pénzügyi ágazat 
B osztály
Balogh Enikő
Bán Katalin
Beck Domonkos
Bindics Norbert
Czupy Krisztina
Csiszár Balázs
Farkas Tünde Anna
Fekete Zsuzsanna
Horváth Attila
Horváth Erzsébet
Horváth Gabriella
Horváth Tünde

Illés Bernadett Mária
Kasztner Andrea
Kelemen Katalin
Kemecsey János
Kiss Anett
Kiss Renáta
Kiss Szilvia
Koronika Tamás
Kránitz Mónika
Majoros Attila
Németh Andrea
Németh Klára
Pálla Adrienn
Pete Viktória
Preiner Zsuzsanna
Sárközi János
Szőke Gabriella
Takács Péter
Varga Mária Diána
Varga Mónika
Völgyes Éva
Mayer Teréz

1996
Gépíró és gyorsíró 
idegen nyelvi ágazat 
C osztály
Bak Szilvia
Bödecs Adrienn
Czigány Ildikó
Erdősi Szandra
Fekete Klaudia Erzsébet
Filipcsin Andrea
Fördős Zsuzsanna
Gombás Beatrix
Gurbács Magdolna
Kovács Éva
Kövi Lea
Léránt Tímea
Marácz Ildikó
Mikó Gabriella
Németh Andrea
Németh Melinda
Oláh Zsuzsanna
Putz Alexandra
Rácz Zsuzsanna
Sipőcz Zsuzsanna
Takács Beáta
Takács Brigitta
Takács Judit
Tóth Alexandra
Valasits Edit
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1996
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – érettségizettek 
levelező tagozata 
Kocsis Magdolna
Kovács Tivadarné
Németh Gyuláné
Némethné Bierbaum 

Gertrúd

1997
Számviteli gazdálkodási 
ágazat A osztály
Ávár Edina
Czifra Bernadett
Fekete Judit
Gazdag Anita
Homor Krisztina
Horváth Róbert
Horváth Tünde
Joó Krisztina Judit
Kiss Andrea
Kiss Roland
 Kustor Tünde
Locsmándi Eszter
Nagy Erzsébet Tünde
Németh Anita
Papp Mária
Pete Anita
Szűcs Ildikó
Tulok Veronika

1997
Pénzügyi ágazat B 
osztály
Ábrahám Zsuzsanna
Boross Edit
Csapó Anita
Fodróczi Rita
Heller Henrietta
Horváth Péter
Huszár Gabriella
Kocsis Szabolcs
Komáromi Ilona
Kontor Henriett
Kópházi Tamás
Koppányi Emőke
Kovács Orsolya
Major Klaudia
Megyeri Judit
Módly Szabolcs
Molnár Gyöngyi
Nagy Zsuzsanna

Németh Hajnalka
Németh Júlia
Németh Nikoletta
Pákozdi Erika
Radics Szilvia
Rádler Szabolcs
Riba Krisztina
Szabó Veronika
Termeczky Gabriella
Tóth Krisztina
Udvardi Mónika
Varga Anett Mária
Vercseg Adrienn
Zentai Gyöngyi 

1997
Gépíró és gyorsíró 
idegen nyelvi ágazat 
C osztály
Csorba Viktória
Döngölő Mária
Egyed Kinga
Fehér Éva
Füzi Anita
Grósz Andrea
Horváth Annamária
Kovacsics Katalin
Kovács Noémi
Lőkös Ildikó
Németh Ildikó
Nyikos Krisztina
Philippovits Beáta
Sebők Viktória
Tóth Henriett

1997
Számviteli gazdálkodási 
ágazat – érettségizettek 
levelező tagozata 
Áldozó Zsuzsanna
Bolgár Emőke
Csigóné Tóth Zsófia
Gaálné Kránitz Katalin
Hauer Anna
Hencz Márta
Horváth Hermina
Horváthné Krétai Mária
Major Szilvia
Polgárdyné Kocsis Lívia
Sziklainé Winter Ilona
Tóthné Nógrádi Nóra
Varga Krisztina

1998
Számviteli gazdálkodási 
ágazat A osztály
Bátyai Andrea
Csizmazia Csaba
Dongó Tímea
Fenyvesi Róbert
Garamvölgyi Tímea
Gombás Andrea
Grebenár Bernadett
Hauer Szonja
Holló – Vaskó Zsófia
Horváth Melinda
Király Erika
Kovács Judit
Kövesdi Renáta
Kuslits Edina
Mészáros Zoltán
Nagy Ildikó
Nagy Katalin
Németh Zsuzsanna
Payrits Anita
Polgár Kornélia
Riba Katalin
Száruly Angelika
Tóth Árpád
Tóth Eleonóra
Zsoldos Zsuzsanna

1998
Pénzügyi ágazat 
B osztály
Balogh Eszter
Földi Zoltán Nándor
Galambos Ernő
Halász Beáta
Harus László
Hegedűs Manuéla
Horváth Enikő
Horváth Éva
Katona Kinga
Kispál Csilla
Kóbor Gabriella
Kóczán Zsolt
Kovács Brigitta
Kovács Violetta Katalin
Magosi Gábor
Németh Andrea
Nyári Gyöngyi
Orbán Edina
Preiner Éva
Tompa Eszter
Tulok Bernadett
Varga Julianna

Varga Szilvia
Zambó Katalin
Kovács Anikó

1998
Gyors- és gépíró idegen 
nyelvi ágazat C osztály
Beszprémi Csilla
Boros Eszter
Deák Nikoletta
Halász Kinga
Horváth Ildikó
Horváth Krisztina
Horváth Zsanett
Kiss Anita
Klignik Andrea
Kölly Szilvia Éva
Majnovics Veronika
Pákai Tünde Ágnes
Vajda Brigitta
Varga Gabriella
Vécs Rita
Spiteller Márta
Varga Andrea

1998
Érettségizettek levelező 
tagozata
Csókáné Horváth Bernadett
Fleischacher Lívia
Fördős Zsuzsanna
Görcsösné Ulreich Szilvia
Gröschl Zita
Kertész Mónika
Kiss Lívia
Molnár Zsolt
Nagyné Hart Zsuzsanna
Nagyné Rátz Szilvia
Németh Rita
Németh Tünde
Széplakiné Szabó Beatrix
Takács Beáta
Takács Judit
Varga Henrietta
Hackenbergné Bertalan 

Szilvia 

1999
Számviteli gazdálkodási 
– gépíró és gyorsíró 
idegen nyelvi ágazat 
A osztály
Ábrahám Zsanett
Babos Tímea
Bakk Rita
Csende Zsuzsanna
Farkas Edina
Fekete Szilvia
Gats Margit Julianna
Gombás Adrienn
Háger Andrea
Horváth Ágnes
Horváth Brigitta
Horváth Gertrúd
Horváth Ildikó
Horváth Katalin
Horváth Piroska
Iván Izabella
Kocsis Péter
Kuslits Henrietta
Majsa Mónika
Ormos Gábor
Péter Mónika
Pirger Edit
Pleszkó Mónika
Polgár Eszter
Polyák Petra
Takács Kornélia
Takács Viktória
Varga Tamás Ivancsics 

Erzsébet

1999
Pénzügy ágazat 
B osztály
Arthofer József
Ábrahám Péter
Bindics Ildikó
Csorba Mónika
Elek Adél
Fekete Edina
Grobits Zsuzsanna
Horváth Adrienn
Illés Adrienn
Kiss Karolina
Kiss Nikolett
Kovács Adrienn
Márk Anita
Mesterházy Csilla
Nagy István
Németh-Csóka Andrea

Oláh Edina
Pete Judit
Sebestyén Diána
Sövegjártó Áron
Szabó Judit
Takács Helga
Tóth Eszter
Udvardi Andrea
Lengyel Mónika
Leipold Szilvia

1999
Számviteli-gazdálkodási 
ágazat – érettségizettek 
levelező tagozata 
Bokkonné Szilágyi Krisztina
Bánszki Kamilla
Döngölő Mária
Grósz Andrea
Honti Szilvia
Horváth Amarilla
Káldy Lajosné
Kóbor Márta
Kocsis Andrea
Láng Mária Terézia
Molnár Tünde Mária
Selmeci Eszter

1999
Számviteli ügyintéző 
vállalkozási szak
Beszprémi Csilla
Fehér Éva
Határné Németh Henrietta
Kölly Szilvia
Protovin Lili
Simon Renáta
Széles Anita
dr Takács Ákosné
Tóth Sándorné

1999
Mérlegképes könyvelő
Baldauf Roland
Farkas Tünde
Gurbács Magdolna
Kiss Szilvia
Módos Emília
Molnár Edina
Szarka Edina
Szőke Gabriella
Tóth Krisztina
Varga Szilvia
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1999
Mérlegképes könyvelő 
vállalkozási szak
Kustor Tünde
Varga Anett Mária
Módly Szabolcs
Gosztola Zsuzsanna
Horváth Tünde
Horváth Anita
Molnár Gyöngyi
Németh Hajnalka
Tauber János
Tóka Anna
Udvardi Mónika

2000
A osztály
Artner Renáta
Bertha Barbara
Horváth Eszter
Horváth Márta
Horváth Roland
Iván Szilvia
Kiss Andrea
Kiss Zsolt
Koós Éva
Kovács Henrietta
Kovács Rita
Lukács Gabriella
Marosi Anikó
Matusek Erna
Mohai Anikó
Moravecz Krisztina
Princzes Edina
Putz József
Steiger Adrienn
Szakály László
Szarka Rita
Takács Mónika
Tari Dóra
Tóth István
Udvardy Judit
Varga Dániel
Varga Martina

2000
Számviteli 
gazdálkodási ágazat
Babos Viktória
Bieder Bernadett
Brummer Ivett Katalin
Czákler Tímea
Gálos Krisztina

Horváth Ádám
Horváth Alexandra
Horváth Anikó
Horváth Anikó
Horváth Szilárd
Major Katalin
Németh László
Pintér Zsuzsanna
Pócza Anita
Preiner Edina
Rocskay Beáta
Szabó Anikó
Szalai Krisztina
Szalai Szilvia
Takács Barbara
Vámos Éva Zsuzsanna
Iván Melinda Rita
Kovács Katalin
Mórocz Katalin

2000
Számviteli ügyintéző 
ágazat
Birkás Gábor
Eőri Henrietta
Fábián Márta
Fehér Eszter
Füzi Gyöngyi
Győrfi Éva Csilla
Hipságh Mihály
Horváth Teréz
Imre Edina
Jankovics Szabina
Kádárné Füzi Gabriella
Kende Tímea Panoera
Kocsis Zoltánné
Mogyorósi Sándorné
Námeth Melinda
Németh Zsolt
Pozsgai Éva
Sasvári Csabáné
Soós Erika
Szabó Rita
Tamasitsné Szurok Ildikó
Wehoffer Lujza
Wetzer Antal

2001
Általános közgazdasági 
ágazat A osztály
Bakk Adrienn
Benkő Viktória
Czobor István Zsolt
Csőr Gábor György

Dávid Adrienn
Erdős Edit
Fekete Éva
Füzi Eszter
Füzi Nikolett
Gergácz Balázs
Gráczol Szilvia
Hadarits Kinga
Horváth Krisztina
Horváth Szabolcs
Jambrits Éva
Kemény Nikoletta
Keresztes Bernadett
Kiss Melinda
Komjáti Enikő
Marton Zsolt
Mende Gabriella
Németh Krisztina
Pálla Szilvia
Pilsits Petra
Plechl Gábor
Ribarits Tamás
Sinkó Dóra
Szalai Katalin
Tarsoly Nikoletta
Vagdalt Eszter
Zeberer Gabriella
Németh Georgina

2001
Számviteli gazdálkodási 
ágazat B osztály
Bella Diána
Bencsics Gabriella
Benke András
Bognár Sándor
Breidenbach László
Grubits Eszter
Hadarics Szilvia
Halász Krisztina
Horváth Edina
Horváth Lívia
Horváth Melinda
Kardos Adrienn
Kozák Beáta
Lendvay Máté Iván
Milkovits Adrienn
Nagy Mariann
Nagy Viktória
Polán Zsolt
Puska Anett
Radics Patrícia
Rosenstingl Erika
Szabó Attila
Szalay Rita

Szili Szabina
Tóth Rita
Török Andrea
Tremmel Krisztina
Varga László
Varga Melinda
Budai Piroska
Ruszó Roland
Wild Eszter
Boros Gergely

2001
Kereskedelmi szak 
C osztály
Bencsics Rita
Borsodi Szabina
Bönöczk Zsuzsanna
Czingráber Éva
Derdák Mónika
Főző Szilvia
Horváth Olivér
Kocsis Anett
Kovács Eszter
Lukáts Krisztina
Muszela Beáta
Nagy László
Németh Bernadett
Németh Enikő
Novák Mónika
Perényi Tamás
Pfeiffer Marianna
Polgár Csilla
Pozsgai Ágnes
Simon Katalin Zsuzsanna
Szabó Krisztina Gyöngyi
Szigeti Zsolt
Szommer Judit
Vámosi Gergő
Vida Brigitta

2001
Postaforgalmi szak 
D osztály
Babos Katalin
Bendes Barbara
Élő Bernadett
Fülöp Adrienn
Hajtó Rita
Halász Erika
Hegyi Adrienn
Homor Orsolya
Horváth Bernadett
Kardos Bernadett
Kiss Margit

Kocsis Nóra
Lajtos Katalin
Márk Mónika
Megyeri Krisztina
Megyeri László
Nagy Andrea Katalin
Nigovicz Ágnes
Pallós Márta
Pintér Attila
Pócza Judit
Sinkó István
Sklánicz Annamária
Tóth Gabriella
Megyeri Milán
Szalai Mónika
Szeli Norbert
Vass Gábor József

2001
Számviteli ügyintéző
Bertha Barbara
Iván Szilvia
Kiss Zsolt
Kovács Henrietta
Kovács Rita
Lukács Gabriella
Matusek Erna
Putz József
Steiger Adrienn
Takáts Mónika
Tari Dóra
Tóth István
Varga Martina
Eőri Andrea
Horváth Ágnes
Kocsisné Horváth Mónika
Molnárné Sólyom Katalin
Polgár Edit
Pusztainé Horváth Márta
Simonné Rétfalvi Krisztina
Teichtinger Jánosné

2001
Üzleti ügyintéző
Artner Renáta
Horváth Eszter
Horváth Márta
Mohai Anikó
Moravecz Krisztina
Szakály László
Szarka Rita
Udvardy Judit
Varga Dániel

2001
Mérlegképes könyvelő 
Babos Tímea
Benke Csilla
Bokkonné Szilágyi Krisztina
Dési Ildikó
Fehér Éva
Galavics Péterné
Hegedűs Krisztina
Honti Szilvia
Horváth Amarilla
Horváth Ildikó
Káldy Lajosné
Kocsis Andrea
Kölly Szilvia Éva
Polgár Eszter

2001
Gépíró és 
szövegszerkesztő
Balogh Barbara
Bognár Eszter
Böcskei Balázs
Böszörményi Zsanett
Bujtás Zsuzsanna
Derdák Viktória
Fekete Diána
Födemesi Krisztina
Gludovátz Attila
Győrvári Rita
Gyürü Ildikó
Horváth Attila
Horváth P Anita
Mesterházy Beáta
Nagy Erika
Nagy Júlia
Németh Katalin
Rádonyi Eszter
Stánicz Edina
Szántó Judit
Szántó Patrícia
Szemerits Szabina
Taródi Erika
Tóth Adél
Tóth Csilla
Tóth Zsolt
Treuer Zita
Boda Szilvia
Fábián Éva
Gundics Krisztián
Havasi Júlia
Jagosits Henriett
Kocsis Péter
Kocsis Rita
Kokas Éva
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Kontor Viktória
Ladányi Adrienn
Máltai Renáta
Molnár Éva
Pócza Tamás László
Potyondy Éva
Riba Diána
Szemerits Alexandra 

2002
A osztály
Balogh Barbara
Bedi Klaudia
Bognár Eszter
Böcskei Balázs
Böszörményi Zsanett
Bujtás Zsuzsanna
Derdák Viktória
Dobsa Diána
Fekete Diána
Födemesi Krisztina
Gludovácz Attila
Győrvári Rita
Gyürü Ildikó
Horváth Attila
Horváth Eszter
Horváth P Anita
Jámbori Szilvia
Rádonyi Eszter
Mesterházy Beáta
Nagy Dániel
Nagy Erika
Nagy Júlia
Németh Katalin
Stánicz Edina
Szántó Csaba
Szántó Judit
Szántó Patrícia
Szemerits Szabina
Taródi Erika
Tóth Adél
Tóth Csilla
Tóth Zsolt
Treuer Zita
Varga Andrea Anna

2002
B osztály
Bánóczi Hajnalka
Bella Zita
Boda Szilvia
Brányi Mónika
Fábián Éva
Füzi Anita

Gazdag Adél
Gundics Krisztián
Havasi Júlia
Hérics Szilvia
Hidvégi Katalin
Jagosits Henriett
Kertész Gyöngyi
Kiss Edit
Kocsis Péter
Kocsis Rita
Kokas Éva
Kontor Viktória
Kótai Judit
Ladányi Adrienn
Landl Beáta
Máltai Renáta
Márk Andrea
Molnár Éva
Pócza Tamás László
Potyondi Éva
Riba Diána
Skálát Kitti
Sólyom Nóra
Szemerits Alexandra
Tóth Gábor
Tóth Tünde
Varga Szilvia

2002
C osztály
Babos Georgina
Bangó Klaudia
Baranyai Judit
Biacsics Anita
Bider Nikoletta
Bősze Imre
Czingráber Erika
Dömötör Lujza
Fodor Judit
Gazdag Szabolcs
Halász Csilla
Horváth Ibolya
Horváth Mária
Horváth Zsuzsanna
Knábel Krisztina
 Koncz Nikoletta
Kulcsár Katalin
Lukács Irén
Nagy Szabina
Németh Anikó
Németh Rita
Sobor Noémi
Szalai Mónika
Szeneczei Gyula
Varga Natália
Vida Szandra

2002
D osztály
Balázs Márta Emma
Baranyai Szabina
Bauer Márta
Dévai Szilvia
Erdősi Bettina
Gundics Tünde
Gyenge Zita
Horváth Enikő
Horváth Erzsébet
Horváth Zsuzsanna
Kiss Tímea
Kovács Ágnes
Kovács Eszter
Kovács Katalin
Kovács Tibor
Kreiter Tímea
Lehmann Anikó
Lócsi Péter
Molnár Anita
Pintér Edina
Szalai Zita
Tóbiás Erika
Vados Marianna
Varga Anikó
Verrasztó Ibolya Éva
Vernicz Zoltán
Licskai Eszter

2002
13.A osztály 
számviteli és üzleti 
ügyintéző szak 
Benkő Viktória
Czobor István Zsolt
Dávid Adrienn
Fekete Éva
Füzi Eszter
Gergácz Balázs
Gráczol Szilvia
Hadarits Kinga
Horváth Krisztina
Jambrits Éva
Kemény Nikolett
Kiss Melinda
Komjáti Enikő
Marton Zsolt
Mende Gabriella
Németh Georgina
Németh Krisztina
Pálla Szilvia
Pilsits Petra
Ribasits Tamás

Sinkó Dóra
Szalai Katalin
Tarsoly Nikoletta
Vagdalt Eszter
Zeberer Gabriella

2003
A osztály
Babos Renáta
Czetin Ágota
Dan Kinga
Dunaveczky András László
Farkas Alexandra
Fuszik Ákos
Hanzséros Rita
Hoffer Katalin
Horváth Dori Mónika
Horváth Krisztina
Horváth Mónika
Horváth Veronika
Kapui Nikolett
Kelemen Krisztina
Kovács András
Krajcsics Kitti
Ligeti Dóra
Magyar Fülöp Irén
Maráczi Brigitta
Németh Andrea
Németh Edina
Papp Anita
Pálfi Gábor
Somogyi Boglárka
Szittya Anita Krisztina
Szolyák Melinda
Wartha Krisztina
Boda Anita
Csiszár Anett

2003
B osztály
Balogh Attila
Grubits Marianna
Horváth Kinga
Iván Tímea
Kollár Zsófia
Kovács István
Kovács László
Lehotai Krisztina
Lukács Bernadett
Nagy Marietta
Nagy Tímea
Németh Anita
Pál Norbert
Pintér András

Rozmán Anita
Somogyi Szabina
Szabó Rácz Rita
Szajkovics Csilla
Szalai Mónika
Szarka Zsófia
Takács Krisztina
Varga Nóra
Vécs Virág
Vizmati Andrea

2003
C osztály
Balsi Renáta
Barcza Attila
Bencsik Ildikó
Berecz Judit
Boda Anita
Bokor Beatrix
Engel Jácint
Gecse Mónika
Gergácz Renáta
Grubits Anita
Hetzer Márta
Horváth Péter
Kovács Péter
Kukla Csilla
Kuslics Éva
Lendvai Mónika
Lengyel Andrea
Megyeri Veronika
Pető Györgyi
Pfeiffer Adrienn
Piskolti Bence
Rákóczi Alexandra
Rákóczi Katalin
Scháfi Judit
Zsugonits Enikő

2003
D osztály
Balogh Tímea
Bertha Katalin
Böcskei Ádám
Csík Mercédesz
Csiszár Anett
Füzi Krisztina
Hencz Csaba Imre
Horváth Hajnalka
Horváth K Henrietta
Horváth Regina
Hujber Anett
Ivánkovics Szabolcs
Király Marietta

Kisréti Adrienn
Kiss Viktória
Kocsis Attila Rezső
Konkoly Hajnalka
Markó Nóra
Mészáros Erika
Nándorhegyi Andrea
Oláh Gabriella Zsuzsanna
Péntek Z Máté
Rabi Zsuzsanna
Süle Szabina
Szakál Kinga

2003
13 A osztály 
Pénzügyi-számviteli 
ügyintéző szak
Bedi Klaudia
Bognár Eszter
Böszörményi Zsanett
Bujtás Zsuzsanna
Fekete Diána
Födemesi Krisztina
Gundics Krisztián
Havasi Júlia
Hérics Szilvia
Hidvégi Katalin
Horváth Eszter
Jagosits Henriett
Kertész Gyöngyi
Kiss Edit
Kocsis Péter
Kocsis Rita
Jámbori Szilvia
Ladányi Adrienn
Márk Andrea
Pócza Tamás László
Potyondi Éva
Skálát Kitti
Szemerits Szabina
Tóth Gábor
Tóth Tünde
Varga Andrea Anna
Varga Szilvia

2003
13 B osztály  
Üzleti ügyintéző szak
Bánóczi Hajnalka
Bella Zita
Böcskei Balázs
Füzi Anita
Gazdag Adél
Gludovátz Attila
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Horváth Attila
Kontor Viktória
Landl Beáta
Nagy Júlia
Németh Katalin
Sólyom Nóra
Stánicz Edina
Szántó Csaba
Szántó Patrícia
Tóth Adél
Tóth Csilla
Treuer Zita
Németh Georgina

2003
13 C osztály 
Kereskedelmi technikus 
szak
Ágoston Brigitta
Bangó Klaudia
Baranyai Judit
Biacsics Anita
Bider Nikoletta
Bősze Imre
Czingráber Erika
Dömötör Lujza
Fodor Judit
Gazdag Szabolcs
Györe Virág
Halász Csilla
Horváth Ibolya
Horváth Zsuzsanna
Koncz Nikoletta
Lukács Irén
Németh Anikó
Németh Rita
Sobor Noémi
Szalai Mónika
Szeneczei Gyula
Varga Natália
Vida Szandra

2003
13 D osztály 
Postai forgalomellátó 
szak
Balázs Márta Emma
Baranyai Szabina
Bauer Márta
Gundics Tünde
Gyenge Zita
Horváth Enikő
Horváth Erzsébet
Horváth Zsuzsanna

Kiss Tímea
Kovács Eszter
Kovács Katalin
Kovács Tibor
Kreiter Tímea
Lehmann Anikó
Lócsi Péter
Szalai Zita
Vados Marianna
Varga Anikó
Vernicz Zoltán

2003
14 B osztály 
Mérlegképes könyvelő 
szak
Bönöczk Zsuzsanna
Csalló Erika
Grubits Eszter
Zsolt
Lukács Gabriella
Nagy László
Pálfi Zsolt
Polgár Edina
Szalay Rita
Varga Martina
Varga Melinda
Biernatczki Beáta
Büki Krisztina
Czupy Krisztina
Elek Mónika
Födemesi Csilla
Horváth Ágnes
Horváth Krisztina
Kender Zoltánné
Kerekes Mónika
Németh Andrea
Orbán Edina
Orbánné Burai Enikő
Reichardt Szilvia
Tomasits Lászlóné

2004
A osztály
Binger Szabina
Bors Katalin
Bősze Krisztina
Fejes Szilvia
Gyürü Péter
Halász Szilvia
Holper Szilvia
Horváth Andrea
Horváth Eszter
Horváth Gergő

Horváth Viktória
Juronics Tamás
Kiss Mónika
Kóbor Andrea
Kokas Ildikó
Kovács Adél
Kovács Viktória
Lukács Zita
Murányi Fatima
Nagy Gábor
Németh Andrea
Pinezich Nikolett
Püspöki Zsófia
Sánta Ferenc
Szakács Adrienn
Tarsoly Melinda
Traxler Katalin
Udvardi Petra

2004
B osztály
Briedenbach Zsolt
Egresits Katalin
Erőss Gyöngyi
Fekete Zsanett
Fodróczy Judit
Gasztonyi Anita
Havasi Nóra
Horváth Ágnes Erika
Horváth Alexandra
Horváth Anikó
Horváth Ibolya
 Horváth Nikolett
Juhász Brigitta
Lakatos Dávid
Molnár Eszter
Németh Andrea
Németh Noémi
Pataki Szandra
Polgár Judit
Pusker Tamás
Rácz Rita Ágnes
Rátkovics Viktória
Rodler Péter
Simon Dániel
Szabó Krisztina
Szádeczky-Kardos Eszter
Szigeti Emőke
Szijártó Blandina
Takács Réka
Varga Kornélia
Világos Zsanett

2004
C osztály
Bokor Hajnalka
Bors Judit
Bors Klaudia
Bősze Dániel
Cihlár Helmut
Fazekas Edina
Henye Attila
Horváth Ágnes
Horváth Balázs
Horváth Tamara
Horváth Tibor
Kelemen Adrienn
Latszay Rita
Lőrincz Zsuzsanna
Lóth Klaudia
Németh Gyöngyi
Ragats Anita Mária
Sasvári Tímea
Simon Terézia
Sinkó Gábor
Stánicz Virág Zsófia
Szekendi Renáta
Tóth Veronika
Zambó Gyula

2004
D osztály
Bodó Petra
Bognár Klaudia
Csajbi András
Csapó Zsófia
Csizmazia Tibor
Dehenes Gabriella
Duhaj Brigitta
Dukán István
Feldmann Genovéva
Horváth Zsuzsanna
Jójárt Elvira
Kalmár Viktória
Magyar Melinda
Mészáros Krisztina
Németh Andrea
Németh Csóka Edit
Pete Renáta
Völcsey Mónika

2004
13 A osztály 
Pénzügyi-számviteli 
ügyintéző szak
Babos Renáta
Balogh Attila

Bertha Renáta
Czetin Ágota
Dan Kinga
Hanzséros Rita
Horváth Dori Mónika
Kelemen Krisztina
Kovács András
Kovács István
Kovács László
Krajcsics Kitti
Nagy Marietta
Nagy Tímea
Németh Andrea
Németh Anita
Pálfi Gábor
Papp Anita
Pintér András
Somogyi Szabina
Szabó Rácz Rita
Szajkovics Csilla
Szalai Mónika
Szarka Zsófia
Takács Krisztina
Vécs Virág
Wartha Krisztina

2004
13 B osztály 
Üzleti ügyintéző szak
Dunaveczky András
Farkas Alexandra
Fuszik Ákos
Horváth Krisztina
Horváth Veronika
Ligeti Dóra
Magyar Fülöp Irén
Maráczi Brigitta
Szittya Anita Krisztina
Szolyák Melinda

2004
13 C osztály
Balsi Renáta
Barcza Attila
Bencsik Ildikó
Bokor Beatrix
Engel Jácint
Gecse Mónika
Gergácz Renáta
Grubits Anita
Horváth Péter
Kovács Péter
Kuslics Éva
Lendvai Mónika

Lengyel Andrea
Megyeri Veronika
Pető Györgyi
Pfeiffer Adrienn
Rákóczi Alexandra
Rákóczi Katalin
Schárfi Judit
Zsugonits Enikő

2004
13 D osztály 
Postai forgalomellátó 
szak
Balogh Tímea
Csiszár Anett
Füzi Krisztina
Hencz Csaba Imre
Horváth Hajnalka
Horváth K Henrietta
Hujber Anett
Ivánkovics Szabolcs
Király Marietta
Kiréti Adrienn
Kiss Viktória
Kocsis Attila Rezső
Markó Nóra
Mészáros Erika
Nádorhegyi Andrea
Oláh Gabriella Zsuzsanna
Péntek Z Máté
Rabi Zsuzsanna
Süle Szabina
Szakál Kinga

2004
14 A osztály 
Vállalkozási ügyintéző 
szak
Bedi Klaudia
Bujtás Zsuzsanna
Fekete Diana
Hérics Szilvia
Hidvégi Katalin
Kertész Gyöngyi
Márk Andrea
Pócza Tamás László
Potyondi Éva
Skálát Kitti
Szemerits Szabina
Tóth Tünde
Varga Szilvia
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2005
A osztály
Ács Szabina
Babos Mihály
Balla Tamás
Bujtás Tímea
Domnanics Helga
Eberhart Ildikó
Egresits Veronika
György Petra
Hérics Zsuzsanna
Horváth Eszter
Horváth Nikolett Márta
Kalanovics Nikoletta
Kalmár Klaudia
Kiss Zsófia Kata
Kovács Barna
Módos Edina
Nagy Adrienn
Németh Gábor
Nyári Orsolya
Nyikos Adrienn
Orosz Csaba
Pilsits Marietta
Radasits Péter
Rákóczi Viktória
Rosta Szilvia
Szabó Hajnalka
Szigethy Viktória
Takács Szilvia
Törő Zsanett
Tóth Katalin

2005
B osztály
Balogh Barnabás
Bárson Vivien
Fábián Eszter Evelyn
Faragó Mónika
Horváth Eszter
Horváth Eszter
Horváth Orsolya
Jakab Brigitta
Kelemen Nóra
Kluk Annamária
Kollár Norman
Kovács Krisztina
Kurz György
Lőrincz Andrea
Mészáros Edina
Nyúl Krisztina
Orbán Eszter
Papp Varga Anna
Penauer Eszter
Pintér Szabina

Takács Katalin
Török Rita
Tóth Ernő

2005
C osztály
Áder Zoltán
Artner Csaba
Békési Szabina
Csordós Péter
Füzi Hajnalka
Horváth András
Káldi Veronika
Kóczán László
Nagy Alexandra
Nagy Anita
Németh Attila
Pór Dániel
Rapp Renáta
Sinkovits Nóra
Süle Nóra
Szakály Szabina
Szigethy Dóra
Váradi Judit
Varga Veronika
Varga Zsuzsanna
Vaspöri Gábor
Vitáris Imre
Vugodits Judit

2005
D ifjúsági osztály
Augmayer Péter
Bozsoki Veronika
Cmarits Dávid
Csertán Hermina
Csetkovics András
Éles Mónika
Fodor Krisztián
Hadnagy Barnabás
Horváth Attila
Horváth Gábor
Horváth János
Horváth Veronika
Kálmán Antónia
Kőmüves Tamás
Lendelics Zsanett
Molnár Miklós György
Nagy Nikolett
Pandur Dávid
Somogyi Zsolt
Tálos Csaba
Timár Kitti
Török Beáta

Varga Ferenc
Varga Tamás
Vásárhelyi Gábor

2005
13 A osztály
Erőss Gyöngyi
Gasztonyi Anita
Gyürü Péter
Havasi Nóra
Holper Szilvia
Horváth Ágnes Erika
Horváth Gergő
Horváth Viktória
Kóbor Andrea
Kokas Ildikó
Kovács Adél
Lukács Zita
Nagy Gábor
Németh Andrea
Pinezich Nikolett
Pusker Tamás
Rodler Péter
Szijártó Judit
Takács Réka
Tarsoly Melinda
Traxler Katalin
Világos Zsanett

2005
13 B osztály
Binger Szabina
Bors Katalin
Bősze Krisztina
Egresits Katalin
Fejes Szilvia
Fekete Zsanett
Halász Szilvia
Horváth Andrea
Horváth Anikó
Horváth Eszter
Horváth Ibolya
Horváth Nikolett
Kiss Mónika
Rácz Rita Ágnes
Sánta Ferenc

2005
13 C osztály 
Bokor Hajnalka
Bors Judit
Bősze Dániel
Henye Attila

Horváth Balázs
Kossuth Zsuzsanna
Lőrincz Zsuzsanna
Németh Gyöngyi
Ragats Anita Mária
Sasvári Tímea
Simon Terézia
Sinkó Gábor
Zambó Gyula

2005
13 D osztály 
Albrecht Alexandra
Bodó Petra
Bognár Klaudia
Csapó Zsófia
Csizmazia Tibor
Dehenes Gabriella
Duhaj Brigitta
Dukán István
Feldmann Genovéva
Horváth Zsuzsanna
Kalmár Viktória
Magyar Melinda
Németh Andrea
Zsebedics István

2006
A osztály
Ackerler Bianka
Bálint Veronika
Binger Mónika
Faragó Dóra
Gombás Brigitta
Gősi Adelina Bianka
Gosztola Barbara
Grubits Mihaéla
Holler Kinga
Horváth Ildikó
Ihllye Edina
Iváncsics Norbert
Karakai Evelin
Keresztes Gábor
Kiss Zsuzsanna
Kölly Erika
Kuslits Adrienn
Németh Brigitta
Pálfi György
Pirger Tamás
Polgár Judit
Szeli Petra
Szommer Katalin
Tautz Tünde

2006
B osztály
Bauer Bernadett
Böszörményi Gábor
Bozi Eszter
Dominek Tibor
Hajnik Tibor
Hirschler Tímea
Horváth Judit
Horváth Viktória
Iliás Renáta Ildikó
Kalapács Marianna
Kecskés Márta
Kerékgyártó Dorisz
Kiss Enikő
Kiss István
Kopácsi Tamás
Kuntz Barbara
Kuslits Szonja
Luif Alexandra
Megyeri Adrienn
Németh Alexandra
Pál Anita
Pinezich Beatrix
Regényi Hajnalka
Rozmán Viola
Tóth-Hermann Hajnalka

2006
C osztály
Balog Hajnalka
Barasits Eszter
Bors Mónika
Dobos Alexandra
Éberhardt Adél
Fövenyes Melinda
Főző Bernadett
Fruhstuck Eszter
Gacs Erika
Grubich Zsolt
Hanis Judit
Horváth Krisztina
Kóczán Adrienn
Kovács Enikő
Lengyel Adrienn
Pásztor Csilla
Stadler Diána
Szabó Judit
Szűcs Péter
Takács Dávid
Tóth Bettina Anna
Veres Bianka

2006
D osztály
Barna Kitti
Bodrogi Zsolt
Chelbezan Csaba
Csiszár Vanda Boróka
Dominek Szabina
Erdősi Botond
Farkas Judit
Fenyő Marietta
Gruber Anikó
Horváth Ágnes
Horváth Alexandra
Horváth Barbara
Horváth Nikolett
Kender Mária
Kenesei Péter
Kosztka Nóra
Kovács Péter András
Németh János
Salamon István
Schöll Adrienn
Tischler Zsuzsanna
Videmann Judit

2006
E ifjúsági osztály
Balogh Miklós
Fodor Krisztián
Határvölgyi Attila
Heizer Balázs
Huss Adrienn
Kátai László
Kiss László
Kolonics Attila
Koloszár Tünde
Lőrincz Viktória
Lovranits András
Mogyorósi Gergely
Németh Csaba
Németh József Sándor
Németh Krisztina
Philippovits Norbert
Szabó Attila
Szákovics Ákos
Takács Béla
Takács Zoltán
Tesch Ádám
Tóth György
Varga Áron
Varga Péter
Vass Gábor
Visi Kinga
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2006
13 A osztály 
Pénzügyi-számviteli 
ügyintéző szak
Bárson Vivien
Egresits Veronika
György Petra
Hérics Zsuzsanna
Horváth Nikolett Márta
Kiss Zsófia Kata
Kollár Norman
Lőrincz Andrea
Papp-Varga Anna
Radasits Péter
Rosta Szilvia
Takács Szilvia
Tóth Ernő

2006
13 B osztály 
Igazgatási 
ügyintéző-gépíró és 
szövegszerkesztő szak
Ács Szabina
Bognár Klaudia
Bujtás Tímea
Horváth Eszter
Horváth Zsuzsanna
Kalmár Klaudia
Mészáros Edina
Módos Edina
Nyári Orsolya
Nyúl Krisztina
Penauer Eszter
Pilsits Marietta
Pintér Szabina
Rákóczi Viktória
Szabó Hajnalka
Szigethy Viktória

2006
13 C osztály 
Marketing- és 
reklámügyintéző szak
Artner Csaba
Balla Tamás
Békési Szabina
Csordós Péter
Domnanics Helga
Eberhart Ildikó
Horváth András
Kalanovics Nikoletta

Kóczán László
Nagy Adrienn
Nagy Alexandra
Nagy Anita
Orbán Eszter
Rapp Renáta
Sinkovits Nóra
Süle Nóra
Szakály Szabina
Szigethy Dóra
Varga Veronika
Vugodics Judit

2007
A osztály
Babos Orsolya
Bán Enikő
Bicsak Gyöngyvér
Bősze Diána
Csiszár Noémi
Czákler Nóra
Czechner Ince
Gergye Attila
Horváth Attila
Horváth Mária
Hutkai Diána
Jakab Renáta
Karner Júlia
Király Andrea
Kiss Szabina
Klemencsics Nikolett
Kóczán Milán
Kovács Éva
Kovács Mónika
Kuik Dorina
Lendvay Csaba
Menyhárt Éva
Nagy Eszter
Németh Renáta
Péntek Julianna
Reichardt Katalin
Szabó Marianna
Terenyei Krisztián
Tompos Rózsa Erzsébet
Vida Edina

2007
B osztály
Bacsa Erika
Bella Éva
Bognár Réka
Bősze Gertrúd
Buranits Kitti
Fung Alexandra

Gábor Áron
Gazdag Dávid
Gulyás Brigitta
Horváth Alexandra
Jerkó Dániel
Király László
Kovács Katalin
Molnár Brigitta
Nagy Alexandra
Nagy Balázs
Nagy Szabina
Németh Dávid
Németh Helga
Schwalem Krisztián
Sebestyén Szandra
Solymos Katalin
Szabó Eszter
Szilvási Alex
Vitáris Zsuzsanna
Wágner Bianka Alma

2007
C osztály
Asztalos Erika
Bedekovics András
Boros Ildikó
Czákler Katalin
Dallos Adrienn
Fagyula László Levente
Horváth Csilla
Horváth Zoltán
Kiss Nikolett
Kovács Adrienn
Lakatos Violetta
Lendvai Katalin
Lipták Viktória
Márkus Kitti
Nagy Katalin
Nagyiván Gabriella
Okkel Zsolt
Péter Dávid
Róka Renáta
Szabó Ildikó
Szalai Marianna
Szukits Gábor
Tóth Balázs
Tóth Viktória
Udvardi Dávid
Varga Viktória
Várnagy Nikoletta

2007
D ifjúsági osztály
Babits Bálint
Bak Szabolcs

Eröss Renáta
Farkas Péter György
Gosztola Dániel
Horváth Csaba
Horváth Odett
Jagodics Erika
Kálovics Bianka Eleonóra
Katona Katalin
Kocsis Mária
Kuslits Attila
Lapicz Tamás
Maráz Zoltán
Molnár Katalin
Nagy László
Németh Krisztina
Rákóczi Kinga
Rudasits Dávid
Sturman Ferenc
Takács Balázs
Topics Tímea
Wilfing Áron Ferenc

2007
13 A osztály 
Pénzügyi-számviteli 
ügyintéző, postai üzleti 
asszisztens, üzleti 
ügyintéző 
Ackerler Bianka
Dobos Alexandra
Eszes Lilla
Gombás Brigitta
Gősi Adelina Bianka
Gosztola Barbara
Hajnik Tibor
Horváth Barbara
Horváth Judit
Horváth Viktória
Kalapács Marianna
Karakai Evelin
Kecskés Márta
Kerékgyártó Dorisz
Kiss István
Kiss Zsuzsanna
Kóczán Adrienn
Kuslits Adrienn
Kuslits Szonja
Luif Alexandra
Németh Anna
Pál Anita
Regényi Hajnalka
Salamon István
Tautz Tünde
Töreki Zsolt

2007
13 B osztály 
Igazgatási ügyintéző
Fábiánkovics Krisztina
Főző Bernadett
Gacs Erika
Gludovátz Mária
Horváth Krisztina
Kölly Erika
Lőrincz Viktória
Németh Brigitta
Pálfi György
Pásztor Csilla
Stadler Diána
Szabó Judit
Szommer Katalin
Tischler Zsuzsanna
Traxler Renáta
Veres Bianka

2007
13 C osztály Marketing- 
és reklámügyintéző
Bálint Veronika
Binger Mónika
Böszörményi Gábor
Bozi Eszter
Chelbezan Csaba
Dominek Tibor
Éberhardt Adél
Erdősi Botond
Faragó Dóra
Fenyő Marietta
Fövenyes Melinda
Fruhstuck Eszter
Hanis Judit
Kovács Enikő
Lengyel Adrienn
Megyeri Adrienn
Pinezich Beatrix
Polgár Judit
Szabó Attila
Szeli Petra
Tóth-Hermann Hajnalka

2008
A osztály
Bertha Patrícia
Farkas Edit
Fazekas Katalin
Grubits Eszter
Hipságh Dávid
Horváth Nikolett

Horváth Petra
Horváth Vivien
Ilosfai Mónika
Kelemen Gábor
Kiss Katalin
Klujber Gergő
Kóczán Zsuzsanna
Kőhalmi Tímea
Kolonics Nikolett
Lóth Noémi
Molnár István
Olasz Kitti
Pálla Alexandra
Salamon Katalin
Szabó Ádám
Szabó Krisztián
Sztupa Szilvia
Várallyay Tamara

2008
B osztály
Balogh Veronika
Bokori Zsófia
Csiszár Bernadett
Csukovics Mónika
Egresits Anita
Fábiánkovics Renáta
Geréb Arnold
Hadari Vivien
Hermesz Tamás
Horváth Barbara
Horváth Eszter
Horváth Richárd
Hujber Melinda
Iller Júlia
Kamper Natália
Kuslits Szandra
Molnár Dávid
Nagy Eszter
Rácz Annamária
Radasits Erika Katalin
Radics Péter
Reményi Katalin
Siska Norbert
Szalai Nándor
Takács Norbert
Tóth Brigitta
Turner Alexandra

2008
D ifjúsági osztály
Adorján Rita
Babos Balázs
Balogh Attila
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Baranyai László
Berzlánovich Zsuzsanna
Erős Szabina
Holzhofer András
Horváth Hajnalka
Huber Andrea
Kálmán Ilona
Kálovits Bianka Eleonóra
Kollár Dávid
Kovács Zoltán
Kupi Beatrix
Lendvai Viola
Mikics Krisztina
Németh Attila
Párizs Gábor
Pintér Balázs
Puskás Barnabás
Rapcsányi Tamás
Rosta András
Rudasits Dávid
Schmidt László
Szabó Eszter
Szántó Barbara
Szarka Győző
Takács László
Tamási Anita
Varga Tamás

2008
13 A osztály
Babos Orsolya
Bán Enikő
Bella Éva
Bicsak Gyöngyvér
Bősze Gertrúd
Fagyula Bernadett
Fung Alexandra
Gál Ivett
Gazdag Dávid
Horváth Mária
Hutkai Diána
Jerkó Dániel
Kiss Szabina
Klemencsics Nikolett
Kovács Adrienn
Kovács Éva
Kuik Dorina
Márkus Kitti
Nagyiván Gabriella
Németh Dávid
Okkel Zsolt
Pál Anita
Péntek Julianna
Reichardt Katalin
Schwalem Krisztián
Solymos Katalin

Szabó Ildikó
Szalai Marianna
Terenyei Krisztián

2008
13 B osztály
Asztalos Erika
Bacsa Erika
Barkóczi Lilla
Buranits Kitti
Csiszár Noémi
Czákler Nóra
Dallos Adrienn
Eőry Eszter
Fagyula László Levente
Fiszter Mihaéla
Gulyás Brigitta
Horváth Csilla
Király Andrea
Kiss Nikolett
Kovács Katalin
Lendvai Katalin
Menyhárt Éva
Molnár Brigitta
Nagy Alexandra
Nagy Szabina
Németh Ferenc
Németh Helga Anna
Róka Renáta
Szabó Eszter
Szabó Marianna
Tompos Hajnalka
Tóth Viktória
Wágner Bianka Alma
Weltler Dóra 

2008
13 C osztály
Bedekovics András
Bognár Réka
Boros Ildikó
Czechner Ince
Gábor Áron
Gergye Attila
Gyimesi Balázs
Horváth Alexandra
Horváth Attila
Jakab Renáta
Király László
Kóczán Milán
Lendvay Csaba
Lipták Viktória
Megyeri Kinga
Módos Péter

Nagy Katalin
Németh Renáta
Péter Dávid
Reznyák Gyöngyi
Sturman Ferenc
Szilvási Alex
Tompos Rózsa Erzsébet
Tóth Balázs
Tóth Zsolt
Udvardi Dávid
Vida Edina
Zemplényi Nikolett

2009
A osztály
Bán Barbara
Bognár Klaudia
Czákler Klaudia
Eőri Kitti
Farkas Dávid
Fejes Nikolett
Fücsök Mónika
Geréb Arnold
Gilicz Ildikó
Grubits Daniella
Gyöngyösi Szabina
Hancz Alexandra
Hartner Kornélia
Horváth Nikolett
Kiss Renáta
Kovács Brigitta
Kovács Milán
Kránitz Ivett
Németh Szabina
Szabó Ariella
Szabó Nikolett
Tischler Tímea
Tóth Gergely

2009
B osztály
Boros Attila
Bucsai Emőke
Cseh Renáta
Farkas Viktória
Gazdag Rita
Gazsovics Krisztián
Gergelyi Norbert
Gráczol Kitti
Guttyán Klaudia
Halász Eleonóra
Horváth Patrik
Kanizsa Krisztina
Köböl Szabina

Nagy Ferenc
Pölcz Éva
Szabó Enikő
Szentpéteri Péter József
Török Mónika
Varga Zsuzsanna
Vida Eszter

2009
D ifjúsági osztály
Bella Beáta
Dominek Edit
Fekete Zoltán
Garami Imre
Király Alexandra
Kóbor Alexandra
Lukács Gábor
Miklós Péter
Molnár Ádám Tamás
Molnár Írisz
Nagy Brigitta Anna
Németh Ádám
Pere Mária
Pete Szabolcs
Pölcz Ádám
Riba Loretta
Sebella István
Temesi Enikő
Tölgyesi Szabina

2009
13.E 
nyelvi előkészítő osztály
Bellovits Réka
Bendes Krisztina
Bognár Zsanett
Brezina Eszter
Derdák Szilvia
Földesi Brigitta
Horváth István
Katona Alexandra
Kelemen Tímea
Könye Edina
Kovács Máté
Lázár István
Maráz Péter
Menyhárt Rita
Molnár Krisztina
Németh Tímea
Szinai Judit Zsuzsanna
Szűts Gábor Krisztián
Tóth Ádám

2009
13.A osztály
Bertha Patrícia
Csiszár Bernadett
Egresits Anita
Fábiánkovics Renáta
Fazekas Katalin
Füzi Csilla
Hadari Vivien
Hermesz Tamás
Horváth Ildikó
Horváth Petra
Iliás Judit
Kiss Katalin
Kóczán Zsuzsanna
Kőhalmi Tímea
Kuslits Szandra
Kutschi Eszter
Molnár István
Pálla Alexandra
Rabi János
Rácz Annamária
Rácz Dóra
Radasits Erika
Reményi Katalin
Salamon Katalin
Siska Norbert
Szabó Adrián
Sztupa Szilvia
Várallyay Tamara

2009
13.B osztály
Adorján Rita
Böcskei Richárd
Csukovics Mónika
Dobos Norbert
Drávai Klaudia
Endrei Bettina
Farkas István
Fehér Zoltán
Hipságh Dávid
Horváth Barbara
Horváth László
Horváth Richárd
Horváth Vivien
Hujber Melinda
Iller Júlia
Kamper Natália
Kecskés Péter
Kelemen Gábor
Kertész Szabina
Klujber Gergő
Kolonics Nikolett
Luif Marianna Éva

Madai Annamária
Márkus Kitti
Mészáros László
Molnár Dávid
Németh Zita Mária
Pölöskei Ádám István
Rudasics Dávid
Sebestyén Krisztián
Szabó Beatrix
Szabó Krisztián
Szalai Márta
Szalai Nándor
Szigethi Attila
Takács Norbert
Vanyó Áron
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A Fá y Sz a k kö z é p i s ko l a 
tan  t e s t ü l e t é n e k j u b i l e u m i  ta b l ó i

1909 – 25 év

1934 – 50 év
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1948 – centenáris esztendő

1934 – 50 év (igazgatók)
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1959 – 75 év

1984 – 100 év
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